


Nädala saatekavast
uusimaid plaate. Kolmapäevane soovi- 
kontsert, Frimli ja Kerni helindeid 
ning terve hulga muusikalisi „perpe- 
tuum mobüesid“. Neljapäeval on kuu­
lajatel võimalus vübida %  tundi %- 
taktis ja pisut hiljem unistada neli­
kümmend minutit mustlasorkestrite 
helidel.

Väiksematest anasamblitest mängib 
esmaspäeval õhtumuusikat Corso-trio,

teisipäeval kuuleme muusikat kohvi­
kust „Kultas“ ja reedel kohvikust 
„Harju“. Muusika- ja luulepõimiku­
test on seekord pühapäeval saateka­
vas õitsenguaja-saade „Sirelite aegu“. 
Laupäeva õhtul kuuleme aga Eerik 
Laidsaare uut kapral Pensioni-kuulde- 
mängu „Hingearst“.

Kõnedest olgu mainitud pühapäeval 
algavat V. Kaljumäe loengute-seeriat 
„Uute linnade iseärasusi“, milles ju­
tustatakse tähelepanekuist matkadelt 
meie uutesse linnadesse. Soovitav on 
kuulata teisipäeval ka dr, Üpruse 
loengut päikesevannidest.

Selle nädala saatekavas on suvisest 
ajast hoolimata terve rida pidulikke 
saateid. Neljapäeval kannab ringhää­
ling üle Rootsi kuninga Gustav V  
juubeli aktuse Kaubandus-tööstuskoja 
saalist. Pidukõne aktusel peab prof. 
H. Kruus ja soololauludega esineb Ida 
Loo, kuna ringhäälingu orkester esi­
tab rea rootsi muusikapalu, muuseas 
Cajanuse „Karl VII marsi Narva all“.

Laupäeval on ülekanne Läti 9. üld- 
lauKipeolt. Eesti ringhääling kannab 
sel päeval üle naaberrahva suurelt 
laulupeolt kontserdi esimese ja teise 
jao; reportaaži annab saatekava üld- 
toimetaja K. Kesa, kes kirjeldab mit­
te üksi laulupeo käiku, vaid ka samal 
ajal Riias peetavat Balti nädalat, ju­
tustab Riia eestlaste elust jne.

Balti riikide III ringhäälingu-kon- 
verentsi puhul on esmaspäeval kavas 
konverentsi avamine (heliülesvõte), 
kuna teisipäeval usutletakse 20 minuti 
kestes Läti ja Leedu ringhäälingu 
juhte.

Saadetest, mis veel ei taha mahtu­
da argipäevase kava raamidesse, olgu 
juhitud tähelepanu Mary Schneider- 
Braillard’i deklamatsioonile prantsuse, 
inglise ja saksa keeles. Seekord esitab 
M. Schneider-Braillard eesti rahvaluu­
let. Saade on kavas teisipäeval.

Selle nädala saatekavas pälvib edasi 
mainimist solistide rohkus. Pühapäe­
val keskpäeval kuuleme flöödisoolosid 
Evald Brauerüt. Sama päeva õhtul on 
raadiokuulajatel võimalus pärast pi­
kemat vaheaega jällegi kuulata mik­
rofoni ees Milvi Laidi, kes on solis­
tiks suurel õhtukontserdil; Milvi Laid 
laulab seekord Corso-trio saatel. Es­
maspäeval laulab soololaule Liis Kop- 
li-Wiegandt, teisipäeval kuuleme 
noort bassi Ottomar Raukast. NeI5a- 
päeva õhtul esineb mikrofoni ees 
kontra-alt Larissa Martinson, esitades 
Crso-trio saatel prantsuse meeleolu- 
laule. Eesti uuemaid soololaule laulab 
reedel Aarne Viisimaa ning samal 
päeval mängib kandel veel Pilvi Too- 
mendi oma helitöid.

Orkestrikontsertidest oleks mainida 
esmaspäeval eesti helindite kontserti, 
mille kavas on rida uudispalu. Suvi­
selt kerge on samal päeval ringhää­
lingu orkestri kontsert „Lillelistest 
meloodiatest“. Reedel pakub ringhää­
ling sümfooniakontserdi näol midagi 
ka tõsist muusikasõpradele. Samal 
päeval esineb veel üks külalisorkester, 
nimelt Helsingi balalaikaorkester, 
kelle kontserdi kava pole veel täpselt 
teada. Kolmapäeval aga kuuleme ban- 
jokvartetti.

Kirevatest heliplaatidsaadetest 
oleks mainida pühapäeval lõbusat saa­
det ,,Kus on laul ja mäng“ ning es­
maspäeval eriti nooremaid kuulajaid 
huvitavaid „Jazzirütme klaveril“. Tei­
sipäeval kuuleme peol tundi heliplaa- 
diuudiseid: „Comedian harmonistide“, 
j^arah Lean'deri ja Marta Eggerthi

„Kahju, et kaugenägemine pole vee: 
üldiselt levinenud . . . “ õhkab kindlast: 
nii mõnigi lugeja, pildil toodud kau- 

nist teadustajannat nähes,

Mees- või naishääled ringhäälin­
gus? Mehed või naised teadustajate­
na? Kes sobivad enam ringhäälingu 
teenistusse? —  Vaevalt küll, et sel­
lele küsimusele leidub üksmee-lset vas­
tust.

See on üteldud mitte üksi galantsu­
sest: paljud kuulajad leiavad kind­
lasti, et naise hääl sobib juba tehnili­
selt paremini mikrofonüe. Hele, kõrge 
helivärv kõlab vastuvõtjas loomu­
truumalt —  eriti neis aparaatides, 
mis just pole tehnika tippsaavutus. 
Lihtsas rahvavastuvõtjas kaldub 
meeshääl sagedasti ,,i>õristama“. 
Kuid muidugi on süs nõuetav, et see 
naishääl oleks ka tõepoolest meloodi­
line. Kui mõni Eva tütar mikrofoni 
kilkab, siis on seda palju halvem kuu­
lata kui põriseva bassiga meest. Kuna 
sopran ja alt mikrofonile sobivad pa­
remini, süs on eriti romaani maad 
sellest teinud oma järeldused ja seal 
on eelistatavamad peamiselt naistea- 
dustajad.

Kuid tähtsat osa etendab siinjuu-
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res ka rahvuslik omapära ja saateka 
va koosseis. Mida „kergem“ on saâ  
tekava, mida enam ta koosneb vaic 
muusikast ja ajaviitelisest materja  ̂
list, seda sobivam on teadustajana 
naine.

Nais- või meeshääled —  juba käsit­
letav teema näitab, keda me ühel või 
teisel juhul peame eelistama. Isegi ju­
malikumalt kõlavat naishääli; me ei 
võiks näiteks kujutleda kõnelenias 
teemal nagu ,,Kivi kui moodne ehitus­
materjal“.' Veel vähem seedime nais- 
häält, kes kõneleb „Väetisainete ots- 
taarbekohasest kasutamisest“.

Küsitavaks muutub samuti ka naise 
osa teadustajana, kui tegemist on lõ­
busate ettekannetega. Siin tekib jäl­
legi vana vaidlus, kas naisel on huu­
morit või ei ole. Naised võivad küll 
oma kaitseks siin tuua ette, et eriti 
viimasel ajal on end löönud läbi ka­
barees ja filmis terve rida naiskunst­
nikke ja neist paljud on ka raadio­
kuulajate lemmikud. Kuid selge on, et 
teinekord vahest pisut krõbe nali kõ­
lab valjuhääldajast mehe poolt esita­
tuna palju vastuvõetavama ega riiva 
niivõrd meie sündsuse tunnet, kui 
sama nalja teeks naine.

Mis vahest nii mõnelegi raadiokuu­
lajale on naisteadustajaid kuulates 
kõrva torganud, on see, et naised on 
oma töö juures palju asjalikumad kui 
mehed. Vahest on see seletatav selle­
ga, et naine on küll individuaalsem 
kõiges, mis ta teeb ja mõtleb, kuid 
mees on selle eest jälle isekam. Naine 
on kogu tähelepanuga usaldatud üles­
ande juures, sest ta on palju kartli- 
kum kui mees ja seetõttu talitab ta 
täpselt eeskirjade järgi. Mees aga ta­
hab eelkõige panna mängu oma andi, 
ta peab end tavaliselt antud ülesan­
dest üleolevaks, mitte vaid ülesande 
vääriliseks ja talitab teinekord nii 
kuidas talle just pähe tuleb.

Naine näiteks ei eksi nii kergesti 
õige aja teatamisel, veel vähem unus­
tab ta seda (kui mõtted just ei juhtu 
olema kuski mujal). Meesteadustaja 
aga, kellel on tagavaraks pakitsev 
päevauudis, võib aega kergesti unus­
tada.



KOREA-LAU 
KI ISANAD

Jaapani võimsaid lühilainesaatjaid 
on kuulda meilgi. Sagedasti oleme 
nende saatjate levitatuna võinud kuul­
da naislaulu, mis meie kõrvale on sa­
ma võõras kui muugi jaapani muu­
sika. Kes on need Jaapani lauljan­
nad? Huvi tohiks raadiokuulajatele 
pakkuda teadmine, et tegemist pole 
sagedasti tavaliste lauljannadega meie 
mõiste järele, vaid need on korealan- 
nad, kellele on antud omapärane nimi
— Kiisana.

Kodanlikust majast pärit korealan- 
na sai ja saab praegugi õige valju 
kasvatuse. Korea pealinnas Keijos 
seisab veel tänapäevgi hiiglakell: kui 
seda kella helistati, siis pidid mehed 
kaduma tänavailt ja jätma selle nais­
tele kuni järgmise kellalöögini, mil 
kadusid majadesse naised ja võisid il­
muda lagedale jälle mehed.

Sellisest tugevast komblusvalvest, 
mis teeb võimatuks meeste ja naiste 
lähema kokkupuutumise, tekkiski kii­
sana või kisaingi seisus.

Vanasti olid kiisanad tantsijannad 
või ka preestrinnad, kes elasid Korea 
keisri õukonnas: nad said hea kasva­
tuse ja neid õpetati kõigis kunstides: 
maalimises, muusikas, luules, tantsus 
ja oskust kõrgemate isikutega käitu­
mises. Ent õukonna lagunemise kui 
ka jaapanlaste mõjul kaotas Korea 
keisriperekond oma tähtsuse. Viima­
ne korea keisri võsu abiellus jaapan­
lannaga ning elab praegu Jaapanis 
eraisikima. Ka kiisanad kaotasid oma 
koha ja läbitungimatute lossimüüride 
vahelt vooris neid nüüd kodanlikku 
maailma. Sadanded tütarlapsed moo-

ANNAD

Botan-San — preili Kevadroos. Tema 
naeratuses särab „Naeratuste maa“ 

kogu armsus.

dustavad tänapäeva kiisanade tuuma, 
ilma kelleta seltskondlik elu korealas- 
tel pole mõeldav.

Kiisanaks määratud tütarlapsed 
võetakse juba õige noorukestena eri­
koolidesse. Neid lihtsalt nimetada 
seltsidaamideks pole õige, sest nad 
õpivad ka klassikalist literatuuri, 
muusikat ja luuletuste kirjutamist. 
Kauges Idas nimelt arvatakse, et kõik 
need kunstid on õpitavad.

Neile õpetatakse väsimatult laul­
mist, kitarrimängu, harfi, korea or­
kestrite kummalist trummipõrista- 
mist ja arusaadavalt ka usulist tant­
su, mida tantsitakse piduUkus siid-

Küsanad hoolitsevad ka muusikalise ajaviite eest. Neid õpetatakse män­
gima gitarril ja harfil. Pildil mängib üks kiisan trummi, koreani iseloomu­

likku muusikariista.

riietuses. Nad õpivad hea kasvatuse 
kunsti ja teenimist lauas. 'Kui nad on 
lõpetanud oma õpingud, võivad nad 
vaimukalt vestelda iga kõrgesti hari­
tud jaapanlasega. Neid kütsutaksö 
seltskonda ja nad lähevad ikka kolme- 
nalja- või viiekesi —  mitte kunagi ük^ 
sinda. Nad ilmuvad tavaliselt koos 
korea kõvasti vürtsitatud järeltoitu- 
dega ja nende võluvus sealses selts­
konnas on sõnulkirjeldamatu. Nad 
tantsivad ja laulavad vanu armubal- 
laade, meenutades seejuures vanu õu­
konna kunstnikke, kes musitseerisid 
kuupaistel ja laulsid teinekord üht ja 
sama laulu 20, 30 jah koguni 50 kor­
da, kuni kuulajad ja lauljad uppusid 
pisaraisse...

EESTLANE SAAVUTAS AMATDDR- 
LU H ILAIN EJAANAG A 315 SIDET 

9 PAEVAGA
Iga aasta kevadel korraldatakse 

ülemaailmlik raadioamatööride võist­
lus, millest tänavu võttis osa neli 
amatööri ka Eestist. Võistlus seisab 
selles ,et tuleb, määratud ajal saavu­
tada võimalikult palju sidemeid 
(ühendusi) Ameerika ja Kanada ama­
tööridega, kusjuures iga riigi kohta 
on üks võitja. Eestist tuli tänavu 
võistlusel esikohale Tapal elav Karl 
Kallemaa, kes oma lühilainejaamaga 
ES5D saavutas 9 päevaga 315 sidet, 
mis sellekohase arvestuse järele an­
nab 17.500 punkti.

Võistluse puhul kirjutati Ameerika 
ajakirjanduses uue lühilainesaatja 
ES5D kuulmisest Nevir Yorgis, märki­
des, et Eesti on nüüd ühinenud lühi- 
laineid kasutavate riikidega ning 
kriipsutades alla jaama energilist 
osavõttu amatööride võistlusest.

K . Kallemaa töötab oma lühilaine- 
saatjaga peamiselt 40,20 ja 10 m  lai- 
neil, kusjuures ta viimasel lainel on 
esimene, kes; Eestis nii lühikesel laine­
pikkusel üritab sidepidamist. Üldse 
on K. Kallemaa pidanud üle 3000 si­
deme, olles ühenduses amatöörjaama- 
dega kõigist maailmajagudest, kokku 
76 riigiga. Sealjuures on K. Kallemaa 
kodumaal ainuke amatöör, kes kõiki 
mainitud sidemeid on pidanud mikro­
foni kõneldes, kuna teised raskemini 
saavutatavate jaamadega on seni 
ühendust pidanud morse abil. Peale 
Euroopa lühilainejaamade olevat pa­
remini kuuldavad Kanada ja Põhja- 
Ameerika saatjad. Ilmastik võimaldab 
kõige soodsamaid ühendusi aga veeb­
ruari ja märtsikuudel.

K. Kallemaa jutustab, et Ameeri­
kas, kus Eestiga ühenduse pidamine 
veel on haruldus, küsitakse sagedasti: 
et kus asub Eesti. Sealjuures figuree­
rivat Eesti mõningate amatööride at­
lastes veel Vene osana!

Ühenduste pidamise rahvusvaheli­
seks keeleks on inglise keel mõnin­
gate lühendustega sõnades, kuid mõ­
ned riigid, eriti Prantsumaa, kõnele­
vad ka oma keeles.

Antakse edasi ka heliplaadimuusi- 
kat, mida praktiseerib ka K. Kalle­
maa.
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Aastate kestel on kujunenud kom­
beks, et igal õhtul, kui ringhäälingn- 
saatjad lõpetavad oma saatekava, tee­
vad nad seda rahvushümni mängides. 
Lugematuid kordi on iga raadiokuu­
laja kuulnud neid viise, vähemalt osa 
neist on jäänud kindlasti meeldegi. 
Midagi lähemat teatakse aga ainult 
vähestest hümnidest. Koguni enamiku 
nimedki neist on kuulajatele võõrad, 
kõnelemata teadmistest nende loojate 
vanaduse ja muu taolise kohta. Püüa­
me neid teadinisi pisut täiendada.

Teatavasti vabastasid belglased en­
da Hollandi valitsuse alt 1830. aastal. 
Samast ajast alates on B e l g i a  
hümniks tolleaegne võitluslaui ,,0, 
Belgique, o, mère cherrie!“ —  „Oo, 
Belgia, oo, kallis ema!“ Laulu sõnad 
lõi tulihingeline isamaalane, poeet ja 
vabadusvõitleja D  e c h e t. Vüsi loo­
jaks on aga tolleaegne kuulus Belgia 
laulja F r a n c i s  de C a m p e n -  
h o u t. Kuna viimanegi oh tuline isa­
maalane ja temale meeldisid Dechet’ 
laulu sõnad, lõi ta neile viisi. Selle jä­
rel hakkas François de Campenhout 
laulu revolutsioonillstel rahvakoosole­
kutel ette kandma. Laul meeldis belg- 
lastele sellisel määral, et see pärast 
iseseisvuse saavutamist rahvushümni­
na tarvitusele võeti.

Ka  B u l g a a r i a s  on rahvushüm­
niks vana revolutsioonilaul. See algab 
sõnadega „Sumi Marcia okravena“ —  
„Vahutab verine Marcia“. See laul 
oli bulgaarlaste poolt eriti armasta­
tud noil aegadel, mil nad püüdsid va­
baneda venelaste ülemvalitsuse alt. 
Kui see sündis meilegi tuntud Türgi 
sõja päevil, nimelt 1883. aastal, võeti 
see viis, mille laulmine venelaste poolt 
mitmel puhul oli keelatud, tarvitusele 
hümnina. Hümni autoriks on N i k o ­
lai  Z i v k o v ,  Bulgaaria esimesi 
muusikamehi, kes teenis vene sõja­
väes kaua aega kapellmeistrina.

E e s t i  hümni „Mu isamaa, mu õnn 
ja rõõm“ sõnad, nagu teada, on J o - 
h a n n  V o l d e m a r  J a n n s e n i l t ,  
viis aga soomlaselt Fr ed .  P a e i u -  
s e 11. See laul, mis meie südamesse 
on kasvanud ärkusajast alates, on 
meile kõigile nii tuntud, et lähemad 
komentaarid peaksid olema üleliig­
sed.

H i s p a a n i a s ,  verise kodusõja 
keerises, praegu ametlikult õiget ega 
üldist hümni ei ole. Alles ühe või teise 
poole lõplik võit võib hümnigi asjas 
Hispaaniasse tuua selguse. Praegu on 
kõne all mitmeid viise, kuid ühegi 
kohta neist pole veel lõplikku otsust 
langetatud.

H o l l a n d i s  lauldakse hümnide­
na kaht vana laulu —  „Wilhelmus van

Nassouver ben ick. Van dietschen 
bloct“ ja „Vien Neerlandsch bloed“. 
Kumb neist kahest on õige hümn, se­
da ei tea sagedasti lihtsad hollandla­
sed isegi, tiks peab selleks üht, teine 
teist ja seda, et mitte kummalegi poo­
lele teha ülekohut, laulavad nad mõ­
lemat laulu. Nii on saadudki kaks 
Hollandi hümni.

Samuti nagu Hollandis on ka 11 a a- 
l ias  kaks hümni. Esimene neist P. 
G  a V e 11 i komponeeritud „Marcia. 
reole“ —■ „Kuninga marss“, mida laul­
dud aastakümneid, on paljude itaal­
laste arvates õige hümn. Alates 1928. 
aastast on aga suures lugupidamises 
ka „Giovinczza“. See fašistide võit- 
luslaul, mida raadiokuulajad muide 
võisid kuulda ka viimaste Euroopa 
maadluse-esivõistluste avaaktusel, on 
leidnud nüüd üldise tunnustuse rah- 
vuslauluna.

J u g o s l a a v l a s e d  lepivad ühe 
hümniga, nagu seda teeb enamik rali- 
vaid. Nende rahvuslauluks on maa­
ilmasõja keerises kadunud endise 
S e r b i a  hümn „Boje pravde ti chto 
spase“ —  ,,õigluse Jumal, keda hoid­
sid“. Selle hümni loojate ja päritolu 
kohta puuduvad lähemad andmed.

,,Se gnoriza apo tin kõpsi tu spathiu 
tin tromeri“ —  Sinu mõõga hirmsa 
tera järele tunnen su ära“ —■ need on 
sõnad, millega algab K r e e k a  hümn. 
Selle laulu määras rahvushümniks ku­
ningas G e o r g  I. Kuigi Kreeka on 
vahepeal üle elanud mitmeid riigivor­
me ja näinud palju valitsejaid, on en­
dine hümn säilinud meie päevini. Selle 
laulu sõnade autoriks on Kreekas vä­
ga armastatud isamaalaulik D. S a - 
1 0 m  o n a s. Viisi komponeeris A. 
M a n z o r a s ,  kellel Kreeka muusika 
ajaloos on aukoht. Mõningad vahe­
pealsed soovid valida Kreekale uut 
hümni on rahva hulgas alati leidnud 
teravat vastuseismist.

L e e d u  hümniks on „Lietuva, te- 
vyne musu, tu didvyrin Zeme!“ —  
„Leedu, mu isamaa, sa meie isade pä­
randus“. Seegi laul, mille sünniajaks 
on möödunud sajand, on meil võrdle­
misi tuntud.

Tuttav on meile ka meie lõuna- 
naabri L ä t i  hümn „Dievs, svehti 
Latviju“ —  „Jumal õnnista Lätit“. 
Hümni isaks on Läti ärkasaja tuntu­
maid tegelasi K. B a u m a n.
■ N o r r a  kauni hümni sõnad on 
kuulsate B j ö r n s t j e r n e  B j ö r n .  
sonilt.  Hümniks on laul „Ja, vi els- 
ker dette lander“ —  ,,Jah, armastame 
seda maad“, mis norralaste poolt on 
väga armastatud.

N õ u k o g u d e - V e n e  hümniks 
on kuulus revolutsiooniline laul „In­

ternatsionaal“. See laul oli ajal, mil 
Eestis võimutsesid enamlased, sage­
dasti lauldav siingi koosolekutel ja 
rongkäikudel. Venemaa hümniks on 
„Internatsionaal“ 1917. aastast alates, 
mü koos troonilt tõugatud tsaariga 
heideti kõrvale ka senine Vene hümn 
„Jumal keisrit kaitse sa“.

P o o l a  on iseseisva riigina alles 
võrdlemisi noor, kuid omab hümni, 
mis on üks vanemaid Euroopas. Üht­
lasi on Poola ainuke riik maailmas, 
kelle hümni loojaks on kindral. Hümn 
algab sõnadega „Jezcze Polska nic 
zginela“ —  ,,Veel pole kadunud Poo­
la“. Selle laulu lõi oma sõdurite jaoks 
kindral D o m b r o v s k i .  Esimeste­
na laulsid seda need Poola legionäärid, 
kes võitlesid rohkem kui sada aastat 
tagasi Napoleon Bonaparte’i vägedes 
Itaalias kindral Dombrovski enda ju­
hatusel. Kodumaale tagasi pöördudes 
laulsid legionäärid sealgi seda laulu. 
Viis ja sõnad meeldisid poolakatele 
nõnda, et selle ära õppisid isegi väike­
sed lapsed. Kui Poola pärast maailma­
sõda sai uuesti iseseisvaks, tunnistati 
kohe rahvushümniks see viis, mida 
rfiuide sõjas laulsid ka J. P i l s u d s - 
k i legionäärid.

P r a n t s u s e  hümniks, nagu üldi­
selt teada, on vümasest suurest revo­
lutsioonist alates „Marseljees“, mille 
autoriks oli rahvaväe ohvitser C 1 a u- 
de R õ u g e t  de Lisle .  Kuna selle 
laulu tekkimisloost on varemgi kordu­
valt kirjutatud, pole mõtet enam sel­
le juures siin peatuma hakata.

P o r t u g a l i  hümniks on vana 
,,A Portuguesa“, I s l a n d i s  aga laul­
dakse rahvuslauluna põhjamaiselt tõ­
sist ,,Meie maa, Jumal, —  Jumal, meie 
maa“, mille päritolu kohta puuduvad 
lähemad andmed.

Igal õhtul, kui R o o t s i  raadio­
saatjad lõpetavad oma töö, on viima- 
fie, mida neilt kuuleme, väga vana 
laul ,,Du gamla, du fria, du fjällhöga 
nord“ .—■ ,,Sa vana, sa vaba, sa kalju- 
kõrge põhjamaa“, mis meilgi võrdle­
misi laialdaselt tuntud. See hümn on 
rootslaste hulgas väga populaarne. 
Ent vaid vähesed teadvad, et Rootsis 
rahvuslauluna väga populaarne on 
veel üks teinegi viis ,,Ur Svenska 
hjärtana djup en sang“ —  „Rootsi 
südame sügavusest kostab laul“. See 
laul, mis samuti väga vana, kannab 
kuninga hümni nimetust.

R u m e e n i a  rahvushümniks on 
laul „Traiaca Regele in pace onor“ —  
,,Meie kuningas elab rahus ja aus“. 
Rahvuslauluna hakati laulma seda 
laulu juba möödunud sajandil. Vaata­
mata mõningatele soovidele pole ru­
meenlased lasknud vahetada laulu 
ühegi teisega Rumeenia hümni auto­
riks on B a s i l  A l e c s a n d r u ,  kes 
oma kodumaal omab suure vaimusan- 
gari kuulsuse.

S a k s l a s e d  laulavad juba pike­
mat aega rahvushümnina üldtuntud 
laulu ,,Deutschland, Deutschland über 
alles“ —  „Saksamaa, Saksamaa üle 
kõige“, millest mõjutatuna kadunud 
Johann Voldemar Jannsen meilgi omal 
ajal tegi laulu „Eestimaa, Eestimaa 

(Järg 18. lk.)
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jadega O N  K E E L A T U D  meie ajakirjas avaldatud 

%^älismaa saatekavade äratrükkimine igasugusel kujul.

RINGHÄWLINGUJAANADE SAATEKAVAD
1 2 .- 1 8 . juunini 1938

L ühe n d i d :  * —  heliplaatidelt, B  —  Breslaust, Bin — Berliinist, Br —  Bratislavast, D  —  Droitwichist, DS  — 
Deutschlandsenderist, F  —  Frankfurdist, H  —  Hamburgist, Kb —  Königsbergist, Kl —  Kölnist, h  —  Leip­
zigist, La —  Lahtist, LR  —  London-Regionalist, M  — Münchenist, Mi —  Milanost, M K  —  Moskva-Komin- 
ternist, P  —  Pariis PTT-st, Pr —  Prahast, R  —  Roomast, B P  —  Radio Paris’st, S —  Stuttgardist, V  —  

Viinist, šRi —  šoti-Regionalist, T.T.T. ■— Tallinn, Türi ja Tartu.
Saatja nime järel on lainepikkus (m), sagedus (kHz) ja võimsus (kW ).

12. juuni
8.3t) Varssavi: Sõjaväeorkester

11.00 Stokholm: Kontsert*
11.30 Varssavi: Giordano ooper

,,Fedora“ *
12.00 Lahti: Brahms: Trio
12.55 T .T .T .: Lõunamuusika* 
13.03 Varssavi: Orkestrikontsert
14.00 Stokholm: Ajaviitemuusika
14.15 Varssavi: Ajaviitemuusika
15.30 Stokholm: C. Franck: So­

naat
16.40 Riia: Fetrase helindeid
17.20 Droitwich: Ajaviitemuus.
18.00 Varssavi: H . Sztompka 

(klaver)
18.05 Stokholm: Orkestrikontsert
19.00 Varssavi: Ajaviitemuusika
21.00 Stuttgart: Joh. tSraussi

op. ,,Mustlasparun“
21.00 Berliin: Õhtukontsert
21.00 Lahti: Ajaviitemuusika
21.05 T .T .T .: Suur õhtukontsert
21.15 Biia: Ajaviitekontsert
21.30 Kopenhaagen: Joh. Straus­

si helindeid
22.00 Rooma: Giordano ooper

,,Siberia“
22.10 Praha: Dvorak: Sümfoonia
22.10 Lahti: Sõjaväeorkester
23.00 Droitwich: Brahms: So­

naat
33.25 Kopenliaagen: Vt̂ eberi he­

litöid

T A L L IN N  219,6/1366/1
TÜKI 410,4/731/38
T A R T U  586/512/0,5
8.00 äratusmäng. Võimlemine
8.20 põllumajanduslikud teated. 
Põllutöökoja direktor T. Kind: 
Põllutöökoja tegevusest
8.40 põllumajanduslikud teated
8.45 hommikukontsert*.
Saar; Mu rannikmaa. Aav: 
Laul kodumaast. Coates: Värs­
ke hommik — orkester. Lincke: 
Amina — instrumentaal-oktett. 
Peguri: valss „Tormihoog“ — 
lõõtspillisoolo. Coates: Ro­
manss. Sullivan: pop. op. „Mi­
kaado“. Woodforde-Finden: 
Neli indiaani armastuslaulu. 
Kalman: ,,Mängi, mustlane!“
op. ,,Mariza“ . Balfour: Karjuse 
tants. T&ardaši-popurrii. Tšai- 
kovski: katkendeid balletist
,,Uinuv kaunitar“ . Thomas: 
fant. oop. ,,Mignon“ —  orkes­
ter. Schubert; Valsse —■ süm­
fooniaorkester. Händel: marss 
„Scipio“ — Palmer (orel)
9.55 Türi: Jumalateenistus 
Jaani kirikust. Praost H. Kubu 
Tallinn: Jumalateenistus Nigu­
liste kirikust (saksa keeles). 
Praost K. zur Mühlen

10.00 Tartu: Jumalateenistus 
tilikooli kirikust, õp. prof. J. 
Kõpp

12.00 flöödisoolosid. B. Brauer
(flööt) ja P. Indra (klaver). 
J. S. Bach: Sonaat C-duur.
Doppler: Ungari pastoraal-fan- 
taasia. Brauer: rahvaviis ,,Miks 
sa nutad, lilleke?“ Ibert: Lugu 
väikesest valgest eeslist

12.30 Rännud laia maailma
12.55—14.00 lõunamuusika*.
Thomas: avamäng ,,Raymond“ . 
Lincke; fant. ,,01i kord“ . Vene 
valss ,,Troika“. Brase; Fantaa­
sia iiri viisidest. Lindsay-Thei- 
mer; Vineta kellad — orkester. 
Brühne; ,,Sa ei tea seda“ fil­
mist ,,Habanera“ — Zarah Le- 
ander. Fant. ,,Broadway me­
loodia 1938“ — R. Foort (kino- 
orel). Kassen; Argentiina inter­
metso — Comedian Harmonis- 
tid. Fant. ,,Laulev laevastik“
— R. Foort. Igelhoff; Ma olen 
rõõmus — Comedian Harmonis- 
tid. Lehar; katkend op. ,,Fras- 
quita“ — salongorkester. So- 
mers; fant. ,.Ballaadid, mida 
armastame“ — band. Lehar: 
katkend op. ,,Paganini“ — sa­
longorkester. Robrecht; valsi- 
popurrii ,,Ballimälestusi“ . Sou- 
sa; marss ,,Kuld juubel“ — or­
kester

17.50 teated ja reklaam
18.00 pärastlõunamuusika.*
19.00 V. Kaljumäe: Uute linna­
de iseärasusi. Tähelepanekuid 
matkadelt meie uutesse linna­
desse (I).

19.20 Kus on laul ja mäng . . . 
Vanu tantsutükke ja muid lõ­
busaid lugusid*.

20.00 lugu Gailiti novellist ,,Tae­
vaskoja asunik“. Loeb R. Tar­
mo.

20.30 „Sirelite aegu“ , muusika- 
ja luulepõimik suurest õitsen­
gust. Deklamatsioon — Erika 
Torger.

21.00 õige aeg. Teated.
21.05 suur õhtukontsert. Kaas­
tegevad; Milvi Laid ja R R  or­
kester - F. Nikolai juhatusel. 
Strauss; avamäng op. ,,Lõbus 
sõda“ . Kalman; pop. op. ,,Sil­
va“ — orkester. Stolz: Must- 
lasviisid. Mustlaslaps — Milvi 
Laid orkestri saatel. Kõpp; 
Kaks ungari tantsu. Strauss; 
ballett op. ,,Rüütel Passmann“
— orkester. Strauss: Hei tsi- 
gan! Tšardaš — M. Laid or­
kestri saatel. Lehar; valss 
,,Donau legendid“ . Hruby: 
Operettide-revüü. Millöcker; 
pop. op. ,,Kerjusüliõpilane“ —
— orkester.

22.25 tantsumuusika ,.Estonia“ 
suveaiast — J. Pori orkester.

22.55 õige aeg. Päevauudised ja 
sporditeated

L A H TI 1807,7/166/150 
Helsingi 335 Viiburi 569,3 

Soome keeles
7.50 võimlemine
8.45 töölistö laulupeo harjutu­
sed
9.35 heliplaate
10.00 soome jumalateenistus
11.50 päevauudiseid soome k.
12.00 Brahms: Trio C-duur (T. 
Mikkilä, klaver, J. Kärkkäinen, 
viiul ja P. Rautavaara. tšello)
12.50 aeg. ilmateade
12.55 päevauudiseid rootsi k.
13.00 uue staadioni avamine
16.00 Lahti; heliplaate
16.00 Helsingi; palvus rootsi k.
16.40 retsitatsioon
17.00 kontsert*. Wagner;
,.Tannhäuser“ : pidumarss (or­
kester) ; Woframi laul õhtu­
tähele (Oiva Soini). Gounod; 
,,Faust“ , valss (orkester); 
aaria (J. Hislop). Verdi; koo- 
ristseen oop. ,.Traviata“ (Mi­
lano ..Scala“ ansambl). Bizet; 
,,Carmen“, avamäng (orkes­
ter) ; Toreadori laul (L. Tib- 
bet). Mascagni; Santuzza aaria 
oop. ..Talupoja au“ (Marga- 
rete Teschemacher). Leonca­
vallo: koor oop. ..Pajatsid“ 
(Covent Gardeni ooperian- 
sambl). Puccini: aaria ooperist 
,,Tosca“ (Beniamino Gigli); 
valsiaaria oop. ..Boheem“ 
(Marta Eggerth). Tšaikovski; 
polonees oop. ..Eugen Onegin“ 
(orkester)
18.00 loeng
18.20 Sibelius: 5 i/npromptut
kaheis harfile. Ilona Juutilai- 
nen ja V. Hannikainen
18.40 loeng
19.00 aeg. ilmateade
19.10 nädala ringvaade
19.25 laul. Minna Talvik-Palm- 
gren. Kavas; S. Palmgren ja 
Järnefelt
19.45 ..Raketilla kuuhun", 
kuuldepilt
20.30 orkester. Planquette: me­
loodiaid op. ..Corneville kellad“
20.45 intervjuu
21.00 lemmikhelindeid. Ork.
21.45 päevauudiseid soome k.
23.00 päevauudiseid rootsi k.
2.2.10—23.00 sõjaväeorkester 
restoranist ..Kappeli“

Lahti
23.00—24.00 ajaviitemuusika*

RIIA 238,5/1258/15
Madona 514,6 Kuldiga 271,7
8.00—8.20 koraale. Puhkpilli- 
ansambl
8.30—9.00 hommikumuusika*
9.15 muusikat lastele
10.00—10.30 ajaviitemuusika*
11.00—12.55 jumalateenistus
14.30—14.45 Riia; heliplaate
14.45—15.45 kontsert*. Kavas;
Mozart, Schubert ja Weber
16.05—16.20 laule*
16.40 Fetrase helindeid. Orkes­
ter. ..Stseenilt stseenile“ , süit 
ooperimeloodiaist. ..Kuupaiste 
Alsteril“ , valss. ..Lõbusad ma­
rionetid“ . intermetso. Idüll 
plaažil“ . valss. Süit populaar­
seis! meloodiaist
17.30—17.50 kuulsad lauljad

18.25 vanu ja moodsaid tantse
19.25 Friedmani klaverimuusika 
Anna Kapteinis. Fuuga. So­
naat. Sõnadeta laul. Masurka
19.45— 2̂1.00 ,,Suveidüll muusi­
kas“ . Anna Kapteinis (klaver). 
M. Vetra (tenor) ja väike or­
kester. Kavas; Strauss. Schu- 
mann, Schubert. Kalninš. Me- 
dinš. Pavasaris. Tosti. Kanone. 
Amadei. Mendelssohn
21.15—22.00 ajaviitekontsert. Or­
kester. Herold; ..Zampa“ . ava­
mäng. Amadei; ..Armastuslau- 
lik“ . süit; a) Külaliste saabu­
mine pidule; b) Trubaduuri 
serenaad; c) Armastuslaulud; 
d) Pulmapidu. Ketelbey; Port- 
sellaankell. Cilea; fantaasia 
oop. ..Adrienne Lecouvreur“
22.15 tantsumuusika*
23.00—24.00 tantsumuusika res­
toranist

K A U N A S  1961/153/7
Klaipeda 531/565/10
13.15—14.30 heliplaate
19.00—19.30 ajaviitemuusika
21.00—23.20 muus.-kirj. õhtu 

VA RSSAVI 1339,3/224/120 
Poznan 345,4 Vilno 559,7 
Lwow 377,4 Katovpice 395,8
8.Ä0—9.00 sõjaväeorkester.
J. Strauss; ..Austria küla- 
pääsukesed“ , valss. Komzak; 
,,Viin öösel“ , valik meloodi­
aid. Schrammel; Marss
10.15 jumalateenistus
11.30̂ — 1̂2.45 Giordano ooper 
„Fedora“ * (Milano ..Scala“ 
teatri solistid, koor ja orkes­
ter).
13.03—14.00 orkestrikontsert.
Haydn; Sümfoonia D-duur. 
Mlynarski; Süit: a) Souvenir;

■ b) Menuett; c) Romanss; d) 
Humoresk. R. Strauss: valss
oop. ..Roosikavaler“
14.15—-16.00 ajaviitemunsika.
Salongorkester, metsosopran, 
tenor. Sileesia rahvuslik kvar­
tett. Mozart: ,,Teatridirek-
tor“ , avamäng (orkester). 
Stolz; ..Kui puud jälle õitse­
vad Prateris“ , valss (kvartett).
— 2 laulu (tenor). — Coates; 
Süit: a) Lastetants; b) Inter­
metso; c) Ballistseen. — 2 lau­
lu (metsosopr.). — J. Straus; 
..Viini veri“ , valss (kvartett).
— 2 laulu (tenor). — Rossini: 
fantaasia oop. ,,Sevilla habe­
meajaja“ (orkester). — 2 lau­
lu (metsosopran). — Vienl- 
awski; Kujawi tants. Tymols- 
ki; Masurka (kvartett). — 
Stolz; Inglisvalss (tenor). — 
Delibes; ,,Kassya“ , ballett 
(orkester). —■ Rubinstein; öö 
(•metsosopran). — Thomas: 
antrakt oop. ,,Mignon“ (or­
kester).
17.30 laule
18.00—18.30 klaver. H . Sztomp­
ka. Mozart; Rondo a-moll. 
Beethoven: Sonaat d-moll, op, 
31 nr. 2
19.00— 2̂1.00 ajaviitemuusika. 
Väike orkester. Wronski; Pi­
dulik polonees. Rybicki; IMä- 
gestikutants. Rudnicki: Kra-
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kovi fantaasia. Popiel: Kujavi 
hällilaul. Sonenfeld; Fantasti­
line oberek. Friedman-Rud- 
nicki: En valsant. Wronski:
Krakovi tants. Rudnicki: M a­
surka. Rust: Sümfooniline
jazz-impressioon. Gotovac: 
löunaslaavia tants oop. „Mora­
na“ . Tansman: Blues. J.
Strauss-Kochman: Perpetuum
mobile. Coates: Londoni-süit: 
a) Marss; b) Eleegia; c) 
Valss. Rixner: I rapsoodia
21.05—21.40 Mendelssohni he­
lindeid*
22.00—22.40 ajaviitesaade
23.00—24.00 „Suveõhtu“ , muu­
sikaline saade

S T O C K H O LM  426,1/704/55 
Mótala 1388,9 Göteborg 318,8 
Hörby 265,3 SundsvaU 499,2
11.00 kontsert*. Mendelssohn;
„Suveööunelm“, avam. Schu­
mann: 3 laulu (Lotte Leh­
mann) ; Fantaasia C-duur, op. 
17 (W . Backhaus, klaver)
12.00—13.40 jumalateenistus
14.00—15.00 ajaviitemuusika.
G. Endersi orkester
15.30—16.00 C. Franck: Sonaat 
viiulile ja klaverile, A-duur
16.30—17.30 heliplaate
18.05 orkestrikontsert. Solist:
B. Persfelt (tšello). Mendels­
sohn: ,,La bella Meiusina “ .ava­
mäng. Haydn: Kontsert tšello- 
le ja orkestrile, C-duur. Quil- 
ter: 2 eleegilist tantsu. Schre- 
cker: Intermetso keelpillior­
kestrile. Halvorsen: Norra rap­
soodia nr. 1
19.00—20.15 jumalateenistus
20.30—21.00 „Kevad Viinis“ , 
Hladischi popurrii. Waldimiri 
orkester ja solistid
21.15— 2̂1.30 viiul. Lundvik: Ro­
manss. Porpora-Kreisler: Me­
nuett. Poldini-Kreisler: Tant- 
sunukk. Francoeur-Kreisler; 
Sicilienne ja rigaudon
23.30— 2̂4.00 koorilaul

K O P E N H A A G E N  255,1 
Kalundborg 1250/240/60
13.00—15.00 L. Preili ansambl
10.20 kirikukontsert
17.00—17.30 puhkpilliorkester
21.00 koorilaul
21.30 Joh. Straussi helindeid. 
Orkester. ,,Mustlasparun“ , ava­
mäng. ,,Viini veri“ , valss. ,,Per­
petuum mobile“, humoresk. 
Polka-masurka. ,,Karneval Roo­
mas“ , avamäng. Polka. Keisri- 
valss. Pärsia marss
22.20—23.10 solistid
23.25 Weberi helitöid. Orkester.
,.Nõidkütt“ , avamäng. Kontsert 
fagotile ja orkestrile. F-duur, 
op. 75. Kutse tantsuks. ,,Obe­
ron“ , avamänp 
0.15—1.30 tantsumuusika 

OSLO  1153,8/629/20
Tröndelag 476,9/629/20
18.05— 18.35 norra muusika
19.00—19.55 ajaviitemuusika
20.40—21.00 viiul
21.25— 2̂2.25 kuulsaid avamänge.
Orkester. Mozart; ,,Figaro 
pulm“ ., Thomas: ,.Mignon“ .
Weber: ..Nõidkütt“ . Suppé:
,.Luuletaja ja talupoeg“ . Men­
delssohn: ..Suveöö unelm“.
Tšaikovski: ..1812“.
23.15—23.50 kabareelaule 

D R O IT W IO H  1500/200/150 
London 261,1, Scott.-N. 285,7
10.25—11.15 jumalateenistus
11.45 W . Reynolds! oktett. K a ­
vas; Rixner. Wright, Moonan, 
Benatzky. Engleman, Reynolds
12.15 R. Creani orkester. K a ­
vas: Chapi, Strauss, Hellier, 
Heykens. Löhr, Friml
13.00—-13.30 slaavi meloodiaid 
ja laule. Balalaika, kitarr ja 
laul
14.15—15.00 Coventry hipodroo-
miorkester. Coates: ,, Seitse
merd“ , marss. Plesso-w; Gol-

wyn: ,,Mexicana", fantaasia.
Brownsmith; Valsiunelm. Por- 
ter-Zalva: ,,Rosalie“ , katken­
deid. Orth; In a Clock Store. 
Mozart-Salabert: Türgi marss. 
Bridgewater: ,,Prunella“ , kap­
riis viiulile. Kern-Higgs : 
..Showboat“ , katkendeid
15.20 Falkman ja ta apaaši- 
band. Kavas: Pugliese, Soblon, 
Leoni. Sosenko, Lodge, Code- 
villa. Lehar, Ranzato, Löhr. 
Farbi jt.
16.00 heliplaate
16.30—17.00 puhkpilliorkester. 
Kavas: Bagley, Geehl. Friede- 
mann, Handel
17.20—18.00 M. de Pietro an­
sambl. de Pietro: Vive la Li­
berta. Gade : Armukadedus.
Ketelbey-Ranieri : Müstilises
Egiptuses. Freire-Leslie ; Ay- 
ay-ay. Friml: Giannina mia. 
de Pietro: Päikesepaiste Napo­
lis. Ewing: Pierrette. Sims:
Olivelli Swank. Romberg; valss 
op. ..Prints-üliõpilane“. Metra- 
de Pietro: Hispaania serenaad
18.20 vana saksa vaimulik muu­
sika. Keelpilliorkester ja tenor. 
Kavas: Fischer. Albert, Erle- 
bach, Eisenhut
18.50—19.20 BBC puhkpilUor-
kester. Verdi-G. Williams: 
,,Saatuse võim“ , avamäng. Tu- 
rina-G. Williams: Rocio prot­
sessioon. Granados-G. Wil­
liams; 3 hispaania tantsu. Gib- 
son-G. Williams: Merimeeste
laule ja tantse
19.50—20.50 Victoria-meloodiaid. 
BBC teatriorkester, koor ja 
tenor
21.00—21.45 jumalateenistus
22.05 vaimulikke koorilaule
22.35 kinoorel. R. Foort 
23.00'—23.30 Brahms : Sonaat
viiulile ja klaverile, d-moll, op. 
108. Isolde Menges (viiul) ja
H. Ferguson (klaver)

LONDON-R. 342,1/877/70
21.00—21.45 jumalateenistus
22.05 Pr. Hartley ja ta sekstett. 
Kavas: Heykens, Friml, Cho­
pin. Conrad. Gideon, Mayerl, 
Churchill, Hartley jt.
22.45—23.30 kuuldemäng 

ŠOTI-REGIONAL 391,1/767
21.00— 2̂1.45 jumalateenistus
22.05 ajaviitemuusika (LR)
22.45— 2̂3.30 kuuldemäng 

R A D IO  PARIS  1648/182
18.45— 20.00 ajaviitemuusika
21.15 laule. Jean Sorbier
21.30—Ž3.35 kontsert Belgiast.
Grétry ; Avamäng. Dupuis ; 
Rapsoodiline kapriis. Gilson ; 
Sümfoonilised variatsioonid. 
Moulaert ; Passacaille. Chev- 
reil: Impressioon. Jongen:
Ronde wallonne
24.00—2.00 tantsumuusika

PARIIS P.T.T. 431,7/695
21.30—23.30 komöödia
23.45 heliplaate
24.00 tantsumuusika (RP)

LILLE  247,3/1213/60
21.30—23.30 ajaviitckontsert.
Orkester ja laul. Ganne; ,.Les 
Saltimbanques“ , avamäng. Lui- 
gini: ..Les berets“ , valss. Ni- 
verd; Balletisüit. Massenet; 
fantaasia oop. ,.Thais“ . Saint- 
(Saëns: ,,Phryné“ , introdukt­
sioon II vaatusele. — 3 laulu.
— Albeniz; Reisimälestused. 
Paladilhe: ..Isamaa“ , katken­
deid. Gounod : balletimuusika 
oop. ..Romeo ja Juliette“ . Ke- 
ler-Bela ; Avamäng hispaania 
komöödiale. — 3 laulu. — Ru­
binstein: ..Feramors“ , orkestri­
süit. Ponchielli: ..Tundide
tants“ oop. ..Gioconda“ . Ma- 
thé : Pühapäev külakeses.
Reyer : Mustlasmarss 

BRÜ SSEL 321,9/932/15
21.00—23.00 ajaviitesaade
23.10 tantsumuusika
24.00— 1̂.00 restoranimuusika.

H IL V E R S U M  n  301,5/995
21.00—21.40 heliplaate
22.05—22.40 orel, bass ja viiul
23.10—23.40 ajaviitemuusika.
Orkester. Kavas: Kollo, Be­
natzky, Retter, Stolz, Schröder, 
Robrecht jt.
23.50 ajaviitemuusika. Orkes­
ter. Kavas: Heykens. de Miche- 
li. Popy, Bond, Widor ’jt. 
0.25—0.40 heliplaate 

P R A H A  470,2/638/120
20.20—21.30 kabareesaade. Or­
kester, laul. klaver, saksofon, 
akordion, koor, mustlaskapell
21.45 laulukesi
212.10—22.55 Dvorak: Sümfoonia
D-duur. op. 60
23.25 heliplaate
23.35—0.30 heliplaate

B R A TISLA V A  299/1004
20.20—21.30 kabareesaade (Pr)
22.10—22.55 sümfoonia (Pr)
23.35— 0.30 heliplaate (Pr)

VIIN  506,8/592/100
Linz ja Graz 338,6/886/15
20.10 rahvamuusika
21.00— 2̂3.00 ,,Mu elu on armas­
tus ja lõbu“ , ajaviitemuusika. 
Orkestrid ja vokaalsolistid
23.30 tantsumuusika (DS)
1.00—4.00 öömuusika (H)

B U K A R E S T  364,5/823/12
20.15 heliplaate
20.45 koorilaul
31.15 Weberi ooper „Nõidkütt“
23.45—1.00 öökontsert*

B E O G R A D  437,3/686/20
21.00 ülekanne Penõevost
22.00—23.00 orkester
23.20—24.00 restoranimuusika

R O O M A  420,8/713/50
Bologna 304,3 Bari 283,3
20.45—21.00 ajaviitemuusika
22.00— 1.00 Giordano ooper „Si- 
beria“ . Ülekanne stuudiost

M IL A A N O  368,6/814/50 
Trieste 263,2/1140/10
20.45—21.00 ajaviitemuusika
22.40— 2̂4.00 sõjaväeorkester
0.15— 0.55 tantsumuusika 

B ER O M Ü N STE R  540/556
20.20—20.45 laule
21.05 ajaviitemuusika. Ork.
21.35 kevade- ja suvelaule. 
Naiskoor
23.00—23.25 kuuldemäng 

D-SENDER 1571/191/60
7.00—9.00 hommikukontsert. 
Sõjaväeorkester ja madruste 
koor.
9.05—9.30 heliplaate
10.45 Beger: Klaverikontsert f- 
moll* (solist; A. Hoehn)
11.25—12.15 „Muredeta püha- 
päevahommik“ , E. Kaiseri ka­
pell, bariton, flööt
12.30 fantaasiaid kinoorelil.
H. Schimmelpfennig
13.00—15.00 lõunamuusika. Or­
kester. sopran, bass
17.(M) pärastlõunamuusika.
E. Börscheli kapell ja bariton
18.30—19.00 käsitööliste laule
20.10—20.30 ..Muusikaline per- 
petuum mobile“ , kitarr, viiul, 
klaver
21.00—23.00 tantsumuusika. C. 
ja P. .1 Woitschachide kapellid. 
Okarina, klaver saksofon
23.30—1.55 öömuusika. Kapell 
ja klaveriduo. Fantaasiaid ki­
noorelil*
2.06—3.00 öömuusika (H) 

B E R L H N  356,7/841/100
20.25 ajaviitemuusika*
21.00— 2̂3.00 õhtukontsert. Suur
orkester, koor. alt. tenor, kla­
veriduo. Rossini: ..Wilhelm
Teil“ , avamäng. Flotow: ,.Mar­
ta“ ; Nancy aaria, koor ja Lyo- 
neli aaria. Trunk: 3 osa sere­
naadist puhkpilliorkestrile. — 
Henselt: Kui oleksin linnuke. 
Schütt: Valss-parafraas (kla­
veriduo). — Lortzing; ..Relva- 
sepp“ ; avamäng ja Irmtrauti 
aaria; koor oop. ,,Tsaar ja

puusepp“ . Massenet: ,,Manon“ ; 
tantse ja aaria. Bizet; ,,Car­
men“ : avamäng, habanera
kooriga: vahemäng IV vaatu­
sest. Arenski: Romanss ja polo­
nees kahele klaverile. Verdi: 
,.Aida“ , avamäng. Puccini: Ru- 
dolphi aaria oop. ,,Boheem“. 
Rimski-Korsakov; ,,Tsaar Sal- 
tan“ , orkestrisüit
23.30 ajaviitemuusika. H . Bundi 
ja E. Schneidewindi kapellid
1.00— 4̂.00 öökontsert (S)

KÖN IGSBERG  291,0/1031
21.00—23.00 kirev õhtu. Orkes­
ter ja sohstid
23.40 tantsumuusika. Väike or­
kester, E. Börscheli kapell, 
tenor
2.00—4.00 öömuusika (H) 

B R E SLA U  315,8/950/100
20.30 ajaviitemuusika. H . J. 
Fierke kvintett
21.30—23.00 õhureisi-reportaaž
23.30 tantsumuusika (DS)
1.00—4.00 öömuusika (H)

H A M B U R G  331,9/904/100
20.10—20.30 heliplaate
21.15 vokaalsolistid*. Verdi: 
aaria oop. ,,Traviata“ (H. Ros- 
waenge). Bizet; aaria ooperist 
,,Carmen“ (Dusolina Giannini). 
Thomas: hällilaul oop. ,.Mig­
non (G. Hüsch). Rossini: aaria 
oop. ..Sevilla habemeajaja“ 
(Erna Berger). Verdi: aaria 
oop. ..Aida“ (E. Caruso). Puc­
cini: duett oop. ,,Madame But­
terfly“ (Margherita Perras ja 
Margarete Klose). Ottaviano: 
,.0 Marenariello“ , laul (E. de 
Muro Lomanto). Verdi: aaria 
oop. ..Falstaff“ (Toti dal Mon­
te). Mozart; sekstett ooperist 
..Figaro pulm“
22.00—23.00 pardapidu aurikult 
..Wilhelm Gustloff“
23.30 tantsumuusika (DS)
1.00—4.00 öömuusika. I. Tant­
sumuusika. — II. Koor ja mees­
kvartett. — III. Ooperimuusika

K Ö L N  455,9/658/100
20.10—23.00 ülekanne (V)
23.40 tantsumuusika (Kb)
2.00—4.00 öömuusika (H)

STU TTGART 522,6/574/100
20.00—20.30 tantsumuusika*
21.00—23.00 Joh. Straussi ope­
rett „Mustlasparun“
23.30 ajaviite- ja tantsumuusi­
ka. Orkester
1.00—4.00 öökontsert. Händeli 
allegooriline oratoorium ,,Aja 
ja tõe triumf“

LEIPZIG 382,2/785/120
20.10 sõjavägi laulab
21.00—23.00 suur kirev õhtu.
O. Fricke kapell ja solistid
23.30 öömuusika (DS)
1.00—4.00 öömuusika (H) 

F R A N K F U R T  251/1195/25
21.00 orkestrikontsert*. W ag ­
ner: ..Armastuse kuld“ , ava­
mäng. Beethoven: Kontsert
klaverile ja orkestrile nr. 1. 
C-duur. Borodin: Polovetsi
tants
21.50—23.00 kuuldemäng
23.30 tantsumuusika (DS)
1.00—4.00 öökontsert (S) 

M Ü N C H E N  405,4/740/100
20.10—20.30 rahvamuusika
21.00 Pergolese ooper ,,L,a Ser­
va Padrona“
21.50—23.00 „Kaliif Kurg“ , 
kuuldemäng. Girnatise muusika
23.30 tantsumuusika (Kb)
2.00—4.00 öömuusika (H) 

D A V E N T R Y
16,86 m 19,76 m 19,82 m 25,53 m

31,55 m
7.00 jumalateenistus*- :̂ 7.35 BBC 
puhkpilliorkester*. Mancini: 
Sümfooniline marss. Balfour- 
Gardiner-Howgill: Avamäng ko­
möödiale. Wagner: Albumileht. 
Jakob: Süit, Tšaikovski: Polo­
nees süidist nr. 3 8.15—8.45
üliõpilaslaule*
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13,93 m 13,97 m 16,86 m 19,82 m
12.45 jumalateenistus* ★ 12.20—
12.30 klaver* 14.15—15.30 oope­
rimuusika. BBC Bmpire-orkes- 
ter, Jeanne Dusseau (sopran) ja
D. Noble (bariton). Rossini: 
„Itaallanna Algeerias“ , avam. 
Wolf-Ferrari: introduktsioon
oop. „Madonna ehe“ . Gounod: 
aaria oop. „Irene“ (bariton). 
Gounod: 2 aariat oop. „Faust“ 
(sopran); aaria oop. „Faust“ 
(bariton). Worch; Verdi-mäles- 
tused. Rossini: aaria oop. „Se­
villa habemeajaja“ (bariton). 
Ponchielli: „Tundide tants“ ,
balletimuusika oop. „Gioconda“ . 
Puccini: 2 aariat oop. „Madame 
Butterfly“ (sopran)

L3,97 m 16,86 m 19,82 m
16.00 inglise laule. Astra Des­
mond (kontraalt) if 16.20 Fr. 
Kreisler (viiul)* ★ 16.30 puhk­
pilliorkester ★ 17.00—17.45 kuul­
demäng ★ 18.10—19.00 jumala­
teenistus*

16,86 m 25,53 m 31,55 m
19.40 klaver* ★ 19.50 Victoria- 
meloodiaid. BBC teatriorkester.
20.55 jumalateenistus^21.45 ing- 
hse laule. Astra Desmond (kont­
raalt)* ★ 22.05 Fr. Hartley ja 
ta sekstett. Kavas: Heykens,
Friml, Chopin, Conrad, Gideon, 
Mayerl jt. ★ 22.35—23.00 kino­
orel. R. Foort
19.60 m 19,76 m 19,82 m 31,55 m
23.35—0.15 bariton ja orel
19.60 m 25,53 m 31,32 m 31,55 m
1.20 jumalateenistus*^ 2.10—2.40 
Dvorak: Kvartett klaverile ja 
keelpillidele, D-duur, op. 23 ★
3.00—3.30 klaveriduo
19,66 m 25,53 m 31,32 m 31,55 m
4.20 laule Briti saartelt* ★ 5.15
kuni 5.30 harf ★ 5.50—6.25 juma­
lateenistus* ___
RADIO-COLON. — P A R H S

25.24 m 31,55 m
8.50—9.00 ja 9.15—10.15 heli­
plaate

19,68 m
12.00—13.00, 13.15—13.45 ja 14.00 
—14.30 muusika ülekanded. ★
15.20 heliplaate. ★ 15.30—17,00 
ülekanne

25.24 m 31,55 m
18.00—-20.00 kontserdi ülekanne.
★ 21.30—23.30 ülekanne

19,83 m 25.60 m
1.00—2.00 ajaviitemuusika*. K a ­
vas: Harbach, Durbin, Hahn,
Warren, Wandrelle, Neago, 
Gershwin jt. ic 2.45—3.15 heli­
plaate

25.24 m 25,60 m
3.30—4.15 ja 5.20—5.45 heliplaate 
ZE ESE N

13,99 m 19,74 m 31,38 m
7.10—8.00 ja 8.15—8.50 pühapäe­
vakontsert. ★ 9.15 Liszti klave­
rimuusika. A. Hoehn. ★ 10.15 
suverõõmudest. ★ 11.00—11.30 
kammertrio. ★ 13.00—14.00 ja
14.15—14.55 ajaviitekontsert. ★
15.30 kammertrio. ★ 16.15 laule 
kandle saatel, -jtr 16.30 Tšaikovs­
ki: Trio klaverile, viiulile ja 
tšellole, a-moll. ★ 17.15 kam­
merkoor. ic 17.45— 18.00 vokaal­
solistid*

19,85 m 25,49 m 49,83 m
17.45—18.15 ja 18.50—19.15 aja­
viitemuusika. ★ 19.30—19.45
saksa marsse. ★ 20.00—'21.00 pü­
hapäevakontsert. ★ 21.15 armas­
tuslaule, matkalaule ja luulet.
★ 22.00—22.45 ,,Ringhääling
loob sildu“ , rahvuslik saade
19,56 m 19,63 m 31,38 m 31,45 m
18.10—19.25 sümfooniline kont­
sert (16.89 m). ■*- 0.30—0.45 sak-

Kaiinid helid toob koju 
RET raadio.

sa marsse. ★ 1-15— 2̂.15 pühapäe­
vakontsert. ic 2.30—3.15 Tšai­
kovski: Trio klaverile, viiulile 
ja tšellole, a-moll. ic 3.30—4.00 
kammerkoor 
R O O M A

25,40 m
12.00 rahvamuusika ic 13.00 ki­
rev muusika ★ 14.30—15.45 süm­
fooniline muusika ic 17.00 oope­
rimuusika ic 18.15—19.09 kam­
mermuusika

25.40 m 30,52 m
19.10— 3̂0.00 araabia muusika

31,13 m
22.00—1.00 Giordano ooper „Si­
beria“ (R)

25.40 m 30,52 m
1.00—2.25 ajaviitemuusika

30,52 m 31,13 m
3,30—4.00 ooper (üks vaatus)

P H O H I —  E IN D H O V E N
16,88 m

13.25—14.25 K R O  saade Aasiale 
ic 15.00 ajaviitesaade* ic 15.30—
16.30 K R O  saade Indiale

31,28 m
21.00—23.00 K R O  saade Aafri­
kale ic 2.15—3.15 Phohi saade ic
3.25—4.25 K R O  saade Kesk- ja 
Lõuna-Ameerikale 
R U Y S S E L E D E  29,04 m
21.00 muusikat Brüsselist ic 21.45 
—22.00 heliplaate
TO KIO  19,79 m 25,42 m
21.35 päevauudiseid inglise kee­
les ★ 21.45 tänapäeva jaapani 
klaverimuusika ic S2.05 päeva­
uudiseid saksa keeles ★ 22.15—
22.35 viiul*

13. juuni
Lahti: Ajaviitemuusika 
T .T .T .: Eesti helindeid 
R B  ork.
Riia: Bachmaulnov: Klave­
rikontsert*
Viin; Puccini oop. „Tosca“ 
Stokholm: Orkestrikontsert 
Lahti: Ajaviitekontsert 
Hilversum: Mozarti ooper 
„Võluflööt“
Kopenhaagen; Jongen: So­
naat
D-sender jt.: Prantsuse
muusika
T .T .T .: õhtumuusika. 
Corso-trio
Rooma: . Tito Schipa op 
,.Printsess Uana“
Berliin: Ajaviitekontsert 
Lahti: Mustlasmuusika 
Franlifurt: Kammermuus. 
München; Schubert: Keel­
pillikvartett
Droitwich: Ajaviitekonts. 
Köln jt.: öömuusika

17.00
18.00

19.05

20.25
20.30
20.35
20.50

21.40 

2L45

21.50

22.00 

22.0 0  
22.10
22.15 
22.20

23.00
23.30

T A L L IN N  219.6/1366/1 
TÜRI 410,4/731/38
T A R T U  586/51^0,5

7.00 äratusmäng. Võimlemine
7.20 päevauudised
7.25 hommikukontsert.*
Keler Bela: Lustmängu avam. 
Liinev: Kalurite tants. Pfichy- 
stal: Pidu haaremis; Pulmad 
idamaal. Simm: VaimiTpiigade 
tants. Feitel: valss ,,Viini sü­
damed“ — orkester. Planquet- 
te: pop. op. ,,Korneville kel­
lad“ — operetiansambl. Gzi- 
bulka: Stefani-gavott — orkes­
ter. Elgar: Lamburi laul — 
sümfooniaorkester. Urbach: 
fant. ,,Tšaikovski lättel“ — or­
kester.

8.15 hommikupalvus — õpetaja 
A. Tähsväli

8.35 Tallinn ja Türi: turuteated
17.50 teated ja reklaam

18.00 Eesti helindeid. R R  orkes­
ter, juh. F. Nikolai. Simm: 
avamäng „Kooparüütel“ . Aa­
vik: Andante cantabile. Eller 
Valss. Brauer: Capriccio. Hii­
ob: Laanelaul. Veebel: para­
fraas ,,Lapsepõlve kodu“ .

18.40 mag. H . Fischer: Sandar- 
mivalitsuse arhiivid Riigi 
Keskarhiivis

19.00 Lillelisi meloodiaid. R R
orkester, juhatab F. Nikolai. 
Leuschher: avamäng ,,Lõbus
mets“ . Siede: Neiu nartsissi­
dega. Waldteufel: valss „Lille- 
corso“ . Rust: Kannikesed.
Blon: Lillede sosin. Kockert: 
Kevadelillede tulek.

19.30 nimede eestistamise ktim- 
meminut.

19.40 III Balti riikide ringhää- 
lingu-konverentsi avamine.*

30.00 Jazzirütme klaveril.’̂
Küster: Jockey; Varietee — 
klaveri orkester, ühlemann: An- 
tiloobid — H . Bund ja G. 
Haentschel. Donaldson; Tuhat 
head ööd — R. da Costa. Dou- 
cet: Wagneria —■ C. Doucet. 
Bochmann: Süda on vasemal — 
klaveriorkester. Doucet: Cho- 
pinata — C. Doucet. Mackeben: 
Intermetso — T. Mackeben. 
Klaveripopurrii —■ R. Gourley. 
Hecker: Kass ja kassike
kolm klaverivirtuoosi. Munso- 
nius: Tantsiv karu — klaveri­
orkester.

20.40 päevauudised
21.00 õige aeg. Teated
21.10 soololaule. L. Kopli-Wie-
gandt (sopran). Rimski-Korsa­
kov: Lelli laul. Strömberg:
Ära mine mööda. Lüdig; Linda 
laul. Simm: Oma saar. Simm: 
Kannel. Schumann': Kevad.
Bleichmann: Mu huuled vaiki­
vad.

21.30 Türi: perenaistele
Dr. Mari Ambros: Esmaabi
koduste õnnetuste puhul 
Tallinn ja Tartu: heliplaate

21.50 õhtumuusika. Corso-trio. 
Verdi: fant. oop. ..Aida“. Rad- 
zigade: valss ..Kirglik idüll“ . 
Rimski-Korsakov: ,,Hümn päi­
kesele“ oop. ..Kuldkikas“. 
Tšaikovski: Humoresk. Nevin: 
Nartsissus. Stolz: laul op. „Fa­
voriit“ . Drigo: süit ..Arlekini 

miljonid“ ; a) Valss; b) Sere­
naad; c) Polka pizzicato. Lind­
say-Theimer: tšardaš ,,Villa-
ny“.

22.55 õige aeg. Päevauudised ja 
sporditeated

L A H TI 1807,7/166/150 
Helsingi 335 Viiburi 569,3 

Igal äripäeval
8.05—8.20 hommikupalvus root­
si keeles ic 8.30—8.45 hommi­
kupalvus soome keeles ★ 12.00 
heliplaate ic 12.25 päevauudi­
seid soome keeles -*• 12.35 heli­
plaate ★ 12.38 börsiteated soo­
me keeles -Ä- 12.48 valuutakur­
sid soome keeles ★ 12.55 aeg, 
ilmateade soome keeles ★ 13.00 
valuutakursid rootsi keeles ic
13.02 börsiteated rootsi keeles.
13.08 päevauudiseid rootsi kee­
les ic ’13.17 jääteated soome, 
rootsi ja saksa keeles ic 18.50 
päevauudiseid soome k. -k 19.00 
aeg, ilmateade soome keeles ic
19.05 aeg, ilmateade rootsi k.
19.10 päevauudiseid rootsi kee­
les 21.45 päevauudiseid soo-. 
me keeles 22.00 päevauudi­
seid rootsi keeles

Soome keeles
17.00 ajaviitemuusika. Sekstett. 
Sibelius: Polonees. Merikanto: 
Album II. Palmgren: Valse 
mignonne. Sundblad; Munsala- 
menuett. Faltin-Toivonen: 
Lapsuuden toverille. Pahlman: 
Soome rahvalaule. Maasalo: 
Väike valss ja polka. Kauppi: 
Skäärielanikkude laule
18.00 loeng
18.20 vilemuusika. A. Sipilä ja
S. Viljakainei», Lahnsen: Ga­
vott; Menuett; Rigaudon: 
Saksa tantse; Äoti tants
18.40—18.50 turuteated
19.15 loeng
19.40 laul. B. Levickis. Mus- 
sorgski: aaria oop. ..Boris Go­
dunov“ . Merikanto: Kun hii- 
puva hiillos. Grieg: Armastan 
sind. Verdi: aaria oop. ..Simo­
ne Boccanegra“ . Tšaikovski: 
aaria oop. ..Eugen Onegin“
20.00 ..Varastetu helminauha“ ,
E. Kivijärvi kuuldemäng
20.35 ajaviitekontsert. Orkes­
ter. Teike: ,.Vanad sõbrad“ , 
marss. Boieldieu; .,Bagdadi 
kaliif“ , avamäng. Strauss: 
,, Kunstnikuelu,“ valss. Ru­
binstein : Romanss. Puccini:
meloodiaid oop. .,Tosca“
21.15— 21.45 tantsummisika
22.10— 2̂3.00 mustlasmuusika 
restoranist ..Hungaria“

Lahti
23.00—24.00 kontsertmuusikä*

RIIA  238,5/1258/15
Madona 514,6 Kuldiga 271,7
7.25—8.00 hommikumuusika*
12.00—13.30 kontsert*
13.25—13.45 ajaviitemuusika*
17.00—18.10 salongmuusikat ja 
laule. Trio ja heliplaate
18.30—18.45 heliplaate
19.05—19.45 Bachmaninoy: Kla­
verikontsert nr. 3* (solist V. 
Horovitz)
21.15 läti koorilaule
21.45—23.00 Pierné; Kontsert­
pala harfile*
22.15 Smetana ja Dvofaki he­
lindeid*
23.00 saksakeelne kroonika

K A U N A S  1961/153/7
Klaipeda 531/565/10
13.15—13.35 heliplaate
21.30—23.30 sümfooniakontsert 

VA R SSAVI 1339,3/224/120 
Poznan 345,4 Vilno 559,7 
Lwow 377,4 Katowice 395,8
7.20—7.45 heliplaate
8.15—9.00 rahvaviise. Orkester
12.40—12.57 J. Szigeti (viiul)*
13.03—14.00 lõunasaade
17.00—17.45 laule ja kitarri­
muusikat
18.00— 1̂9.00 tantsumuusika*
19.10 poola klaverimuusika.
E. Rosier. Zelenski: Teema
variatsioonidega, op. 62. Zar- 
zycki: Masurka g-moll. op. 13. 
Zarembski: Impromptu-capric- 
cio
19.35—20.00 laule. H . Hrabi- ' 
Szalkiewicz. Kavas: Händel.
Haydn, Schubert, Pankiewicz, 
Gall
20.30— 2̂1.45 helifilmimuusika. 
Orkester
22.10—22.50 ajaviitesaade 
muusikaga
23.00̂ — 2̂4.00 kontsert*. New- 
Torgi Filharmoonia orkester 
A. Toscanini juhatusel

STO C K H O LM  426,1/704/55 
Mótala 1388,9 Göteborg 318,8 
Hörby 265,3 SundsvaU 499,2
13.05—13.30 orel
14.00—15.00 ajaviitemuusika. 
Waldimiri orkester
15.30—16.00 tšello ja klarnet.
Sibelius: Romanss. Granados: 
Andaluza. Ravel: Habanera
(tšello). — Bossi: Rigolettopa- 
rafraas klarnetile. — Bach: Air. 
Schubert-Cassado: Allegretto
grazioso (tšello)
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18.05 rahvamuusika ja retsitat­
sioon
18.45—19.35 heliplaate
20.30—21.30 orkestrikontsert.
Mendelssohn: „-Merevaikus ja 
õnnelik sõit", avamäng. Tšai- 
kovski: Eleegia ja polacca or­
kestrisüidist nr. 3. Chaminade: 
„Callirhoe“ , balletisüit. Lehar: 
popurrii op. „Paganini“ . Tiui- 
gini; Vene marss
22.00—t22.30 laule. Lulu Ziegler
23.15—24.00 muusika Kopen- 
haagenist

K O P E N H A A G E N  255,1 
Kalundborg 1250/240/60
13.00—15.00 L. Preili ansambl
15.30—17.30 orkester
18.50—19.15 heliplaate
20.30—21.20 ajaviitemuusika. 
Orkester. Kavas: Fuõik, Lin- 
cke, Bosc, Elgar, Lumbye jt.
21.40— 3̂i2..05 Jongen: Sonaat 
viiulile ja klaverile
22.30—22.55 koorilaul
23.15 mandoliinimuusika
24.00—1.20 tantsumuusika

O SLO  1153,8/629/20
Tröndelag 476,9/629/20
18.05—19.00 ajaviitemuusika
19.15—19.45 orel
20.35—21.15 ajaviitesaade
21.40—22.10 soome laule
23.15—24.00 ajaviitemuusika.
Orkester. Kavas: Marquina,
Söderman, Translateur, Dreyer, 
Wismar, Chopin, Noack, Rust 
ja teised

D B O IT W IÖ H  1500/200/150 
London 261,1 Scott.-N. 285,7
12.05—12.30 sopran ja klaver*
12.45—13.00 klaver*
13.25 orel
14.00 tantse*
14.30—15.00 viiulimuusika*
16.00—16.30 koorilaul
17.00 flööt ,ia klaver. Loeillet; 
Sonaat F-duur. Gaubert: Süit. 
Schmitt: Skertso-pastoraal
17.30 varieteesaade
18.00—18.30 orkestrimuusika:*
18.40—19.00 Chopini klaveri­
muusika* (I. Paderevski)
20.00 varieteesaade
20.50— 2̂1.20 kinoorel. R. Foort 
2!2.35 hispaania klaverimuusikä. 
Irene Kohler. Mompou: Tee: 
Kitarrist: Vana hobune; Laul 
ja tants nr. 3. Nin-Culmell: So­
naat. de Falla: Andaluza. Tu- 
rina: Brünett kokott (süidist 
„Hispaania naised“ )
23.00— 2̂3.45 M. Brearly ja ta or­
kester. Rubinstein: lesginka
oop. ,.Deemon“ . Ashley: Mat- 
kasüit. Rimski-Korsakov:
Hümn päikesele. ISchütt: Arle- 
kini serenaad. Herbert; Fleu- 
rette; Jalakate all. Tšaikovs- 
ki: Vene tants. Niemann: Tan­
go ja boston. Lucchesi: His­
paania silmad.
0.05 B. 'Martin ja ta tantsu­
orkester
0.30—1.00 ameerika heliplaate 

LONDON-R. 342,1/877/70
21.00 BBG sümfooniaorkestri
kontsert. Juhatab: A. Boult. 
Wagner: „Meisterlauljad“ , pre­
lüüd. Whyte: Süit vanadest
šoti lauludest ja tantsudest 
keelpilliorkestrile. Elgar; Va­
riatsioonid oma teemal (,,Enig­
ma“ )
22.00 koorilaul
22.20—23.00 BBC tantsuorkester
ja tenor. Mozart: ,,Cosi fan tut- 
te“ , avamäng. Flotow: aaria
oop. ,,Marta“ . Bright; Orkest­
risüit. Verdi; aaria oop. ,,Mac­
beth“ . Liszt; Ungari rapsoodia 
nr. 3
23.25 B. Martin ja ta tantsuor­
kester
0.30—0.50 sopran ja tenor* 

ŠOTI-REGIONAL 391,1/767
21.00 orkestrikontsert (LR)
22.00 šoti tantsumuusika
22.30—23.00 ajaviitesaade muu­
sikaga

23.30 tantsumuusika (LR) 
0.30—0.50 heliplaate (LR)

R A D IO  PARIS  1648/182
18.00—19.00 ajaviitekontsert
21.15 Bržval: Tšellosonaat
21.30—23.30 kontsert. Orkester 
ja koor. Debussy Meri. 
Schmitt: Psalm XLVII. Boro­
din: katkendeid oop. ,, Vürst 
Igor“

P A R H S  P.T.T. 431,7/695
21.00 laulukesi
21.30 raadiofantaasia
22.00—23.00 kammermuusika

LILLE  247,3/1213/60
21.30—23.30 orkestrikontsert.
Mozart: ,.Röövimine Serail’st“ , 
avamäng. Bach: Brandenbur­
gi kontsert flöödile, viiulile, 
klaverile ja orkestrile, D-duur. 
Roussel: Ämbliku pidusöök.
Ravel; Pavaan. — Flöödipalu.
— Gaujac; Fantaasia orkestri­
le. Saint-iSaens: Kroonimis-
marss

BRÜ SSEL 321,9/932/15
21.00—21.45 Bizet’ ooper ,,Car­
men“ , II vaatus*
22.00—23.00 orkestrikontsert.
Schillings: ..Ingevelde“ , pre­
lüüd. — Laule (bass). — Rims­
ki-Korsakov: Antar
23.10—24.00 heliplaate 

H IL V E R S U M  n  301,5/995
20.50 Mozarti ooper „Võluflööt“
23.00—23.40 uusi heliplaate
23.50 ajaviitemuusika 
0.10—0.40 heliplaate

P R A H A  470,2/638/120
20.25—20.55 ajaviitemuusika
21.10— 3̂:1.30 ajaviitemuusika.
Orkester ja laul. Bailing; Tšeh­
hi tants. Ketelbey: Sinine port- 
sellan. Friml: Egiptuse tants. 
Lehar: laul op. ,,Krahv Luk­
semburg“ . Trojan: ,,La Lu-
mia“ , pasodoble. Smatek; 
Vene tants. Strauss; Galopp
22.15—22.55 muusika (Br)
23.15 heliplaate
23.35—24.00 tšello. iG. Jarosevi- 
ci. Reger: Air. Bartók: 2 ru­
meenia rahvatantsu. Joanu: 3 
eskiisi. Dimitriescu, Tants. 
Nottara: Sicilienne. de Goens; 
Skertso

B R A TISLA V A  299/1004
20.25—20.55 ajaviitemuusika
21.10—21.30 ajaviitemuus. (Pr)
22.15— 2̂2.55 Fuciki helindeid. 
Orkester ja solistid. ,,õueinten- 
dant“ . avamäng. 2 laulu. ,,Ar- 
mulõõm“ , valss. Galopp. 3 lau­
lu. ,,öö“ , noktürn. Husaaride 
marss
23.35—24.00 tšello (Pr)

VIIN  506,8/592/100
Linz ja Graz 338,6/886/15
20.25— 2̂3.05 Puccini ooper ,,Tos- 
ca“ . Kaastegevad: Maria Ne­
meth (Tosca). K . V. Pataky 
(Cavaradossi), L. Hoffmann 
(Scarpia). Ülekanne Viini Rii­
giooperist
23.30 öömuusika. Väike orkes­
ter. Flotow: ,,Marta“ , avamäng. 
Joh. Strauss: ,,Tundkem elust 
rõõmu“ , valss, Lehar: Muusi­
kalised memuaarid. Dvorak: 
Slaavi tantsud nr. 6 ja 8. Felix: 
,,Pärnapmx all“ , laul. Muhr: 
Pizzicato-intermetso. Kötscher: 
,,Elada ja armastada“ , valss. 
Ranzato: Galantne serenaad
(viiulisoolo). Wassil; ..Akva­
rell“ , intermetso. Richartz: 
Kapriisne valss.; Adam: ,,Kui
oleksin kuningas“ , avamäng
1.00—4.00 öömuusika (Kl)

B U K A R E S T  364,5/823/12
19.35—21.10 ajaviitemuus. Ork.
21.30 Mozart: Kvartett g-moll
22.10—22.30 itaalia romansse
22.45— 2̂3.45 irestoranimuusika

B E O G R A D  437,3/686/20
21.00—24.00 ooperi ülekanne 
Beogradi Rahvusteatrist

R O O M A  420,8/713/50
Bologna 304,3 Bari 283,3
20.40—21.00 ajaviitemuusika
22.00—24.00 Tito Schipa operett 
,,Printsess Liiana“
0.15—0.55 tantsumuusika

M IL A A N O  368,6/814/50 
Trieste 263,2/1140/10
20.40—21.00 ajaviitemuusika
22.00—22.45 ajaviitemuus. Ork.
23.00—24.00 viiul. M. Abbado 
0.15— 0.55 tantsumuusika

B ER O M Ü N STER  540/556
21.00 joodeldajad
21.20 naljamäng
22.15—23.30 saade helveetslasile 
välismail

D-SENDER 1571/191/60
6.05—7.00 hommikumuusika
7.30—9.00 hommikumuusika
12.30 heliplaate
13.00—14.45 lõunamuusika. Or­
kester, klaver, saksofon
15.00—16.00 ajaviitemuusika*
16.15—16.40 kuulsad tenorid*
17.00 pärastlõunamuusika. Väi­
ke orkester. Grunert; Marss. 
Thomas: ,.Mignon“ , avamäng. 
Weber: Kutse tantsuks. De- 
libes; ,,.,Sylvia“ , balletimuu- 
sika. J. Strauss: ..Akvarellid“ , 
valss. Bizet: „Arleslanna“ ,
süit nr. 2. Liszt: Ungari rap­
soodia nr. .1 J. Strauss: Mu 
elu on armastus ja lõbu. J. 
Strauss: ,,Nahkhiir“ , avamäng
19.00 luulet ja laule
19.30—19.45 trautonium
20.10—21.00 ajaviitesaade.
W . Glahe kapell
21.45 prantsuse muusika (P). 
Orkester. Chabrier: Muusika­
le. Debussy; Meri. Schmitt: 
Psalm
22.30—23.00 muusikat uutest 
helifilmidest*
23.30—23.45 flööt ja vioola.
Scarlatti: Sonaat B-duur.
Kraus: Duett flöödile ja vioo­
lale
24.00 öömuusika (V)
1.00—3.00 öömuusika (Kl)

B E R L H N  356,7/841/100
20.10— 2̂0.45 Flotowi ja Rossini 
helindeid*
21.00 helifilmi- ja tantsumuus.
22.00—23.00 ajaviitekontsert. 
Suur orkester. Thomas; ,,Mig­
non“ , avamäng. Grieg: Lüüri­
line süit. Schröder; Romanss. 
Kämpfert : Schwabi rapsoodia. 
Joh. Strauss: intermetso op. 
,,1001 ööd“ ; Viini veri
23.30 öömuusika (Kl)
1.00—4.00 öökontsert (F)

KÖN IGSBERG  291,0/1031
20.10 flööt ja tšembalo. Hän­
del: Larghetto. Scarlatti:
Bourrée. Marais: Idüll. Hän­
del: Sonaat a-moll
20.30 ,.Mugav nurk“ . E. Bör- 
scheli kapell
21.30—22.30 kontsert (DS)
23.20 ,.Põgenevad sekundid“ ,
E. Börscheli kapell
1.00—4.00 öömuusika (Kl)

B R E S L A U  315,8/950/lOO
20.10 ,,Sinine esmaspäev“ , aja­
viitesaade. H. J. Fierke kvin­
tett, saksofon, klaveriduo
22.00—23.00 kuuldemäng sõja- 
elamustest

VÕRRATUT 
NA UDINGUT JA 

SUURIMAT KOKKU-' 
HOIDU SAA VUTAB IGA 

RAADIOKUULAJA KASUTADES 
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23.30 väike* kontsert. Sopran, 
viiul, klaver
0.30 heliplaate
1.00—4.00 öömuusika (Kl)

H A M B U R G  331,9/904/100
20.10 kontsertvalsse*
21.00 kontsert. Orkester, koor, 
sopran, bariton. Schumann; 
Sümfoonia Es-duur (,,Reini“ ). 
Erdlen: Laulutsükl
22.30—23.00 operetimeloodiaid*
23.30—4.00 öömuusika (Kl)

K Ö LN  455,9/658/100
20.10— 2̂1.00 heliplaate
21.30—22.30 kontsert (DS)
23.15 heliplaate
23.30 öömuusika. Orkester ja
tšello. Cornelius: ,.Bagdadi ha­
bemeajaja", avamäng. Masse­
net: Fantaasia tšellole ja or­
kestrile. Bullerian: Roheline
süda. iSvendsen; Norra kunst­
nike karneval. Schönherr:Aust­
ria rahvamuusika. Robrecht; 
..Unelmatunnid", valss-sere- 
naad. Dressel: Tantsurütmid. 
Komzak: Viin öösi
1.00—4.00 öömuusika. Orkestrid

STU TTG ART  522,6/574/100
20.15 ajaviitemimsika. Orkester
21.00 kuuldemäng
22.15—23.00 ,,Mida meelsasti 
kuulame", heliplaate
23.30 öömuusika (Kl)
1.00—4.00 öökontsert (F) 

LEIPZIG 382,2/785/120
20.10 Weberi kitarrilaule
20.30 kuuldepilte
21.30 kontsert (DS)
22.30—23.00 heliplaate
23.35— 4.00 öömuusika (Kl)

F R A N K F U R T  251/1195/25
21.00—22.00 ajaviite- ja tantsu­
muusika, Väike orkester
22.15— 2̂3.00 kammermuusika. 
Miozart; Trio klaverile, viiu­
lile ja tšellole. B-duur (K. 502).
C. Franck: Trio klaverile, viiu­
lile ja tšellole nr. 1, op. 1, fis- 
moll
23.45 öömuusika (Kl)
1.00—4.00 öökontsert. I, Heli­
sev muinasjuturaamat. Kavas: 
Humperdinck, Labertz. Geb­
hardt, Rust, Tšaikovski, Pa- 
chernegg, Rossini-Respighi, 
Ravel. •— II. Rahvalikke oope- 
ristseene. Kavas; Mozart, Ver­
di, Bizet. Thomas, Weber, 
Wagner, Puccini, — III. Bu­
soni; Kontsert klaverile, or­
kestrile ja meeskoorile

M Ü N C H E N  405,4/740/100
20.10—22.00 ajaviitemuusika. 
Orkester, tantsukapell ja so­
listid
23.201—23.00 Schubert: Keelpilli­
kvartett G-duur
23.30—4.00 öömuusika (Kl)

D A V E N T R Y
16,86 m 19,76 m 19,82 m 25,53 m

31,55 m
7.30—7.50 sopran ★ 8.05—8.50 
briti ajaviitemuusika* ★ BBC 
Empire-orkester
13,93 m 13,97 m 16,86 m 19,82 m
12.45—13.30 ajaviitesaade muusi­
kaga +  13.40—14.20 BBC orkes­
ter ★ 14.55—15.15 klaveriduo

13,97 m 16,86 m 19,82 m
16.00—16.30 koorilaul ^  17.00
..Jacki ja lilli seiklused", aja­
viitesaade muusikaga* 17.40— 
18:00 viiul ★ 18.40—19.20 BBC 
puhkpilli orkester*

16,86 m 25,53 m 31,55 m
20.20—20.30 akordion ★ 21.00—
22.00 BBC sümfooniaorkestri
kontsert 23.15—22.45 tantsu­
muusika
19.60 m 19,76 m 19,82 m 31,55 m,
23.50 tantsumuusika ★ 0.10—1.00 
komöödia
19.60 m 25,53 m 31,32 m 31.55 m
1.20— 'i.40 sümfooniakontsert.
BBC Empire-orkester ia G. P.ia- 
tigorski (tšello). Beethoven; 
Leonore-avamäng nr. 3. Butter- 
worth; Rapsoodia. Dvof ak:



Kontsert tšellole ja orkestrile, 
h-moll, op. 104. Wagner: katken­
deid oop. „Meisterlauljad“ ★
3.00—3.30 Grosvenor House’i 
tantsuband
19,66 m 25,53 m 31,33 m 31,55 m
4.20 varieteesaade* ★ 5.20—5.30 
balletimuusika*

RADIO-COLON. — P A R H S
25.24 m 31,55 m

8.50—9.00, 9.15—9.30 ja 9.45—
10.15 heliplaate

19,68 m
12.00—12.45 heliplaate. -*• 13.15—
13.45 ja 14.00—14.30 muusika- 
ülekanded. ★ 15.20 heliplaate. -Ar
15.30—16.55 ajaviitemuusika. Or­
kester ja vokaalsolistid. Kavas; 
Waldteufel, Erwin, Bizet, Cor- 
dillo, Ganne, Paray, Popy, Vol- 
patti jt.

25.24 m 31,55 m
18.00 muusika ülekanne. ★ 19.00 
—19.50 heliplaate. ★ 21.30—23.30 
ülekanne

19,83 m 25.60 m
1.00—2.00 ja 2.45—3.15 heliplaate

25.24 m 25,60 m
3.30—4.15 ja 5.20—5.45 heliplaate

ZEESEN
13,99 m 19,74 m 31,38 m

7.10—8.00 ja 8.15—8.50 ajaviite­
muusika. ★ 10.00 ,,Ringhääling 
loob sildu“ , rahvuslik saade. ★
10.45—11.15 viiul. ★ 12.00 orkest­
rikontsert. ★13.00—14.00 ja 14.15 
—14.55 ajaviitekontsert. ★ 15.15 
—15.45 lõbus muusika. ★ 16.30 
saksa marsse. ★ 16.45—17.45
,,Non-stop“, lõbus tund.

19,85 m 25,49 m 49,83 m
17.45 ajaviitemuusika. ★ 18.15
noored laulavad. ★ 18.30—18.45 
Schumann: Papillons (klaver).
★ 18.50—'19.15 ajaviitemuusika.
★ 20.30—21.00 laule. ★ 21.30 
viiul, 'k 22.00— 2̂2.45 rahvamuu-

19,56 m 19,63 m 31,38 m 31,45 m
24.00—0.30 armastuslaule, matka- 
laule, luulet. ★ 1.15—2.15 kerge 
muusika. ★ 2.30—3.15 ,,Ringhää­
ling loob sildu“ , rahvuslik saa­
de. ★ 3.45—4.00 ajaviitemuusika.
★ 4.30—5.15 rahvalaule

R OOM A
25,40 m

12.00 ajaviitemuusika ★ 13.00
kammermuusika ★ 14.30—15.45 
ajaviitemuusika -*■ 17.00 ajaviite­
muusika 18.15—19.05 itaalia
ooperimuusika

25.40 m 30,52 m
19.10— '̂JO.OO araabia muusika

31,13 m
22.00—24.00 ülekanded (Mi)

25.40 m 30,52 m
1.00—2.25 sümfooniline muusika

30,52 m 31,13 m
2.30—4.00 rahvamuusika

PHOHI —  E IN D H O V E N
16,88 m

14.50—15.20 kabareesaade*
31,28 m

3.15—4.45 Philipsi katsesaated 
Lõuna-Ameerikale sega-eeska- 
vaga

K U YSSE LE D E  29,04 m
21.00—22.00 Puccini ooper „Ma- 
non Lescaut“ , II vaatus*

TOKIO  19,79 m 25,42 m
21.35 päevauudiseid inglise kee­
les 21.45 ,.Lauluga ümber
maailma ★ 22.05 päevauudiseid 
saksa keeles ★ 22.15—22.25 laule*

Ostes RET raadio, 
omandate parima.

14: juuni
17.00 Lahti: Ajaviitemuusika
18.30 T .T .T .: Orkestrikontsert
19.10 Varssavi: Tšellosonaate
19.20 Biia; Ajaviitekontsert
20.55 Lahti: Sõjaväeorkester
21.00 Berliin: Berliini filhar- 

moonikute kontsert
21.00 Varssavi: Szymanowski- 

kontsert
21.00 Praha: Janaceki oop. ,,Sur­

nud maja“
21.10 D-sender: Ajaviitemuusika
22.00 Milano: Giordano ooper

,,Siberia“
22.00 T .T .T .: Kohvikumiuisika
22.15 D-sender: Orkestrikontsert
22.15 Kopenhaagen: Ooperimuu­

sika
22.15 Königsberg: Kammermuu­

sika
23.15 Stokholm: Orkestrikontsert
23.20 Kopenhaagen: Prantsuse 

muusika
23.30 Viin; Ajaviitemuusika

TALTJN N  219,6/1366/1 
TÜRI 410,4/731/38
TA R TU  586/512/0,5
7.00 äratusmäng. Võimlemine
7.20 päevauudised
7.25 hommikukontsert.*. 
Jürgenson; Kontsertmarss. Bu- 
calossi; Rohutirtsude tants. 
Lincke; Jaaniussikese idüll. 
Lumbye; valss ,,Krõlli balli- 
helid“ — orkester. Gounod; 
aaria oop. ,,Romeo ja Julia“ —
D. Smirnoff (tenor). Serenaa- 
dide-popurrii — A. Bollington 
(kinoorel). Kalman; pop. op.
,.Bajadeer“ . Popy; Hommiku­
maine süit — orkester
8.15 hommikupalvus — kand.
H. Stilverk.
8.35 perenaistele. Turuteated

17.50 teated ja reklaam
18.00 lastele. ,,Karjapoisid,“ L. 
Tarmeli kuuldemäng.

18.30 orkestrikontsert. RR. ork., 
juh. P. Nikolai. Auber; ava­
mäng ,,Pronkshobu". Järne­
felt; Prelüüd. Massenet; süit 
..Elsassi stseenid“. Darsin; 
Kurb valss. Dvorak; Kaks po­
eetilist meeleolu. Sibelius; süit 
muusikast näidendile ..Belsat- 
sari pidu“ ; a) Idamaine rong­
käik; b) Üksildus; c) ööpala; 
d) Khadra tants. Delibes: bal- 
letisüit ..Allikas“ .

19.40 Dr. V. Üprus; Päikesevan- 
nid.

20.00 Läti ja Leedu ringhäälin­
gu julite usutlemas.

20.20 soololaule. O. Raukas 
(bass). Eesti rahvaviis ..Vaba- 
diku laul“ . Meri; Kalurite laul. 
Peterson-Berger; Lõikuselaul. 
Bellini; Sind näen jälle, armas 
kodu. Mozart; Veetlev donna.

20.40 päevauudised
21.00 õige aeg. Teated
21.08 heliplaadiuudiseid. Ray­
mond; Juliska Budapestist; 
Mis pole, võib veel tulla —• Co­
median Harmonistid. Macke- 
ben; kaks laulu filmist ..Ko­
dumaa“ — Zarah Leander. 
Karlick; Tund ilma sinuta on 
igavik. Benatzky; Mul on suur 
igatsus sinu järele — Come­
dian Harmonistid. Grothe; 
kaks laulu filmist ,,Alati, kui 
olen õnnelik“ — Marta Eg­
gerth. Stothart; pop. filmist 
..Jaaniussike“ — orkester.

21.40 Võidupüha viisminut
21.45 aiandusnõuanne
32.00 muusika kohvikust ,,Kul- 
tas“ . Waldteufel; Kevade tu­
lek. Galkin; Serenaad. Kägu; 
Lüüriline hetk. Gounod; balle- 
timuusika oop. ,,Faust".

22.30 Eesti maa ja rahvas rahva­
laulu peeglis. Mary Schneider- 
Braillard loeb eesti rahvalaule 
prantsuse, inglise ja saksa 
keeles.

22.55 õige aeg. Päevauudised ja 
sporditeated

23.00— 2̂3.10 esperantokeelne nä- 
dalakroonika.

LA H TI 1807,7/166/150 
Helsingi 335 Viiburi 569,3

Lahti, soome keeles
17.00 ajaviitemuusika. Orkes­
ter. Radeck; Grenadeeride 
marss. Rossini; ,,Itaallanna 
Algeerias“ , avamäng. Wald­
teufel; ,.Põhjatäht“ , valss. 
Kalman; meloodiaid op. ,,Tšar- 
dašvürstinna“ . Delibes: bal-
letistseene oop. ,,Lakm6“ . 
Schuberti-meloodiaid
18.00 loeng
18.20 laul. Greta Aaltonen. Ka­
vas; Verdi (aaria oop. ,,Aida“ ), 
Sibelius, Klemetti, Melartin, 
Madetoja, Kilpinen
18.40—18.50 vestlus
19.15 loeng
19.40 klaver. O. Roots. Tubin: 
Allegro klaverisonaadist. Saar: 
Improvisatsioon. Päts; Karja­
maalt; Tants. Eller; Eesti 
tants
20.05 reportaaž
20.35 retsitatsioon
20.55— 21.45 sõjaväeorkester
22.10—23.00 muusikat restora­
nist ,,Boyal“

Helsingi, rootsi keeles
17.00 ajaviitemuusika (La)
18.00 lastele
18.25 loeng
18.40—18.50 turuteated
19.15 loeng
19.40 klaver (La)
20.05 retsitatsioon
20.25 laul. H. Schaibel. Kavas; 
Melartin, Puccini (aaria oop. 
,,Tosca“ )
20.45 reportaaž
21.10—76.45 sõjaväeork. (Lä)
22.10—23.00 restor.-muus. (La)

Lahti
23.00—24.00 tantsu- ja ajaviite­
muusika*

R H A  , 238,5/1258/15
Madona 514,6 Kuldiga 271,7
7.25—8.00 hommikumuusika*
12.00—12.30 kontsert*
13.05—13.35 Riia; heliplaate
17.25—18.05 tantse*
18.35—19.00 läti muusika. Or­
kester ja Gabriela Viksne-Api- 
nis (sopran). Kavas: Medinš, 
Zalitis, Kepitis
19.20—20.45 ajaviitekontsert. 
Orkester, Gabriela Viksne-Api- 
nis (sopran) ia V. Ruševics 
(viiul). Boieldieu: ,, Johann
Pariisist“ , avamäng. Lemba; 
Hällilaul. Hubay; katkendeid 
oop. ,,Cremona viiuldaja“ . 
Glinka: Tšernomori marss.
Schumann; 3 laulu. Glasunov; 
Adagio. Sarasate: Mustlasvii-
sid. Waldteufel; ,, Alati või 
mitte kunagi“ , valss. Samarti- 
ni; Armastuslaul. Weber: fan­
taasia OOP. ..Preciosa“
21.00— 2̂̂ 2.00 Szymanowski he­
lindeid. Ülekanne Varssavist
22.15 ..Havaii päikeseküllastel 
saartel“ , ajaviitemuusika*
23.00 ingliskeelne kroonika

K A U N A S  1961/153/7
Klaipeda 531/565/10
13.15—13.35 heliplaate
21.30—22,(X) heliplaate
22.15—32.30 heliplaate
23.05—23.30 ajaviitemuusika

VA RSSAVI 1339,3/224/120 
Poznan 345,4 Vilno 559,7 
Lwow 377,4 Katowice 395,8
7.20—7.45 heliplaate
8.15—9.00 hommikumuusika. 
Salongorkester. Heinecke: 
,,Uus elu“ , marss. Lanner; 
valss. Steele ; Ärtusoldat. Zel- 
ler-Bauckner ; laul op. ,,Linnu­
kaupleja“ . Hruby: Viinist läbi 
maailma. Armandola; Mehhiko 
serenaad. Wetzel; ,,Väike ka­
valer“ , karakter-intermetso.
12.40—12.57 katkendeid. Tšai- 
kovski IV sümfooniast*
13.03—14.00 lõunasaade
17.00—17.45 kvintett ja vokaal- 
solist.. Lehar; ,,Doonau legen­
did“ , valss. Ketelbey: Kaeblik 
meloodia. —■ 2 laulu. — Kau- 
mann; A  la manière hongroi­
se. Waldau; Armastuse sere­
naad. — 2 laulu. — Leybach: 
Bolero. Vecsey; Kurb valss
18.00—19.00 tantsumuusika
19.10—19.45 tšellosonaate. 
Händel: Sonaat B-duur. Bach: 
Sonaat D-duur. Bach: Adagio 
ja tokaata
20.00 bass E. Bender. Kavas: 
Schubert ja Brahms
20.20—20.50 Zaremba rahvus­
lik kvartett
21.00—23.15 Szymanowski-kont- 
sert. Waweli lossist (Krakov). 
Orkester, koor. E. Uminska 
(viiul). Z. Drzewiecki (klaver) 
ja M. Janowski (tenor). Ava­
mäng. op. 12. ..Veni Creator“ , 
hümn koorile ja orkestrile. II 
viiulikontsert, op. 61. IV  süm­
foonia. op. 60 (klaver ja< orkes­
ter). ..Harnasie“ , balletimuu- 
sika, op. 55 (orkester, koor ja 
tenor)
23.25—24.00 ,,Muusikaline mo­
saiik“, bariton, klaver, kitarr 

STO C K H O LM  426,1/704/55 
Mótala 1388,9 Göteborg 318,8 
Hörby 265,3 Sundsvall 499,2
13.05—13.30 lõõtspillimuusika
14.30—15.00 ajaviitesaade
15.20—16.00 ajaviitemuusika. 
Kontserttrio
19.15—20.00 heliplaate
21.15—21.40 laul ja klaver
22.00— 2̂3.00 saksa rahvalaule ja 
-tantse
23.15—24.00 orkestrikontsert.
Schubert; ,,Rosamunde“ , ava­
mäng. Svendsen; II sümfoonia 

K O P E N H A A G E N  255,1 
Kalundborg 1250/240/60
13.00—15.00 orkester
15.30—17.30 L. Preili ansambl
18.50—19.15 lõõtspillimuusika
21.00—21.50 kuuldemäng muusi­
kaga
22.15—23.00 ooperimuusika. Oi’-
kester ja vokaalsolist. Mozart: 
avamäng ja Belmonte aaria oop.
,.Röövimine Serail’st“ . Rossini: 
,,Semiramis“ , avamäng. Lalo; 
aaria oop. ,,Ys’i kuningas“ . 
Tšaikovski: valss oop. ,,Eugen 
Onegin". Puccini; aaria oop. 
,,Tütarlaps läänest“, katken- 
dêid oop. ,,Tosca“ ,
23.20 prantsuse muusika. Or­
kester ja P. Jensen (klaver). 
C. Franck: Sümfoonilised va­
riatsioonid klaverile ja orkest­
rile. Roussel: Sümfoonia g- 
moll, op. 42 
0.10—1.30 tantsumuusika 

OSLO 1153,8/629/20
Tröndelag 476,9/629/20
18.05—19.20 ajaviitesaade
20.15—:20.35 kontsert
21.00—21.55 Szymanowski- 
kontsert Varssavist
22.20—22.40 klaverijazz
23.15—24.00 ,,Muusikaline reis“ , 
orkester

D R O IT W IO H  1500/200/150 
London 261,1 Scott.-N. 285,7
12.05—12.25 sonaat*
13.45—13,15 Schumann: Keel­
pillikvartett a-moll, op. 41
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13.45—14.15 heliplaate
14.30—15.00 Rimski-Korsakov: 
Antar*
17.00 J. Hill ja ta muusika
17.30 „Meloodia ja romanss“ , 
ajaviitemuusika
18.00—18.30 vanu ungari laule 
Budapestist. Solistid ja must- 
laskapell
18.40—19.00 heliplaate
19.40—20.40 BBC puhkpillior-
kesiter ja kontraalt. Grafulla: 
Marss. Bowen: „Hans Ander­
sen“ , katkendeid. — Aaria, — 
German: ,,Lõbus Inglismaa'",
valik nr. 3. — 3 laulu. — Quil- 
ter-G. Williams: ,,Kus lõpeb 
vikerkaar", süit
21.00—23.00 varieteesaade
22.40—23.10 vana saksa vaimu­
lik muusika. Keelpilliorkester 
ja tenor. Kavas: Schütz, Krie- 
del
23.25 Kaymonde orkester. Lort- 
zing: ,,Tsaar ja puusepp“ , ava­
mäng. Wright: ,.Bohemia“ ,
fantaasia. Debussy: Kuupaiste: 
Mustlastants. Walter: Jaapani 
varjutants. Jos. Strauss: Tae- 
vahelid. Joh. Strauss: Polka. 
Strauss-Dale: India suvi.
Mohr; Orientekspress. Walter: 
Sinuga
0.15—1.00 J. Kaye ja ta orkes­
ter solistidega

LONDON-R. 342,1/877/70
20.30 ajaviitemuusika
ai.OO BBC orkester. Solist; A. 
Catterall (viiul). Bizet: ,,Isa­
maa“ , avamäng. Beethoven: 
Kontsert viiulile ja orkestrile, 
D-duur
22.00—22.30 tantsumuusika. J. 
Loss ja ta band
24.00 J. Kaye ja ta orkester 
0.30—0.50 kammermuusika*

ŠOTI-REGIONAL 391,1/767
20.30—21.00 ajaviitemuusika
21.30 šoti rahvalaule
22.00—22.30 tantsumuus. (LR)
24.00 tantsumuusika (LR)
0.30—0.50 heliplaate (LR)

RAiDIO PARIS  1648/182
18.00— 1̂9.00 ajaviitekontsert
21.15—22.15 kammermuusika.
Schumann: Novelett; Romanss. 
Chabrier: Skertso-valss (kla­
ver). — 2 laulu. — Debussy: 
Kvartett
22.30—0.30 Pirandello komöö­
dia

P A R H S  P.T.T. 431,7/695
21.30—24.00 ülekanne Koomi­
lisest Ooperist

LILLE  247,3/1213/60
21.30—23.30 ülekanne 

BRÜ SSEL 321,9/932/15
21.00—21.45 akordionimuusika
22.00—23.00 kontsert. Orkester
ja A. de Vries (klaver). Schu­
bert: Lõpetamata sümfoonia.
—■ Chopini klaverimuusika. — 
Brahms: Ungari tantsud. Liszt: 
Kontsert klaverile ja orkestri­
le nr. 2
23.10—24.00 heliplaate 

H IL V E R S U M  n  301,5/995
21.10—22.55 ajaviitesaade
23.25—23.40 heliplaate
23.50— 0.40 tantsumuusika*

P R A H A  470,2/638/120
20.25—20.45 lastekoor
21.00— 2̂3.00 Janaceki ooper 
,,Snrmid maja“
23.15— 2̂3.30 heliplaate 

B R A TISLA V A  29’9/1004
20.25—20,45 lastekoor
21.00—23,00 ooper (Pr)

VIIN  506,8/592/100
Linz ja Graz 338,6/886/15
20,10 varieteesaade (DS)
21.00—22.00 ajaviitemuus. (DS)
23.30 ajaviitemuusika. Väike 
orkester ja tenor. Rixner: ,,Ba- 
■gatell“ , avamäng, Jos, Strauss:

Akvarellid“ , valss., Künnecke: 
Laul. Suppž: ,,E3simene armas­
tus“ , kontsertpala flöödile. 
Mattel; „Le Tourbillon“, kont-

sertvalss. Schneider: ,,Tervitus 
Viinist“ , popurrii. Dostal: laul 
op. ,,Paljuarmastatu“ . André: 
Polka. Joh. Strauss: ,,Indigo“ , 
avamäng. Pillinger: Laul. Mi- 
kulas: ,,Mälestusi Vana-Vii-
nist“ , popurrii. Hambach:Laul. 
Dostal: ,,Kella-5-tee Robert
Stolzi juures“ , popurrii
1.00— 4.00 öömuusika. I. „Unel-
mapildid“ , rahvalik kontsert. 
Viini kammerorkester. Schu­
bert: ,,Kuradi lõbuloss“ , ava­
mäng, Humperdinck: Unelma- 
pantomiim oop. ,,Hänsel ja 
Gretel“ . Wagner: Unelmad.
Humperdinck : Maagiline kuu,
Andress: Meeleolupildid. Tšai- 
kovski: ,,Okasroosike“ , balleti- 
süit. —■ II. Rahvamuusika. —
III, „Unelmapildid“ (järg). Ei­
lenberg: ,,Elu nagu unelm“ ,
avamäng. Lumbye: ,,Unelma­
pildid“ , fantaasia. Lincke: ,,Ar­
mastuse unelmad“ , valss. Joh. 
iStrauss: popurrii op. ,,1001
ööd“. Krebs: ,,Unelmafantaa- 
siad“ , valss. Meyer-Helmund : 
,,Unelm“ , intermetso. Ziehrer: 
,,Kolm soovi“ , avamäng

B U K A R E S T  364,5/823/12
20.15 mandoliinimuusika
20.50— 2̂1,30 orkestrikontsert
21.45— 2̂2.30 orkestrikontsert 
'22,45— 2̂3.45 restoranimuusika

B E O G R A D  437,3/686/20
21.00 koorilaul
22.00—22.30 portugali klaveri­
muusika. S. Kastner
22.45—23,00 heliplaate

R O O M A  420,8/713/50
Bologna 304,3 Bari 283,3
20.30— 3̂1,00 ajaviitemuusika
22.00—24.00 komöödia
0.15— 0.55 tantsumuusika 

M IL A A N O  368,6/814/50 
Trieste 263,2/1140/10
20.30—21.00 ajaviitemuusika
22.00— 1.00 Giordano ooper ,,Si- 
beria“ . Ülekanne stuudiost

BER O M Ü N STER  540/556
21.00—23.35 Beethoveni ooper 
„Fidelio“

D-SENDER 1571/191/60
6.05—7.00 hommikumuusika
7.30—9.00 hommikumuusika
12.30 heliplaate
13.00—14.45 lõunamuusika. 
Orkester.
15.00—16,00 ajaviitemuusika*
16.15 tantsumuusika*
17.00—18.00 pärastlõunamuusi- 
ka. Orkester, koor ja vokaal- 
solistid (sopranid)
18.10 ajaviitemuusika. Puhk­
pilliorkester.
19.00 Schumanni ja Schuberti 
laule (bariton)
19.20—19,35 ajaviitemuusika*
20.10— 21,00 ajaviitesaade 
Derkseni kapell jt,
21.10—22.00 ajaviitemuusika.
O. Dobrindti kapell. Künneke: 
Romantiline avamäng. Dressel:. 
,,Tantsurütmid“ , väike süit 
kolmes osas, Trunk: Serenaad 
keelpilliorkestrile, I, II ja IV 
osa, Mikulicz: Laul hämaruses 
(klarnet ja harf) Liszt: ,,Pes- 
thi karneval“ , ungari rapsoo­
dia nr, 6.
22.15—23.00 orkestrikontsert.
Haydn: Sümfoonia, B-duur, 
nr. 102. R. Strauss: Till Eu- 
lenspiegel
23.30—23.45 klaver
24.00 tantsuõhtu (Kl)
1.00—3,00 öömuusika (V) 

B E R U I N  356.7/841/100
20.10—20.45 Miliza Korjus ja B, 
v, Geczy orkester*
21.00 Berliini filharmoonikute 
kontsert. Beethoven:,,Egmont“ , 
avamäng. Brahms: I sümfoonia
22.00—23.00 „Solistid musitsee­
rivad“ , väike orkester, Mozart: 
Väike öömuusika. Schubert : 
Fantaasia f-moll kahele klave­
rile. Rosner: Colombine (viiu- 
lisoolo). Fibich: Poeem. Squi­

re: Palve (tšellosoolo). Gamb- 
ke: Serenaad (flöödisoolo).
Wiedoeft: Valse Vanité (sakso- 
fonisoolo). Steinbock: Popoca- 
teptl (akordioonsoolo). Mül­
ler: Bravuurgalopp (ksülofoni- 
soolo)
23.30 ajaviitemuusika (H)
1.00—4.00 öömuusika (S) 

KÖN IGSBERG  291,0/1031
20.20—22.00 ajaviitesaade muu­
sikaga. Väike orkester ja E. 
Börscheli kapell
22.15—23.00 kammermuusika.
Schubert: 4 laulu (bass).
Schumann: Trio; 3 laulu
(bass). Suk: Trio klaverile, 
viiulile ja tšellole, c-moll
23.35 orel ja koor 
0.10 ajaviitemuusika*
1.00—4.00 öömuusika (V) 

B R E S L A U  315,8/950/100
20.10 puhkpilliorkester
21.00—22.00 kuuldemäng
22.15—23,00 lõbus saade. Talu- 
pojakapell ja solistid
23.35 lõbusa saate järg
1.00—4.00 öömuusika (V) 

H A M B U R G  331,9/904/100
20.10—20.50 sõjaväeorkester
21.00—23.00 ajaviitemuus. (S)
23.30 ajaviite- ja tantsumuusika 
Orkester ja koor
1.00—4,00 öömuusika (V)

K Ö LN  455,9/658/100
20.15—21.15 ajaviitekontsert.
Orkester, Flotow: ,,Alessandro 
Stradella“ , avamäng. Klug- 
hardt: 3 orkestripala, Wenin- 
ger : Galantne lamburimäng.
Gauwin : Türgi süit. Schmal-
stich: ,,Siciliana“ , serenaad.
Strecker: meloodiaid laulumän­
gust ,,Tharau Ännchen“ . Ger­
man: Valss Viinist. Millöcker: 
3VT3»rss
21,30—23,00 kirev tantsuõhtu.
Tantsukapell, puhkpilliorkester 
ja sopran
23.15 tantsuõhtu järg
1.00—4,00 öömuusika (V) 

STU TTG AR T  522,6/574/100
21.00—23.00 ajaviitemuusika. 
Orkester, sopran, tenor, viiul, 
klaver, mandoliiniorkester
23.35 ajaviitekontsert. Orkester 
ja viiul
1.00—4.00 öökontsert. I, Wag-
neri helindeid. Suur orkester ja 
tenor, — II. Kammertrio. Te­
lemann: Triosonaat B-duur.
Frjedrich-Suur: Sonaat flöö­
dile. Boyce: Triosonaat c-moll. 
Corelli: Triosonaat e-moll. —
III. Suur orkester ja klaver. 
Tšaikovski: ,,Romeo ja Julia“ , 
avamäng. Chopin : Kontsert kla­
verile ja orkestrile, c-moll

LEIPZIG 382,2/785/120
20.15 ,,Kui holunder õitseb“ , 
ajaviitesaade muusikaga
21.00—23.00 kirev saade. Leip­
zigi sümfooniaorkester ja so­
listid (Lea Piltti, koloratuur­
sopran, jt.)
23.20 kammermuusika
24,00 ajaviitemuusika (H)
1.00—4,00 öömuusika (V) 

F R A N K F U R T  251/1195/25
21.00—23.00 ajaviitemuus. (S)
23.35 öömuusika (H)
1.00—4.00 öökontsert (S) 

M Ü N C H E N  405,4/740/100
20.10 ,,Kuradimõrsja“ , kuulde­
mäng
21.50—23.00 Ehrenbergi helin­
deid
23.30 ajaviitemuusika (H)
1.00—4.00 öömuusika (V)

D A V E N T R Y

16,86 m 19,76 m 19,82 m 25,53 m
31,55 ra

7.30—8.30 varieteesaade*
13,93 m 13,97 m 16,86 m 19,82 m
13.00—13.15 kinoorel ★ 13.45—
14.20 Fr. Hartley ja ta sekstett*.
14.35—15.15 BBC puhkpilliorkes­
ter*

13,97 m 16,86 m 19,82 m
16.00 ajaviitesaade*-  ̂ 16.45 kont- 
raalt ja flööt ★ 17.15—18.00 ko­
möödia* ★ 18.40 Põhja-Ameeri­
ka indiaani muusika* ★ 19.00—
19.25 kinoorel, R, Foort

16,86 m 25,53 m 31,55 m
20.20 orkestrimuusika* ★ 20.30
ajaviitemuusika ★ 21.00—2fJ.20 
sümfooniakontsert*. BBC Empi- 
re-orkester ja G. Pjatigorski 
(tšello). Beethoven; Leonore- 
avamäng nr. 3. Butterworth: 
Rapsoodia. Dvorak; Kontsert 
tšellole ja orkestrile, h-moll, 
op. 104. Wagner: katkendeid
oop. ,,Meisterlauljad“ ★ 22.40—
23.00 duette
19.60 m 19,76 m 19,82 m 31,55 m
23.50 tšello ★ 0.10—1.00 ajaviite-

19.60 m 25,53 m 31,32 m 31,55 in
1.40—2.40 ajaviitemuusika. BBC 
teatriorkester ja koor ★ 3.00—
3.30 hispaania muusika kahel 
kitarril
19,66 m 25,53 m 31,32 m 31,55 m
4.40 sopran ★ 5.00—5.30 Fr.
Hartley ja ta sekstett*

RADIO-COLON. — P A R H S
25.24 m 31,55 m

8.50—9.00, 9.15—9.30 ja 9.45—
10.15 heliplaate

19,68 m
12.00—12.45 heliplaate. ★ 13.15—
13.45 ja 14.00—14.30 muusika- 
ülekanded. ★ 15.20 heliplaate. ★
15.30— 16.55 teatrisaade

25.24 m 31,55 m
18.00 muusika ülekanne. ★ 19.00 
—19.50 heliplaate. ★ 21.30—23.30 
ülekanne

19,83 m 25.60 m
1.00—2.00 kontsert*. Mozart; 
,,Don Juan“ , avamäng. Schu- 
bert-Liszt: Fantaasia. Sibelius: 
Romanss. Berlioz; „Korsaar", 
avamäng. Mussorgski: ,,Hovanš- 
tšina“ , prelü.d. Rimski-Korsa- 
kov: Mesilaslend. ★ 2.45—3.15 
heliplaate

25.24 m 25,60 m
3.30—4.15 ja 5.20—5.45 heliplaate

ZE E SE N
13,99 m 19,74 m 31,38 m

7.10—8,00 ja 8,15—8,50 ajaviite­
kontsert. ★ 9.30 noorus laulab. 
-Ar 9.45 rahvamuusika. ★ 10.30—
10.45 Schumann: Papillons (kla­
ver), ic 11.15—11,30 kammer­
muusika, ★ 11,45 kerge muusika.
★ 13.00—14,00 ja 14.15—14,50 aia-
viitekontsert. ★ 15.15— 16.00
,.Ringhääling loob sildu", rah­
vuslik saade. ★ 16.30 viiul. ★
17.00—17.45 armastuslaule, mat- 
kalaule ja luulet

19,85 m 25,49 m 49,83 m
17.4.5—18.15 ajaviitemuusika. ★
18.30—18.45 rahvamuusika. ★
18.50 ajaviitemuusika. ★ 19.15—
19.30 Mozart: Sonaat C-duur
(klaver). ★ 21.15—21.00 Lehari 
op. ,,Lõbus lesk“ , I osa. ★ 21.30 
,,Lõbus lesk", II osa. 22.45—
23.00 kammermuusika
19,56 m 19,63 m 31,38 m 31,45 m
24.00—0.30 laule. ★ 1.45—2.15
viiul. ★ 2.30—3.15 ajaviitesaade.
★ 4.15 kammermuusika. ★ 5.15 
—5.30 Schumann; Papillons 
(klaver)

R O O M A
25,40 m

13.00 kammermuusika (viiul, 
harf, laul) ★ 13.00 ooperimuusi­
ka ★ 14.30—15.45 ajaviitemuusika
★ 17.00 sümfooniline muusika
18.15—19.09 ajaviitemuusika

25,40 m 30,52 m
19.10— 2̂0.00 araabia muusika
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31,13 m
22.00—1.00 Giordano ooper „Si­
beria“ (Mi)

25,40 m 30,52 m
1.00— 2̂.25 ooper (üks! vaatus) 

30,53 m 31,13 m
2.30—4,00Schuberti sümfooniline 
muusika
PHO HI —  E IN D H O V E N

19,71 m
9.00—10.30 Philipsi katsesaated 
Austraaliale ja Uus-Merimaale 
sega-eeskavaga

16,88 m
15.10—16.00 Offenbachi helindeid

31,28 m
21.10—22.40 Philipsi katsesaated 
Aafrikale sega-eeskavaga ★ 2.00 
—3.30 Philipsi katsaated Lõuna- 
Ameerikale sega-eeskavaga ★
3.45—5.15 Philipsi katsesaated 
Kesk- ja Põhja-Ameerikale sega- 
eeskavaga
K U Y SSE LE D E  29,04 m
21.00—22,00 ajaviitemuusika*. 
Kavas: Siede, Viberg, Fryman, 
Canaro, Kutschera, Eberle, 
Kretschmer, Tagliaferri jt. 
TOKIO  19,79 m 25,42 m
21.35 päevauudiseid inglise kee­
les ★ 21.45 jaapani lastelaule ★
22.05 päevauudiseid saksa keeles
★ 22.15—22.35 solistid*

15. juuni
17.00 D-sender: Ajaviitemuusika
19.40 Droitwich: Orkestrikonts.
30.10 Königsberg: Kontsert
20.20 Riia: Operett
21.00 Varssavi: Sümfooniakont­

sert. Paderewski, Palester
21.00 Berliin: Ajaviitekontsert
21.15 D-sender: Puhkpilliorkes­

ter
21.30 Iiondon-R.: Puccini ooper 

„Boheem“ , I vaatus. Kaas­
tegev: B. G i g 1 i

21.30 Lille: Rossini ooper „Wil­
helm Teil“

22.0t) Stokholm: Kuningliku õue- 
kapelli kontsert

22.05 T .T .T .: Viini muusika õh­
tu. R R  ork.

22.10 Lahti: Sõjaväeorkester ■
22.15 Riia: Gounod’ ooper

,,Faust“ , III ja V  vaatus*
22.25 London-R.: Puccini ooper 

,.Boheem“ , II vaatus
22.30 Viin; Beethoven: Keelpilli­

kvartett
22.30 Berliin: Tšaikovski:

,,Pähklipureja“
22.30 Beograd: Rahvalaule
23.00 Droitwich: Puccini ooper

,.Boheem“ , III vaatus. 
Kaastegev: B. G i g 1 i

23.20 Kopenhaagen: Gade: Ok­
tett

23.30 Droitwich: Puhkpilliorkes­
ter

23.30 Viin: Ajaviitekontsert

T A L L IN N  219,6/1366/1 
TÜRI 410,4/731/38
T A R T U  586/513/0,5
7.00 äratusmäng. Võimlemine
7.20 päevauudised
7.25 hommikukontsert.*
Weber: avam. ,,Abu Hassan“
— sümfooniaorkester. Beetho­
ven: marss ,,Ateena varemed“
— Viini filharmooniaorkester.
Kolozsvary: Mustlasmeloodia.
Geiger: pop. ,,Lehariana“ .
Horvath: Tšardaš. Krannig:
valss ,,Kus Põhjamere lai­
ned . . .“ O. Strauss: Muusika 
tuleb. Waldteufel: valss ,,Vi­
kerkaar“ . Heykens: Tema esi­
mene tants — orkester. Tho­
mas polonees oop. ,,Mignon“ — 
T. dal Monte (sopran). Kull: 
Vallatu neiu — orkester. Mo-

zart: Türgi marss — Viini fil­
harmooniaorkester
8.15 hommikupalvus — õpetaja
H. Põld
8.35 Tallinn ja Türi: Turu-
teated

17.50 teated ja reklaam
18.00 soovikontsert*. Offenbach:
fant. oop. ,,Hoffmanni lood“ 
orkester. Schumann; Unistus 
T. Casey (kinoorel). Strauss: 
valss ,,Lood Viini metsast“ — 
koor ja orkester. Grieg: Sind 
armastan.. Tradier: Tuvi — or­
kester. Spolianski: Kongo häl­
lilaul — P. Robeson (bass). 
Connor: Miki poeg ja tütar. 
Boulanger: Sinule. Connar:
tango ,,Kord oli mul süda“ . 
Robin: pop. filmist ,,Tund si­
nuga“ . Mihaly: Pusta-foks
orkester.

18.50 mag. A. Raun; Eesti ja 
Soome vahekorrast.

19.10 banjokvartett mängib.
Prisovski; Ukraina dumka. Fi- 
bich; Poeem. Ferraris: Must- 
lasidüll. Romanss: Kaks kitar­
ri. Kalman: tšardaš op. ,,Ma­
riza“. Brühne: La habanera.
Ivanov: variatsioonid viisist
,,Kuu paistab“ .

19.40 välispoliitiline vestlus —
H. Rahamägi.

20.00 Frimli ja Kerni helindeid*. 
Friml: Kolm musketääri — or­
kester; Eesli serenaad — A. 
Jones. Kern; Kass ja viiul — 
operetiansambl. Friml: Valsike
— orkester; Ainuke roos — R. 
Foort (kinoorel). Kern: Sally
— orkester. Friml: pop. op. 
,,Rose-Marie“ .—■ operetian­
sambl.

20.4'> päevauudised
21.00 õige aeg. Teated
21.10 Perpetuum mobile*.
Fischer; Perpetuum mobile — 
klaveriduo. Weber; Perpetuum 
mobile — instrumentaal-oktett. 
Paganini: Perpetuum mobile.
Strauss: Perpetuum mobile — 
orkester.

21.25 Türi; agr. V. Sepper; Hei­
nategu alustatagu õigeaegselt

21.40 Türi; põllumajanduslikud 
teated

21.25 Tallinn ja Tartu; Heli­
plaate

21.50 lastevanemate veerand- 
tund. õ. Ploompuu van Nest; 
Lapse hirmud. Kas on hirmu­
tamine kasvatusvahend?

22.05 Viini muusika õhtu.
R R  orkester, juh. V. Holm. 
Supp€; avamäng ,,Hommik, 
lõuna ja õhtu Viinis“ . Ziehrer: 
valss ,,Viini kodanikud“ . 
Kreuzberger; karakterpala 
,,Päev Viini metsas". Transla- 
teur; valss ,.Viini Praateri- 
elu“ . Dostal; pop. ,,Servus, 
Viin!“ Komzak; marss ,,Ter­
vita Viini“ .

22.55 õige aeg. Päevauudised ja 
sporditeated

Kui räägitakse heast 
raadiost, 

siis öeldakse RET.

L A H TI 1807,7/166/150 
Helsingi 335 Viiburi 569,3 

Soome keeles
17.00 läänemeremaade muu-

18.00—18.50 lastetund
19.15 perenaistele
19.30 rahvamuusika
19.55 loeng
20.20 retsitatsioon 
20.25 ,,Edvard Grieg“ , kuulde- 
pilt
21.25—21.45 tantsumuusika
22.10—23.00 sõjaväeorkestei 
restoranist ,,Kappeli“

Lahti
23.00—24.00 kontsertmuusika*

R H A  238,5/1258/15
Madona 514,6 Kuldiga 271,7
7.25—8.00 hommikumuusika*
12.00—13.30 kontsert*
13.15—13.35 Riia: heliplaate
17.00 läti salongmuusikat ja 
laule
17.45—18.00 Gitta Alpar*
18.20—19.10 moodne muusika. 
Helena Vanadzinš (klaver) ja 
heliplaate (laule, viiulisoolo- 
sid). Ravel; Sonatiin. — Pou- 
lenci, Aurici ja Albenizi helin­
deid*. — Debussy; Kuupaiste: 
,,La pius que lente“ , valss; 
Arabesk, — Graeneri ja Palm- 
strömi helindeid*. — Prokof- 
jev: Prelüüd, op. 12 nr. 7; Ga­
vott, op. 33 nr. 3; Gavott op. 25; 
Gavott, op. 12 nr. 3
19.30—20.20 uusi heliplaate
20.20— 2̂2.00 Kreišmanise operett 
..Vectambise legend“
22.15 Gounod’ ooper ,,Faust“ ,
II ja V  vaatus*

K A U N A S  1961/153/7
Klaipeda 531/565/10
13.15—13.35 heliplaate
21.30— 32.00 kontsert
23.00—T-33.30 ajaviitemuusika 

VA RSSAVI 1339,3/224/120 
Poznan 345,4 Vilno 559,7 
Lwow 377,4 Katowice 395,8
7.20—7.45 heliplaate
8.15—9.00 hommikumuusika. 
Oi-kester. Blankenburg; Marss. 
J. Strauss: valss op. ,.Must­
lasparun“ . Hruby: ,.Pierrot ja 
Colombine“ , intermetso. Rust; 
,,Kaljud meres“ , avamäng. 
Leutner; ,,Muusika lossis“ , in­
termetso. Roland; Lõbus 
marss. Namyslawski; Masurka
12.40—12.57 vana ooperimuu­
sika*
13.03—14.00 lõunasaade
17.00— 1̂7.45 ajaviitemuusika.
Orkester. Maj; Eetri lainetel. 
Karas; Mägestikulaule ' ja 
-tantse. Myddleton; Neegri 
unelm. Fuõik: ,,Unelmad“ ,
valss. Ketelbey; ,,Pärsia tu­
rul“ , intermetso. Osmanski; 
Helipilt
18.00—19.00 tantsumuusika
19.10—19.45 klaver. M. Trom- 
bini-Kazuro. Bach-Petri; Me­
nuetid. Schumann; Impromptu 
G-duur; Intermetso. Brahms; 
Valsid, op. 39. Liszt; Armu- 
unelm; Rapsoodia nr. 8.
20.00—20.20 poola laule
20.30—20.50 poola tantsumuu-

21.00— 2̂3.05 sümfooniakontsert
Waweli lossist (Krakov). Pa­
derewski; Sümfoonia h-moll, 
op. 24. Palester; Krakovi rah­
vamuusika (orkester, koor ja 
solistid)
23.15—24.00 heliplaadi-repor-

STO C K H O LM  426,1/704/55 
Mótala 1388,9 Göteborg 318,8 
Hörby 265,3 SundsvaU 499,2
13.05—13.30 mängumeeste- 
kvartett
14.00—14.15 mustlaslaule
14.40— 15.40 ajaviitemuusika. 
Skansen-kvartett
18.05—18.30 lõõtspillimuusika
18.50—19.45 heliplaate

20.30—21.00 itaalia muusika*
22.00—23.00 kuningliku õueka- 
pelli kontsert troonisaalist (ku­
ninga sünnipäeva puhul)
23.15 tantsumuusika 
0.15—0.45 vokaalkvartett 

K O P E N H A A G E N  255,1 
Kalundborg 1250/240/60
13.00 orkester
15.00—16.20 C. Rydahli ansambl
18.50—19.15 heliplaate
20.30—23.00 orkester
23.20 Gade: Oktett neljale viiu­
lile. kahele vioolale ja kahele 
tšellole. F-duur, op. 17
24.00—1,30 tantsumuusika

OSLO 1153,8/629/20
Tröndelag 476,9/629/20
18,05— 1̂8,55 ajaviitemuusika
20.30—21.00 klaver
21.25—22.40 Griegi-kontsert. 
Orkester, sopran ja klaver. 
Holbergi-süit. Romansse. Kont­
sert klaverile ja orkestrile, op. 
16. a-moll
23.30— 2̂4.00 norra rahvatantse 
0.20— 0.45 põhjamaade muus.*

D R O IT W IO H  1500/200/150 
London 261,1 Scott.-N. 285,7
13.00—12.30 Lortzingi ooperi­
muusika*
13.50 J. Kantrovitch ja ta ork.
13.30—13,45 laulukesi
14.00—15.00 BBC orkester ja 
bass-bariton
15.50 Wessex-mängijad
16.15—16.45 iiri tantsumuusika
17.00—17.50 jumalateenistus
18.00 klaveriduo*
18,20—19.00 L. Preager ja ta 
band
19.40 BBC orkestrikontsert. So­
list; May Mukle (tšello). Bach- 
Respighi: 3 koraali. Mozart; 
Sümfoonia nr. 34, C-duur (K. 
338). Dvorak; ..Metsavaikus“ . 
tšello ja orkestrile. Busoni; 
Avamäng komöödiale
20.30 sopran Margarete Ku- 
batzki ,ia BBC teatriorkester. 
Wagner; Elisabethi palve oop. 
..Tannhäuser“ ; Elsa unelm 
oop. ..Lohengrin“ . — Rezni- 
cek; ..Donna Diana“ , ava­
mäng. — Puccini; aaria oop. 
..Tosca“ . — Verdi: balletimuu- 
sika oop. ,.Macbeth“ . — Ver­
di; Amelia aaria oop. ..Maski­
ball“
21.00—22.00 ..Meloodia kilomeet- 
ripostid“ . Geraldo ja ta kont­
sertorkester solistidega
22.20 varieteesaade. BBC va- 
rietee-orkester, koor ja solistid
23.00 Puccini ooper ,,Boheem“ ,
III vaatus. Kaastegevad: Stel­
la Andreva (Musette). Lisa 
Peril (Mimi), L. Rossi-Morelli 
(Marcello); Beniamino Gigli 
(Rudolfo). tilekanne Kuning­
likust Ooperist (Covent Gar­
den)
23.30 BBC puhkpilliorkester.
Renord; Marss. Weber; ,,Nõid­
kütt“ , avamäng. E. Coates; 
..Neli teed“ , süit. de Lyle- 
Chlgnell; In Romany Land. G. 
Williams; 3 tantsu; a) Burma 
tants: b) Hispaania tants; c) 
Inglise tants
0.15 Rabin ja ta rumeenia tant­
subänd
0,30—1,00 heliplaate 

LONDON-R. 342,1/877/70
21.00—21,25 tšello
21.30— 2̂2.10 Puccini ooper „Bo­
heem“ , I vaatus. Kaastegevad: 
L, Rossi-Morelli (Marcello), 
Beniamino Gigli (Rodolfo), Li­
sa Perli (Mimi), Stella Andre­
va (Musette) jt,
22.25 Puccini ooper ,,Boheem“ ,
II vaatus
23.45-23,00 klaver
23.25 O. Rabin ja ta rumeenia 
tantsuband
0,30—0,50 kammermuusika* 

ŠOTI-REGIONAL 391,1/767
20.50—21,10 torupill
21.30—22.10 ooper (LR)
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a2.25 ooper (LR)
22.45—23.00 klaver
23.45 tantsumuusika (LR)
0.30—0.50 heliplaate (LR)

R A D IO  PARIS  1648/182
18.00—19.00 ajaviitekontsert
21.30 laule
212.00 ajaviitesaade
23.30—23.45 heliplaate 

P A R H S  P.T.T. 431,7/695
31.30 ülekanne
23.30—23.45 heliplaate

LILLE  247,3/1213/60
21.30—24.00 Rossini ooper 
„Wilhelm Teil

BRÜ SSEL 321,9/932/15
21.00— 2̂3.00 ,,Sõduriõhtu“
23.10 rahvamuusika
23.30—24.00 heliplaate 

H IL V E R S U M  n  301,5/995
21.00—21.25 orkester ja laul
22.00—22.40 orkester
22.45 ,.Fantasia“ , ansambl
23.10 klaver
23.40 orel
0.10—0.40 heliplaate 

P R A H A  470,2/638/120
20.25—21.55 ajaviitesaade. Or­
kester ja solistid
22.15— 22.45 Fuxi ooper ,,Cos- 
tanza e Fortezza“
23.15—24.00 melodraama 

B R A T IS LA V A  299/1004
20.25—21.55 ajaviitesaade (Pr)
22.15—22.45 ooper (Pr)
23.30—24.00 heliplaate

VIIN  506,8/592/100
Linz ja Graz 338,6/886/15
20.10 õhtumuusika. Kvartett
21.00 ,,Armastusest, suudlemi­
sest, abielust“
22.00 koorilaul
32.30—23.00 Beethoven: Keelpil­
likvartett G-duur, op. 18 nr. 2
23.30 ajaviitekontsert. Väike 
orkester ja solistid. Suppe; 
Hommik, lõuna ja õhtu Viinis“ , 
avamäng. Jos. Strauss: ,,Aust­
ria külapääsukesed“ , valss. — 
2 rahvalaulu. —• Lõbusaid ette­
kandeid. —• Coates; ,,Kolm 
meest“ , süit: a) Maamees; b) 
Linnamees; c) Merimees. — 
2 rahvalaulu. — Klammert: 
Laul. — Lõbusaid ettekandeid.
— e rahvalaulu. — iSchönherrr 
Austria rahvamuusika. ■— 2 rah­
vatantsu. — Buder; ,,Berliini 
naised", marss. — Rahvalaul.
— Joh. Strauss; ,,Suur-Viin“ , 
valss
1.00—4.00 öömuusika (M) 

B U K A R E S T  364,5/823/12
20.00 ajaviitemuusika. Ork. 
'20.35— 2̂1.00 rumeenia laule
21.15 tšello
21.50—22.30 kabaree*
22.45— 2̂3.45 restoranimuusika

B E O G R A D  . 437,3/686/20
21.00—21.30 vene meloodiaid. 
Balalaika orkester.
22.30— 3̂3.00 rahvalaule

R O O M A  420,8/713/50
Bologna 304,3 Bari 283,3
20.40—21.00 ajaviitemuusika
22.00—22.50 ajaviitemuus. Ork. 
23.0()—24.00 klaver. R. Caporali
0.15— 0.55 tantsumuusika 

M IL A A N O  368,6/814/50
Trieste 263,2/1140/10
20.40—21.00 ajaviitemuusika
22.00 ajaviitemuusika. Orkester
22.20—23.05 ülekanne Varssavist
23.15—24.00 ajaviitemuus. Ork. 
0.15— 0.55 tantsumuusika

B ER O M Ü N STE R  540/556
20.10—20.45 Schuberti laule*
21.15 tšehhi klaverimuusika
21.50—22.45 orkester ja sopran

D-SENDER 1571/191/60
6.05—7.00 hommikumuusika
7.30—9.00 hommikumuusika
12.30 heliplaate
13.00—14.45 lõunamuusika. . 
Puhkpilli orkester.
15.00—16.00 ajaviitemuusika*

16.15 ameerika ajaviitemuus.*
16.45 Beniamino Gigli (tenor)*
17.00—19.00 pärastlÕunamuusi-
ka. Orkester. Richartz; Ro­
mantiline avamäng. Friede- 
manh: Menuett ja finaal sere­
naadist keelpillidele. Müller- 
Kohl: Concertino kahele klar­
netile ja klaverile. Mozart: 3 
osa divertimentost nr. 11 oboe­
le, sarvedele ja keelpillidele. 
Weber: Rondo brillant.
Rasch; Muusikameeste-süit. 
Komzak; ,,Ilusal rohelisel Na- 
rental“ , valss. Riemenschnei- 
der; Marss. Kochmann: ..Sak­
sa neiud“ , valss. Richter; 
Schwarzwaldi kell. Llnck^
,, Sülf üdid valss-intermetsO" 
keelpilliorkestrile. Lohmann; 
Baieri polka kahele trompetile 
ja orkestrile. Schönian: ..Mo­
saiik“ , romanss keelpillidele, 
harfile ia kelladele. Lehar; me­
loodiaid op. ,,Kus laulab 
lõoke“
19.15—19.40 viiul. Andrea 
Wendling
20.1—21.00 ajaviitesaade. Sak­
sofonikvartett jm.
21.15 puhkpilliorkester. Ros-
sow; Marss. Rose: Dramaati­
line piduavamäng. Mantigazzi: 
..Päikeseküllases Tessinis“ , 
fantaasia. Wachlin; Triumfi- 
fanfaarid. Rossow: Tšardaš.
Kosbeck: Triumfimarss. Joost: 
Marss
22.00 koorilaul
23.30—23.00 heliplaate
23.30—23.45 OMozart: Sonijat
viiulile ja klaverile
24.00 ajaviitemuusika (V)
1.00—3.00 öömuusika (M) 

B E R L H N  356,7/841/100
20.10—20.45 ajaviitemuusika. H. 
Raue kapell
¡21.00 ajaviitekontsert. Suur or­
kester ja koor. Weber:,,Prezio- 
sa“ , avamäng. Tšaikovski; 
,,Luigejärv“ , balletimuusika. 
Klengei: Andante tšellole ja
orkestrile. Svendsen; Norra 
kunstnike karneval. Pacher- 
negg; Rahvalauluvalss koorile 
ja orkestrile. Schönherr; Flugs 
ami
22.00 koorilaul
22.30—23.00 Tšaikovski; „Pähk­
lipureja“ , balletisüit. Suur or­
kester
23.30 ajaviitemuusika (B)
1.00—4.00 öökontsert (F)

KÖN IGSBERG  291,0/1031
20.10 kontsert Orkester ja
flööt. Schubert; ,,Rosamunde“ , 
avamäng, Mozart; Kontsert 
flöödile ja orkestrile, D-dmir. 
Liszt; Ungari rapsoodia nr. 2. 
Grieg; Norra tantsud. Ippo- 
litov-Ivanov: Kaukaasia pil­
did. Gounod; balletimuusika 
oop. ,,Faust“ . Luigini: Egip­
tuse ballett. Popy; Balletisüit
22.00 koorilaul
22.30—23.00 anekdoote
23.35 ajaviitemuusika. Väike 
orkester
1.00—4.00 öömuusika (M) 

B R E S L A U  315,8/950/100
20.30 ,,Must Peeter“
22.00 koorilaul
22.30—23.00 ,.Meloodia ja 
rütm“ , ajaviitemuusika. H. J. 
Fierke kapell ja klaveriduo
23.30 ajaviitemuusika järg
1.00—4.00 öömuusika (-M) 

H A M B U R G  331,9/904/100
20.10 ajaviitemuusika*
20.30 ,.Kuidas suurmeistrid 
naersid!“ , muusikaline capric- 
cio Bachist Corneliuseni. Or­
kester, koor, tenor, bariton, 
bass
23.00 koorilaul
22.30—23.00 kinoorel
23.30 ajaviitemuusika (V)
1.00—4.00 öömuusika (M)

K Ö L N  455,9/658/100
20.10 ajaviitemuusika. Orkester 
ja bass-bariton. Kavas: Rust,

Ailbout, Kneip, Heykens,Wink- 
ler, Dostal, Stolz jt.
21.30 tantsumuusika
22.00 koorilaul
212.30—23.00 Mozarti helindeid.
Viiul ja klaver. Sonaat F-duur, 
op. 13. Variatsioonid G-duur. 
Sonaat e-moll
23.15 heliplaate
23.30 öömuusika kohvikust
1.00—4.00 öömuusika (M)

STU TTG ART  522,6/574/100
20.45—21.55 ajaviitemuus. (F)
22.00 koorilaul
22.30—23.00 ajaviitemuusika*
23.30 portugali muusika 
24.Oi) ajaviitemuusika (V)
1.00—4.00 öökontsert (F) 

LEIPZIG 382,2/785/120
20.10 ,,Tantsusammul läbi maa­
ilma“ . Leipzigi sümfooniaor­
kester, O. Fricke kapell, koor, 
koloratuursopran ja, tenor
22.00 koorilaul
22.30—23.00 kirev ajaviitetund.
Viiul, tšello ja klaver. Grieg: 
Norra tants. Kirchner; Poeeti­
lised helipildid. Dvofak; Al- 
legretto grazioso. Polack;
Tantsupala. Holm: Menuett ja 
marss. Beethoven: Bagatell.
Graener; Intermetso. Schöne- 
mann: Külatants. Schmalstich: 
Serenaad. Mozart: Finaal triost 
C-duur
23.40 ajaviitemuusika (V)
1.00—4.00 öömuusika (M) 

F R A N K F U R T  251/1195/25
20.10—21.55 ,,Laulev, helisev
Frankfurt“ , ajaviitemuusika. 
Orkester, sopran, tenor, viiul, 
saksofonikvartett
22.00 koorilaul
22.30—23.00 heliplaate
23.30 ajaviitemuusika (V)
1.00— 4.00 öökontsert*. I,
Kontsertavamänge. Besch: ,,E. 
T. A. Hoffmann“ , fantastiline 
avamäng. Tšaikovski; Romeo 
ja Julia. Strecke: Kontsert-
avamäng. Baussnern: Cham-
pagner-avamäng. Szuka: Lõ­
bus avamäng. — II. Mozarti, 
Marschneri ja Wagneri ooperi­
muusika. — III. Vivaldi; Kont­
sert d-moll suurele Orkestrile, 
Haydn; Kontsert klaverile ja 
orkestrile. D-duur. Schubert:
IV sümfoonia

M Ü N C H E N  405,4/740/100
20.10 ajaviitesaade (DS)
21.00 sudeedisaksa komponisti­
de helindeid
22.00—22.30 koorilaul
23.30 ajaviitemuusika (V)
1.00—4.00 öömuusika. Tantsu- 
kapell, sopran, akordion jt.

D A V E N T R Y
16,86 m 19,76 m 19,82 m 25,53 m

31,55 m
7.15—7.40 viiul ja klaver. Hän­
del-Jensen: Sonaadid nr. 1, A- 
duur ja nr. 6, B-duur ★ 7.55—
8.50 laule Briti saartelt*
13,93 m 13,97 m 16,86 m 19,82 m
12.45—13.45 varieteesaade* ★
14.35 aariaid* ^  14.55—15.30 Mo­
zart; Keelpillikvartett C-duur 
(K. 465)

13,97 m 16,86 m 19,82 m
16.00 sünkoopiline klaverimuusi­
ka* ★ 16.15 BBC Empire-orkes- 
ter ja bariton. Cherubini: ..Vee­
kandjad“ . avamäng. Mozart: se­
renaad oop. ,,Don Juan“ . Pucci- 
ni: menuett oop. ,,Manon Les- 
caut“ . Verdi: aaria oop. ,,Rieo- 
letto“ . Rossini; balletimuusika 
oop. ,,Wilhelm Teil“ . Wagner; 
aaria oop. ..Meisterlauljad“ . Bo- 
rodin; Polovetsi tantsud oope­
rist ..Vürst Igor“ ir 17,1.5—18.00 
ajaviitesaade -*■ 18,20—18,40
sopran*

16.86 m 25,53 m 31,55 m
19.40—20.30 BBC orkester. Bach- 
Respighi; 3 koraali. Mozart; 
Sümfoonia nr. 34, C-duur (K. 
338). Dvofak: Metsarahu (tšello 
ja orkester). Busoni; Avamäng 
komöödiale ★ 21.00—22.00 Geral-

do ja ta kontsertorkester ★ 22.25 
Puccini oop. ,,Boheem“ , II vaa­
tus. Ülekanne Kuninglikust 
Ooperist (Covent Garden)^ 22.45 
kuni 23.00 klaver
19.60 m 19,76 m 19,82 m 31,55 m
23.45—0.20 Puccini ooper „Bo­
heem“ , IV  vaatus
19.60 m 25,53 m 31,32 m 31,55 m
1.35—2.40 Geraldo ja ta kontsert­
orkester* ★ 3.00—3.30 tšello
19,66 m 25,53 m 31,32 m 31,55 m
4.55—5.30 kinoorel 
RADIO-COLON, — P A R H S

25.24 m 31,.55m
'8.50—9.00, 9.15—9.30 ja 9.45—
10.15 heliplaate

19,68 m
12.00—12.45 heliplaate. ★ 13.15—
13.45 ja 14.00—14.30 muusika- 
'ülekanded. ★ 15.20 heliplaate. ★
15.30—16.55 orkestrikontsert. 
Gaubert; Sümfoonia. — 2 laulu.
— Beydts; Ballabille. Ravel; Al- 
borada del Grazioso

25.24 m 31,55 m
18.00 mmisika ülekanne. ★ 19.00 
—19.50 heliplaate. ★ 21.30—23.30 
ülekanne

19,83 m 25.60 m
1.00—2.00 ja 2.45—3.15 heliplaate

25.24 m 25,60 m
3.30—4.15 ja 5.20—5.45 heliplaate 
ZE ESE N

13,99 m 19,74 m 31,38 m
7.10—8.00 ja 8.15—8.50 väikesi 
muusikapalu. ★ 9.30—11.30 Le- 
hari operett ,,Lõbus lesk“ . -Ar
12.00 kammermuusika. ★ 13.00—
14.00 ja 14.15—14.55 ajaviite­
kontsert. ★ 15.15—16.00 rahva­
muusika. ★ 17.15—^̂ 17.45 laule

19,85 m 25,49 m 49,83 m
17.45—18.15 ajaviitemuusika. ★
18.30—18.45 klaver. ★ 18.50—
19.15 ajaviitemuusika. ★ 20.00—
20.30 meeskoor. ★ 21.45 ,,Reisi- 
palavik“ , ajaviitesaade. ★ 22.45 
— 2̂3.00 uusi kauneid heliplaate
19,56 m 19,63 m 31,38 m 31,45 m 
0.15—0.30 Mozart: Klaveriso­
naat C-duur. ★ 1.00—1.15 kam­
mermuusika. ★ 1.30—2.15 Leha- 
ri operett ..Lõbus lesk“ , I osa.
★ 3.00—3.15 noored laulavad. ★
3.45— 4.00 rahvamuusika. ★ 4.15 
—5.25 Lehari operett ..Lõbus 
lesk“ , II osa.
R O O M A

25,40 m
12.00 Cilea ooperimuusika
13.00 ajaviitemuusika ★ 14.30—
15.45 muusika ★ 17.00 ooper (üks 
vaatus) ★ 18.15—19.09 ungari 
sümfooniline muusika

25.40 m 30,52 m
19.10— 2̂0.00 araabia muusika

31,13 m
22.00—24.00 ülekanded (Mi)

25.40 m 30,52 m
1.00—2.25 rahvamuusika

30,52 m 31,13 m
2.30—4.00 ajaviitemuusika 
P H O H I —  E IN D H O V E N

19,71 m
16.30— 1̂8.00 Philipsi katsesaated 
Kauge-Idale sega-eeskavaga

31,28 m
2.15—3.15 Phohi saade 
R U Y S S E L E D E  29,04 m
21.00 ülekanne Brüsselist 21.45 
—22.00 heliplaate

TO KIO  19,79 m 25,42 m
Sl.35 päevauudiseid inglise kee­
les ★ 21.45 kõne prantsuse kee­
les 22.05 päevauudiseid saksa 
keeles ★ 22.15—22.35 muusika

Maailma toob koju 
RET raadio.
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16. juuni
17.00 D-sender: Ajaviitemuusika
18.20 Lahti: Mustlasmuusika
19.00 Varssavi: Klaver ja viiul
19.15 Stokholm: Ajaviitemuusika
19.30 Riia: Romantiline muusika
20.10 T.T.T.: Rootsi kuninga

Gustav V  80 aasta juubeli 
aktus

20.10 Königsberg; Kontsert
20.15 Lahti: Ajaviitemuusika
21.00 Hilversum: Beethoven LX 

sümfoonia
21.00 München: Lehari operett 

„Mustlase armastus“
21.00 Viin: Õhtukontsert
21.10 Breslau: Balletimuusika
21.40 Stuttgart: Prantsuse kam­

mermuusika
22.00 Rooma: R. Straussi operett 

„Roosikavaler“
22.00 Kopenhaagen: Taani muu­

sika
22.13 T.T.T.: Prantsuse meele-

olumuusika
23.00 Varssavi: Poola kammer­

muusika
23.15 Stokholm: Sõjaväeorkester
23.20 Droitwich: Kammermuus.

TALLINN »19,6/1366/1 
TÜKI 410,4/731/38
TARTU 586/513/0,5
7.00 äratusmäng. Võimlemine
7.20 päevauudised
7.35 hommikukontsert*. 
Myddleton; Fantoom-brigaad. 
Lindsay; Aiša — orkester. 
Robbins; Varvastel — H . Rob- 
bins (ksülofon). Engelberger: 
Jah, rannal . . . Melodistid. Jo- 
nes: Pisiasjad —• H . Robbins 
Poljakin: Kanaarialind — or­
kester. Granlchstaedten: kont- 
sert-tango op. „Reklaam“ — 
saksofoni orkester. Boulanger: 
Te olete ilus, madam! — orkes­
ter. Vedro: Ämblik — A. Am- 
järv (metsosopran). Glasunov; 
Kontsertvalss — sümfooniaork. 
Puccini: fant. oop. ,,Madame 
Butterfly“ — orkester.
8.15 hommikupalvus — õp. J. 
Teras.
8.35 perenaistele. Turuteated

17.50 teated ja reklaam
18.00 mudilastele. ,,Vutt-vutt, 
vutt-vutt vadinal, õuemäest 
alla. . Lugusid ja laule su­
viselt mängumurult.

18.20 %  tundi %  taktis*. Kap- 
pel: Oleksin laululind —■ TMS. 
Drigo: Valse bluette — seks­
tett. Chopin: valss op. 69 nr. 1
— A. Cortot (klaver). Wie- 
niawski: Kapriisne valss — B. 
Hubermann (viiul). Leonca- 
vallo: Mattinata — orkester.
Kreisler: Ilus Rosmarin —
sümfooniaorkester. Robrecht: 
Laske meid unistada — G. Tho- 
mas (kinoorel). Arditi: Suud- 
lusvalss — Miliza Korjus. Mar- 
bot; Möödas — R. Tauber (te­
nor). Mahr; Vene valss —■ W . 
Pörschmann (bandoneon).Com- 
pe: Üks vanamees raius üht jä­
medat puud — orkester laulu­
ga, Kajaka labajalg — Kandle- 
Juss. Coates: Metshaldjad — 

orkester
19.05 Võidupüha viisminut
19.10 K. Jungerman: Euroopa
uuemast filosoofiast.

19.30 mustlasorkestrite paraad*. 
Pop. ,,Venelik öö Ungaris“ — 
Colombo orkester. Tšardaši-po- 
purrii — Bela Jani orkester.

Ferraris: Mustlase silmad — 
Alfredo orkester. Blaskovits : 
Mälestus Budapestist — Lajos 
Kissi orkester. Lazar: Ungari 
tšardaš, Vecsey: Ungari valss 
—■ Rosi Rethy orkester. Leo­
pold: Ungari meloodiaid —
Vladescu orkester. Lehar: Laul 
ja tšardaš. Rumeenia rahva­
laul — Iliescu orkester. Bela: 
Titania-valss. Rakoczi-marss — 
Magyari Imre orkester.

20.10 Rootsi kuninga ^Gustav V  
80 a. juubeli aktus. (Kaub,- 
tööstuskoja saalist,) 1. Avasõ­
na — Eesti-Rootsi ühingu esi­
mees prof, J. Tõnisson. Kunin- 
galaul, 2. Välisminister K , Bel- 
teri sõnavõtt. Rootsi rahvus­
hümn. 3. Rootsi saatkonna 
esindaja sõnavõtt. Eesti hümn.
4. Pidukõne — prof, H , Kruus.
5. Wesslander: Rootsi süit — 
R R  orkester, juh, Fr. Nikolai.
6. Soololaule — I, Loo (sopran)
7. Alfven: Rootsi rapsoodia.
Cajanus; Karl X II marss Nar­
va all — R R  ork.

21,40 päevauudised
22.00 õige aeg. Teated
22,08 viis minutit tervisele — 
dr. med, M. Kask

32.13 Prantsuse meeleolumnu- 
sika. L, Martinson (kontra-alt) 
ja Corso-trio, Christine: Ma
tean, et te olete ilus. Cremi- 
eux: Kui armastus ärkab — 
trio. Delettre: Ikka seesama
laul . . .  ; ütle mulle, et mind 
armastad. Emer: Palju , . . Cla- 
ret ; Nii väike . . . Henderson : 
Ta kuulub teile. Sylviano: Sind 
mitte armastada on võimatu. 
Quarante : Oo, mu veetlev neid !
— L. Martinson trio saatel. 
Manfred: Vanad head ajad.
Lenoir: Kõnele mulle armastu­
sest. Délabré: Pragola — trio. 

22,55 õige aeg. Päevauudised ja 
sporditeated

L A H TI 1807,7/166/150 
Helsingi 335 Viiburi 569,3
16.00 reportaaž Stokholmist ku­
ningas Gustafi 80 a. sünnipäe­
va puhul

Lahti, soome keeles
17.00 ajaviitekontsert*. Lincke:
,,Folies Bergère, marss (orkes­
ter). Denza; Sinisilmad (Be- 
niamino Gigh). Coates: „Suve­
päevad“ , süit (orkester), Kreu- 
der; ,,Kunstnikuveri“ , valss- 
laul (Greta Keller), Knümann: 
Ungari tants (orkester), Bi- 
xio: laul helifilmist ..Ainult 
sulle“ (M. Wittrisch), Morena: 
,,Lood Doonault“ , valsipopur- 
rii (orkester). Newin; Roosi­
krants (N, Eddy). Badilla; El 
Relicario (kinoorel, R, Foort), 
Mackeben : Valsslaul (Zarah
Leander), Pedrollo: Masche-
rato (orkester). Porter; ,,Ro­
salie“ , meloodiaid (orkester ja 
vokaalsol.), Gerschwin; ,,Stri- 
ke up the band“, valss (ork,)
18.00 loeng
18.20—18.50 mustlasmuusika.
J. Vidaki ansambl
19.15 retsitatsioon
19.40 vokaalkvartett
19.55 viiul. T. Salovuori
20.15 ajaviitesaade
21,00—21,45 reportaaž

Helsingi, rootsi keeles
17.00 heliplaate (La)
18.00 loeng
18.20—18,50 mustlasmuus. (La)
19.15 retsitatsioon
19.30 vokaalkvartett
19.40 veste
19.55 viiul (La)
20.15 ajaviitemuusika. Seks­
tett. Kreisler; Viini marss. He-

rold: ,,Zampa", a>vamäng. Ned- 
bal: meloodiaid op. ,,Poola
veri"
21.30—21.45 ajaviitesaade 
22.10'—23.00 muusikat restora­
nist „Royal“ . M. François ja 
ta ansambl

Lahti
23.00—24.00 ajaviitemuusika*

R H A  238,5/1258/15
Madona 514,6 Kuldiga 271,7
7.25—8,00 hommikumuusika*
13.05—13,25 Riia; heliplaate
17.25—17.55 rootsi muusika*
18.20—19.05 ajaviitemuusika*
19.30 romantiline miiiisika. Or­
kester, Irma Kalninš-Sakss 
(sopran) ja P. Sakss (tenor), 
Schumann: ,,Genoveva“ , ava­
mäng. Rossini ; balletimuusika 
oop, W'ilhelm Tell“ , — Duet­
te. — Schubert; vahemuusika 
oop. ,,Rosamunde“, — Schu­
mann; 3 laulu. — Sibelius: Ro­
manss. Stanford; Iiri rapsoo­
dia, Grieg; Norra tantsud
21.15—22.00 balti komponistide
helindëld. Orkester ja koor. 
Kavas: Gruodis, Melngailis,
Saar, Vitolinš, Kalninš, Grau- 
binš, Härma, šimkus
22.15 Schreker; Süit*
22.30 ajaviitemuusika*
23.00 saksakeelne kroonika

K A U N A S  1961/153/7
Klaipeda 531/565/10
13.15—14.30 heliplaate
19.00—19,30 ajaviitemuusika
19.45—20.15 kontsert
20.30—21,00 heliplaate
21.30—22.00 kontsert
23.00—23,30 ajaviitemuusika

VA RSSAVI 1339,3/224/120 
Poznan 345,4 Vilno 559,7
Lwow 377,4 Katowice 395,8
8.20—9.00 heliplaate
9.15 'hommikumuusika
10.00 jumalateenistus
11.30—12.57 heliplaate
13.03—14.00 hispaania muus.*
14.20— 1̂6.00 ajaviitemuusika. 
Salongansambl, klaver, Dan- 
koor
17.15—18,15 tantsumuusika*
19.00—20.00 solistid. O, Martu-
siewicz (klaver) ja J, Salacz 
(viiul). Bach; (Sicilienne, Bach- 
Labunski : Prelüüd E-duur.
Beethoven ; Rondo G-duur, 
op. 51 nr, 2 (klaver). — Wie- 
niawski; Sõnadeta romanss ja 
rondo. Tšaikovski : Canzonet-
ta (viiul), — Reger; Mu päe­
vikust, Brahms: Ballaad g-
moll (klaver), —■ Dvorak; 
Slaavi tants e-moll, Sarasate; 
Andaluusia romanss (viiul), — 
Friedmann ; Menuett, Markie- 
■wicz ; Variatsioonid (klaver)
20.45— 2̂1,45 ajaviitemuusika
22.00—22,40 ajaviitemuusika. 
Instrumentaalansambl, raadio- 
kvartett ja vokaalsolistid
23.00—24.00 poola kammermuu­
sika. Lessel : Keelpillikvartett
D-duur ,nr. 6. Zarebski; Kvin­
tett klaverile ja keelpillidele, 
g-moll, op. 34

STO C K H O LM  426,1/704/55 
Mótala 1388,9 Göteborg 318,8 
Hörby 265,3 Sundsvall 499,2
10.30—11.30 jumalateenistus
12.35— 1̂3,20 ajaviitemuusika,
K, Boudriesi trio
14,25 viiul, tšello ja klaver
15.10—15,30 Stokholmi Laulja- 
teliit austab kuningat ta sünni­
päeva puhul

Kui juba ostate raadio, 
siis ainult RET raadio.

1500/200/150 
Scott.-N. 285,7

16.30—17.30 rootsi maasika. Or­
kester ja bariton
18.05—19.00 heliplaate
19.15—20.00 ajaviitemuasika.
Waldimiri orkester
20.40—20.45 Chopini etüüd* (W .
Backhaus, klaver)
21.00—23.00 reportaaž kuninga 
sünnipäevapidustustelt
23.15— 2̂4.00 sõjaväeorkester 

KOPENHAAGEN-  255,1 
Kalundborg 1250/240/60
13.00—15,00 L, Preili ansambl
15.50—17.50 orkester
18.50—19.15 heliplaate
22.00— 3̂3.00 taani muusika. Or­
kester. Lange-Müller : ,,Renes­
sanss“ , avamäng. Holm: An­
dante ja finaal kontserdist 
viiulile ja orkestrile, Sandberg: 
Orkestrisüit nr. 2, Homerik: 
Sümfooniline avamäng
23.20—33,40 Schuberti laule
24.00—1,30 tantsumuusika

OSLO 1153,8/629/20
Tröndelag 476,9/629/20
18.05—19.00 ajaviitemuusika
19.25—19.45 poistekoor
21.00—21.30 sopran ja viiul
23.15—23.45 ajaviitemuusika. 
Orkester. Kavas : Ganne, Tho­
mas, Sinding, Svendsen, Tšai­
kovski jt.

D R O IT W IC H  
London 261,1
12.05—12.25 orkestrimuusika*
12,45—13.30 BBC orkester
14.00 ameerika heliplaate
14.30—15,00 klaver
16.15 Boumemouthi linnaor­
kestri kontsert. iSolist: M. A. 
Davies (klaver). Berlioz; ,,Roo­
ma karneval", avamäng. Mo­
zart; Kontsert klaverile ja or­
kestrile, G-duur. Brahms: II
sümfoonia
17.45 klaivkord*
18.00 Quilteri helindeid. Bronk- 
hursti trio
18.20—19,00 balalaikaorkester. 
Kavas; Peters, Schatroff, Rat- 
haus, Klimovski, Aleksand- 
roff jt.
19.40 moodsaid meloodiaid ki- 
noorelil. R, Foort
20.00 sõjaväeorkester. Kavas: 
Plater, Winter, Godard, Friml
20.30—21.15 ajaviitesaade 
22.2'0—23,00 varieteesaade
33.20 kammermuusika. Mozart: 
Keelpillikvartett Es-duur (K. 
428), Novaõek: Keelpillikvartett 
e-moll
0,15 J. Loss ja ta band 
0,30—1.00 tantsumuusika*

LONDON-R. 342,1/877/70
21.15 Fr. Gardner ja ta band
21.45 tantsukabaree
Z2.ZÜ—23.00 BBC orkester.
Grétry-Mottl : ,,Céphale ja Pro- 
cris", balletisüit. Ravel; Pa­
vaan. Chabrier: Slaavi tants;
Habanera; Poola pidu
23.25 J, Loss ja ta band solis­
tidega
0.30—0.50 klaver* 

ŠOTI-REGIONAL 391,1/767
21.15—21.45 Fr. Gardner ja ta 
band
23.40 tantsumuusika (LR) 
0.30—0.50 heliplaate (LR)

R A D IO  PARIS 1648/182
21.15 laule
21.30—24.00 ülekanne Koomili­
sest Ooperist

PARIIS P.T.T. 431,7/695
21.00 raadiofantaasia
21.30—23,00 P, Loti: ,,Ra-
muntcho“ . Pierné muusika
23.45 heliplaate s

LILLE  247,3/1213/60
20.00—20,30 orkester
21.00 lõbus saade
22.15—23.30 ajaviitekontsert. 
Orkester, Kern; ,, Showboat",

■ fantaasia. Komzak; ,,Ilusal ro­
helisel Narental“ , valss. Del-' 
mas; Volupté. Lehar: fantaa­
sia oop. ,,Paganini“ . Michels:
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Ungari tšardaš. Armandola: 
Mälestused Kairost. Lederer; 
Ungari stseenid. Poldini; „M a­
rionetid“ , katkendeid. Gregh: 
Marss

BRÜ SSEL 321,9/932/15
21.00—21.45 kabareesaade
22.00— 2̂2.50 kabareesaade
23.10—24.00 tantsumuusika

H IL V E R S U M  n  301,5/995
21.00— 2̂2.10 Beethoven: IX  süm­
foonia
22.40— 2̂3.40 kabaree
23.50— 0.40 tantsumuusika

P R A H A  470,2/638/120
20.35—21.00 sõjaväeorkester
21.15—32.05 a,javiiteniuiisika. 
Orkester ja laul. Dvofak; Pi­
dulik marss. Suk: Armastus­
laul. Kfiõka: 2 laulu. Smetana: 
polka oop. ,,Müüdud mõrsja“ ; 
Rahvuskaardi marss. Kfiõka: 
2 laulu, išebor; Polonees; ,.Kä­
gu“ , polka. Kiiõka: 2 laulu. 
Nedbal: Valse triste
22.15—33.00 vaimulik kontsert
23.20—24.00 heliplaate

B R A T IS LA V A  299/1004
20.35—21.00 sõjaväeorkester
21.15—22.05 ajaviitemuus. (Pr)
22.15—23.00 vaimulik kontsert
23.35— 2̂4.00 heliplaate

VIIN  506,8/592/100
Linz ja Graz 338,6/886/15
31.00— 2̂3.00 õhtukontsert. Or­
kester, H . B. Groh (tenor) ja 
Magda Rusy (klaver). Wagner;
,.Külaliste saabumine“ oop. 
,,Tannhäuser“ . Sczuko: Lõbus 
avamäng. Adam: laul ooperist 
,.Lonjumeau posteljon“ . Bauss- 
nern: ,.Tervitus Viinile“ , kont­
sertvalss. Liszt: Kromaatiline 
galopp. Puccini: Cavaradossi
aaria oop. ..Tosca“ . Delibes- 
Dohnanyi: Naila-valss. Deli-
bes: Pizzicato ja Bacchuse saa­
bumine balletist ,,Sylvia“ , 
Leoncavallo; Canio aaria oop. 
,,Pajatsid“ . Tšaikovski; Ho- 
pak. Chopin: Valss cis-moll. 
Glasunov: Tarantella ..Chopini- 
anast“ . R. Strauss: aaria oop. 
..Roosikavaler“. Debussy: Väi­
ke süit. Liszt: Ungari rapsoodia 
nr. 8. Drigo: serenaad süidist 
,,Arlekini miljonid“ . Joh. 
Strauss: ,,Sina ja sina“ , valss. 
Rachmaninov: Polka As-duur. 
Lehar: laul op. ,,Ilus on maa­
ilm“ . Millöcker:,,Nõiutud loss“ , 
avamäng. Lehar: laul op. ,,Nae­
ratuste maa“ . Joh. Strauss: 
marss op. ,.Mustlasparun“
23.30 rahvamuusika (S)
1.00—4.00 öömuusika (Kb)

B U K A R E S T  364,5/823/12
20.40— 2̂1.15 Debussy viiuli- 
muusika
21.30— 2̂2.30 õhtukontsert. Ork.
22.45— 2̂3.45 öömuusika*

B B O G R A D  437,3/686/20
21.00 sümfooniakontsert
23.30—23.00 viiul

R O O M A  420,8/713/50
Bologna 304,3 Bari 283,3
20.30— 2̂1.00 ajaviitemuusika
22.00— 1.00 R. Straussi ooper 
„Koosikavaler“ . Ülekanne stuu­
diost

M IL A A N O  368,6/814/50 
Trieste 263,2/1140/10
20.30— 2̂1.00 ajaviitemuusika
22.00— 2̂4.00 komöödia 
0.15— 0.55 tantsumuusika

B ER O M Ü N STE R  540/556
21.10 kuuldemäng
21.50— 23.00 kontsert
23.10—23.26 heliplaate

D-SENDER 1571/191/60
6.05—7.00 hommikumuusika
7.30—9.00 hommikumuusika
13.30 heliplaate
13.00—14.45 lõunamuusika. Sõ­
javäeorkester ja H. J. Fierke 
kvintett
15.00—16.00 ajaviitemuusika*

16.15—16.40 kodumuusika
17.00 pärastlõnnamuusika. Or­
kester. Fischer: Helisev näda- 
laringvaade. Lampe: Valss.
Clemus: ,,Jocosa“ , väike lõbus 
avamäng. Grainger: Molli ran­
nas. Schröder: Duo inglissar- 
vele ja klaverile. Tšaikovski; 
,,Pähklipureja“ . balletisüit. 
Tiedemann; 4 tantsu keelpilli­
orkestrile. Mikulicz: 2 rahva­
viisi viiele puhkpillile. Stope: 
,,Käsikäes“ , pizzicato-gavott 
keelpilliorkestrile. Diergardt; 
,.Kuidas pöialpoiss võitis hiig­
lase“ . helipilt pikoloflöödile ja 
fagotile. Fuõik: ,.Marinarella“ . 
avamäng. Jungmann: ..Näki­
neidude ringmäng“ , capriccio 
keelpilliorkestrile. Berenska: 
Ksülofonisoolo. Zeller; meloo­
diaid op. ,,Mäekaevur“ .
19.00 kammermuusika. Ph. Em. 
Bach; Sonaat klaverile, klar­
netile ja tšellole. Beethoven; 
Trio klaverile, klarnetile ja 
tšellole
19.25—19.45 ajaviitekontsert*
20.10 ajaviitesaade. Havaiiseks- 
tett jm.
21.00—23.00 suur operetiõhtu.
Orkester, A. Lutteri tantsu- 
kapell, koor ja solistid
23.30—33.45 viola da gamba .ja 
tšembalo. d’Hervelois; Pre­
lüüd. Abel; Sonaat
24.00 öömuusika (H)
1.00—3.00 öömuusika (Kb) 

B E R L H N  356,7/841/100
20.10—20.45 ajaviitemuusika*
21.00—28.00 õhtukontsert (V)
23.30 rahvamuusika (S)
1.00—4.00 öökontsert tS) 

KÖN IGSBERG  291,0/1031
20.10'—23.00 kontsert. Suur or­
kester ja bariton. Wagner; 
,,Rienzi“ , avamäng. Brahms;
III sümfoonia. Wagner: Hans 
Sachsl lõpukõne oop. ..Meister­
lauljad“ ; aaria oop. ..Lendav 
hollandlane“ ; avamäng oop. 
..Lendav hollandlane“ . Marsch- 
ner; aaria oop. .,Hans Hel­
ling“ . Besch; ,,E. Th. A. Hoff- 
mann“ , avamäng
22.15— 23.00 ,,Suvepäev“ , aja­
viitesaade. Orkester, koor, sop­
ran, bariton
23.40 rahvamuusika (S)
1.00—4.00 öömuusika. Orkester 
ja bass

B R E S L A U  315,8/950/100
21.10—28.00 balletimuusika. Suur 
orkester. Tšaikovski: ,,Pähkli­
pureja“ , balletisüit. R. Strauss:
,.Kodanik aadlimehena“ , süidi- 
katkendeid. Reger; Balletisüit. 
Stravinski; ..Tulilind“, balleti­
süit
23.30 rahvamuusika (S)
1.00—4,00 öömuusika (Kb) 

H A M B U R G  331,9/904/100
20.10—21.00 ajaviitesaade (DS)
21.10 ajaviitesaade
22.10—23.00 Hamburgi kompo­
nistide helindeid
23.30 öömuusika. Orkester
1.00—4,00 öömuusika (Kb)

K Ö L N  455.9/658/100
20.10 õhtukontsert. Kavas; 
Haydn ja Ludwig
22.00—23.00 kirev ajaviitemuu-

23.15 heliplaate
23.30 öökontsert (H)
1.00—4,00 öökontsert (Kb)

STU TTG ART  522,6/574/100
20.15 vokaalsolistid*
21.00 orkestrikontsert. Boiel-
dieu: ,.Bagdadi kaliif“ , ava­
mäng. Hellmesberger: Balli-
stseen. Haydn; Sõjaväesüm- 
foonia
21.40 prantsuse kammermuusika
Debussy: Sonaat flöödile, har­
file ja vioolale. Roussel; Sere­
naad harfile, flöödile, viiulile, 
vioolale ja tšellole
22.15—23,00 ,,Marionetid“ , kuul- 
depilte nukuteatreist
23.30 rahva- ja ajaviitemuusika 
Orkester, koor, ,,Stuttgardi

rahvamuusika, bariton, kitarr
1.00—4.00 öökontsert. Suur or­
kester, klaver ja harf

LEIPZIG 382,2/785 /120
20.10 õhtukontsert. Leipzigi 
sümfooniaorkester ja H. Char- 
lier (klaver). Rossini; ,,Wil­
helm Teil“ , avamäng. Mozart; 
Menuett ja allegro serenaadist 
nr. 11 kahele oboele, kahele 
klarnetile, kahele sarvele ja 
kahele fagotile. Rachmaninov; 
Kontsert klaverile ja orkestri­
le nr. 2. Macchiavelli: Andan­
te keelpilliorpestrile. Ravel: 
Vaises nobles et sentimentales. 
Dvofak; ,,Uuest maailmast“ , 
sümfooniakatkendeid
21.45— 23.00 kabareesaade*
23.30 rahvamuusika (S)
1.00—4.00 öömuusika (Kb) 

F R A N K F U R T  251/1 19 5 /25
21.00—23.00 rootsi-soome kont­
sert. Wiesbadeni kuurorkester 
ja A  Voigt (tšello). Larsson; 
Kontsert-avamäng. Söderman; 
Põhjamaa rahvatantse. Rang- 
ström; ,.Trollruna“ , skertso, 
Atterberg: Kontsert tšellole ja 
orkestrile. Sibelius; Finlandia. 
Palmgren: .,Soomest“ , 4 süm­
foonilist pilti. Alfv^n; ,,Mid“ 
sommarvaka“ , rootsi rapsoodia
23.30 rahvamuusika (S)
1.00—4.00 öömuusika (S)

M Ü N C H E N  405,4/740/10€
20.10—20,40 ajaviitemuusika*
21.00—23.00 Lehari operett 
„Mustlase armastus“ *
23.30 rahvamuusika (S)
1.00 itaalia orkestrimuusika*
2.15—4,00 öömuusika (Kb) 

D A V E N T R Y
16,86 m 19,76 m 19,82 m 25,53 m

31,55 m
7.00—7.45 ajaviitesaade* ★ 8.00—
8.50 BBC Empire-orkester. 
Haydn: Sümfoonia nr. 92, G- 
duur ,(,Oxfordi“ ). Hutchens: 
2 pala keelpilliorkestrile. Turi- 
na: 3 fantastilist tantsu: a) Ek- 
saltatsioon; b) Bnsueno; c) Or­
gia
13,93 m 13,97 m 16,816 m 19,82 m
12.45—13.30 BBC orkester-*- 14,00 
viiul -Ar 14.15—15,15 ajaviitemuu-

13,97 m 16,86 m 19,82 m
16.00—16,30 katkendeid Mozarti
oop. ,,Figaro pulm“* ★ 17.00 
klaver. Brahms: Ballaad g-moll, 
op. 118. Moeran; Iiri armastus­
laul. Arenski; Etüüd Fis-duur. 
Bowen; Impromptu Ges-duur, 
op. 90; II kapriis ★ 17.20—18.00 
tantsumuusika ★ 18.35—19,00
Medvedjevi balalaikaorkester

16,86 m 25,53 m 31,55 m
21.15— 21,35 tantsumuusika
22.20—23,00 varieteesaade
19.60 m 19,76 m 19,83 m 31,55 m
23,35— 23.50 laule* ★ 0.10—1,00 
ajaviitesaade*
19.60 m 25,53 m 31,32 m 31,55 m
2.15— 2.35 klaveriduo ★ 3.00—3,30 
koorilaul
19,66 m 25,53 m 31,32 m 31,55 m
4,40—5.30 BBC Empire-orkester 
RADIO-COLON. — P A R H S

25.34 m 31,55 m
8.50—9.00, 9,15—9,30 ja 9.45—
10.15 heliplaate

19,68 m
■12,00—12.45 heliplaate, ★ 13,15—
13,45 ja 14.00—14,30 muusika- 
ülekanded. ★ 15.20 heliplaate. ★
15.30—16.55 kammermuusika

25.34 m 31,55 m
18,00 muusika ülekanne. ★ 19,00 
—19,50 heliplaate, ★ 21,30—23.30 
ülekanne

19,83 m 25.60 m
1.00—2.00 ja 2,45—3,15 heliplaate

35,24 m 25,60 m
3.30—4,15 ja 5,20—5.45 heliplaate 
ZEE  SEN

13,99 m 19,74 m 81,38 m
7.10—8.00 ja 8.15—8.50 muusikat 
kõigile -ir 9.45—10,00 Mozart; 
Klaverikontsert C-duur ★ 10,30 
uusi kauneid heliplaate 10.45

meeskoor ★ 11.15—11.30 klaver,
★ 12.00 sõjavägi mängib ★ 13.00l 
—14.00 ja 14.15—14.55 ajaviite-| 
kontsert ★ 16.30—16.45 rahva­
muusika ★ 17,00—18,00 ,,Reisipa- 
lavik“ , ajaviitesaade

19,85 m 25,49 m 49,83 m
17,45—18,15 ajaviitemuusika -k
18.30—18.45 Wolfi laule ★ 18.50-:
19.15 ajaviitemuusika ★ 20.00--
21.00 sõjavägi mängib ★ 21,30' 
ajaviitesaade ★ 22.15— 2̂3.00 heli- 
plaadivestlus
19,56 m 19,63 m 31,38 m 31,45 m
24.00—0.30 ,, Armastuse termo­
meeter“ , kirev saade ★ 1.15—2.15 
..Reisipalavik“ , ajaviitesaade >
2.30 meeskoor ★ 3.00—3.15 mood­
ne klaverimuusika ^  4.15—5.30 
sümfooniline kontsert 
R O O M A

25,40 m
12.00 ajaviitemuusika -k 13.00
sümfooniline muusika 14. SO­
IS. 45 ooperimuusika 17,00 rah­
vamuusika ★ 18.15— 19,09 ooper 
(üks vaatus)

25.40 m 30,53 m
19.10— 2̂10.00 araabia muusika

30.52 m 31,13 m
22.00—24.00 komöödia (Mi)

25.40 m  30,52 m
1.00—2.25 ajaviitemuusika. Kla­
veriduo

30.52 m 31,13 m
2.30—4.00 ooperimuusika 
P H O H I —  E IN D H O V E N

16,88 m
15.10—16.00 orkestrikontsert. Ju­
hatab W . Mengelberg 
R U Y S S E L E D E  29,04 m
21.00—22.00 ajaviitemuusika*.
Kavas: Roberts, Mussorgski,
Grothe. Cherubini, Zeller, Gril- 
laert, Kreuder, Hutten, Linder 
TO K IO  19,79 m 25,42 m 
(21.35 päevauudiseid inglise kee­
les ★ 21,45 kõne inglise keeles
★ 22,05 päevauudiseid saksa kee­
les ic 22,15—22.35 klaver*

17.00
18.30

19.10
19.30

20.00 
20.15
20.30 
21.00

21.00
31.45
31.50

22.00
33.50

33.30

23.30
24.00
34.00

17. juuni
Lahti: Ajaviitemuusika 
T.T.T.: Helsingi balalaika- 
orkestri kontsert 
Varssavi: Klaver 
Droitwich: Wagneri ooper 
,,Meisterlauljad“ , I vaatus 
T.T .T .: Kohvikumuusika 
Lahti: Ajaviitemuusika 
Stokholm: Orkestrikonts. 
Biia; Läti sümfoonilise 
muusika õhtu 
Leipzig: Ajaviitekontsert 
Stokholm; Ajaviitemuusika 
T.T .T .: Sümlooniline muu­
sika. B B  ork.
Stuttgart: Kammermuusi­
ka. Beethoven 
Droitwich: Wagneri ooper 
,,Meisterlauljad“ , III vaat. 
Breslau: Bialas: Kontsert
orkestrile
Frankfurt: Ajaviitemuus. 
Köln: Orkestrikontsert 
Badio-Paris: öökontsert

T A L L IN N  »19,6/1366/1 
TÜRI 410,4/731/38
T A R TU  586/512/0,5
7.00 äratusmäng. Võimlemine
7,20 päevauudised
7.25 hommikukontsert*. 
Brahms;' Ungari tants nr. 1
— Viini filharmooniaorkester. 
Grothe: Vene fantaasia — ork. 
Brahms: Ungari tants nr. 3
— Viini filharmooniaorkester. 
Eisemann; pop. op. ,,Kass ko­
tis“ — ansambl. Olbrei; Menu­
ett. Kaschubec; Mehhiko sere­
naad — orkester. Gounod; 
Fausti valss — sümfoonia­
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orkester. Dvof ak: Humoresk. 
Monti: Tšardaš — orkester. 
Löfgren: Rootsi rapsoodia — 
sümfooniaorkester
8.15 hommikupalvus — õpetaja 
A. Soomre
8.35 Tallinn ja Tiiri: Turutea­
ted

17.50 teated ja reklaam
18.00 lastele. ,,Aadi sõidab maa­
le,“ katkendeid I. Truupõllu 
noorsoo jutust ,,Aadi esimene 
armastus“.

18.30 Helsingi balalaikaorkestri 
kontsert.

19.10 kodanliku õhukaitse küm- 
meminut.

19.20 Eesti soololaule. A. Viisi­
maa (tenor). Päts: Koites. Kal- 
bek: 'Saja, saja vihmake. Vet- 
tik: Sõnajala õis. Ernesaks: 
Pea kohal toomeke. A. Kapp: 
Ei tuul, mis lendab. Leemets: 
Mul meeles. Vettik: Humo­
resk
19.40 võidupüha viisminut
19.45 sisepoliitiline ringvaade — 
A. Oidermaa
ŽO.OO muusika kohvikust „Har­
ju“ . Reissiger: avamäng ,,Jel- 
va“. Ohlsen; valss ,,LiotosliH“ . 
Donizetti: fant. oop. ,,Rüge­
mendi tütar“ . Carosio: sere­
naad ,,Edera“. Volpatti: Sor- 
rentina.

20.40 päevauudised
21.00 õige aeg. Teated
21.10 kandlemnusika. Pilvi Too- 
mendi mängib oma helitöid. 
Fantaasia eesti rahvaviisidest. 
Laul pilvisest hommikust. Ke­
vadepüha. Kuukiirte tants näi­
dendist ,,Laulev lamburneid“ .

21.25 Türi: seakasvatuse-eritead- 
lane J. Velitar: Sigade kasva­
tamisest suvel

21.40 Türi: põllumajanduslik 
päevaküsimus.

21.25 Tallinn ja Tartu: Heli­
plaate

21.50 sümfooniline muusika.
RR ork., juhatab F. Nikolai. 
Smetana: avamäng oop. ,,Müü­
dud mõrsja“ . Franck: Alle-
gretto ben moderato. Mus- 
sorgski: Süit: a) Skertso; b) 
Intermetso; c) Türgi marss. 
Saint-Saens: barkarool ,,öö
Lissabonis“. Mozart: Sümfoo­
nia nr. 2 (Allegro molto — An­
dante — Menuetto — Finale, 
Allegro assai).
22.55 õige aeg. Päevauudised ja 
sporditeated

LAHTI 1807,7/166/150 
Helsingi 335 Viiburi 569,3 

Soome keeles
17.00 ajaviitemuusika. Sekstett. 
Adam: ,,Nürnbergi nukk“ ,
avamäng. Hahn: Meloodia.
Gounod; meloodiaid ooperist 
,,Faust“. Ganne: Ekstaas.
Saint-Saens: Mustlastants. Go- 
dard: Hällilaul. Bizet: Faran- 
dola
17.50 retsitatsioon
18.20 tšello. Olli Aurio. Boc- 
cherini: Sonaat A-duur. Cui:
Orientale; Koljas: õhtuhäma­
rus. Beeker: Menuett
18.40—18.50 veste
19.15 diskussioon
19.45 klaver ja laul. S. Heikin- 
heimo ja A. Harla. Durante: 
Palve. Mendelssohn: aaria ora­
tooriumist ,.Paulus“ . Marvia: 
Prelüüd. Melartin: 2 laulu; 
Consolatsioon; Skertso
20.15 ajaviitemuusika. Seks­
tett. Blankenburg: ,,Juubeli-
rõõm“, marss, Keler-Bela:

Romantiline avamäng. Tšai­
kovski; Lenski aaria ooperist 
,,Eugen Onegin“ . Lehar: me­
loodiaid op. ,,Paganini“
20.50—21.45 reportaaž jalgpalli 
maavõistluselt Norra-Soome
22.10 reportaaž võimlemispeolt
22.40— 23.00 sõjaväeorkester

Lahti
23.00—24.00 kontsertmuusika*

KIIA  238,5/125S’/15
Madona 514,6 Kuldiga 271,7
7.25—8.00 hommikumuusika*
12.00—13.30 kontsert*
13.05—13.20 Riia: heliplaate
17.20—18.30 „Idamaal“ , ajavii­
temuusika
18.50 eesti koorilaule*
19.05 klaver. I. Kalninš. Paray: 
Lastestseenid. Debussy: Menst- 
rel; Aed vihmasajus. Medinš: 
Dainad nr. 2 ja 3. Vitols: Lain- 
te laul
19.30—19.40 heliplaate
20.10—20.45 ajaviitemuusika*
21.00— 33.00 läti sümfoonilise
muusika õhtu. Ülekanne Rah­
vusooperist. Juhatavad: Janis 
Medinš ja J. Kalninš. Vitols: 
Dramaatiline avamäng. Janis 
Medinš: ,,Kiriku juures“ , po­
eem. Vitols: ,,Kalliskivid ,
süit. Jaz. Medinš; ,,Lätlaste 
maa“ , sümfooniline helipilt 
2:2.15 kontserdi järg. Skulte: 
,, Vabadusmonument“ , siimfoo- 
niline poeem. Abele: ,,üksin­
dus“ , sümfooniline meditat­
sioon. A. Kalninš: ,,Latvija , 
sümfooniline helipilt. J. Kal­
ninš: Läti rapsoodia
23.15 saksakeelne kroonika

K A U N A S  1961/153/7
Klaipeda 531/565/10
13.15—14.30 heliplaate
21.30—22.00 kontsert
22.15—22.30 laule
22.50—23.30 ajaviitemuusika

VA RSSAVI 1339,3/224/120 
Poznan 345,4 Vilno 559,7 
Lwow 377,4 Katowice 395,8
7.20—7.45 heliplaate
8.15— 9.00 hommikumuusika.
Puhkpilliorkester. Kurpinski: 
Polonees. Moniuszko: ,,Krah­
vinna“ , avamäng. Karlowicz: 
Laul. Sikorski: Legionäride
laule. Moniuszko: aaria ja ma­
surka oop. „Halka“
12.40—12.57 Coppola helindeid*
13.03—14.00 lõunasaade
17.00— 17.45 ajaviitemuusika.
Orkester. Kalman: popurrii
op. ,,Tsirkusprintsess“ . Tosti: 
Meloodia. Blon: Marss. Plank: 
Tähtede meloodia
18.00—19.00 tantsumuusika*
19.10—19.45 klaver. O. Lapicka.
Marx: Prelüüd ja fuuga es-
moll. Sgambati: Gavott as-
moll. Liszt: Fantaasia ja fuu­
ga BACH ; Valss-impromptu
20.00—20.15 lastelaule
20.25—21.45 poola ajaviitemuu­
sika. Salongorkester, koor
22.10— 2̂2.50 muusikaline aja­
viitesaade
23.00—24.00 ,,5 sajandit muusi- 
kat“*

STO C K H O LM  426,1/704/55 
Mótala 1388,9 Göteborg 318,8 
Hörby 265,3 Sundsvall 499,2
13.05—13.30 heliplaate
14.00— 1̂4.45 ajaviitemuusika. F. 
Englundi orkester

RET raadio on ehteks eesti kodule.

15.15—16.00 vana tantsumuus.
18.05—18.25 vokaalkvartett
18.50—20.00 heliplaate
20.30—21.15 orkestrikontsert.
Joh. Chr. Bach ; Avamäng. 
Pergolesi : Kontsert D-duur
flöödile ja orkestrile. Schmitt: 
Sümfoonia d-moll, op. 16
21.45—32.40 ajaviitemuusika. 
Septimani orkester ja vokaalso-' 
list
23.15— 2̂4.00 ajaviitemuusika

K O P E N H A A G E N  255,1 

Kalundborg 1250 /240 /60
13.00—15.00 L. Preili ansambl
15.50—17.50 puhkpilliorkester
18.50—19.15 laule
22.25—212.45 klaver. M. Münz. 
Chopin: Barkarool; Valss As- 
duur. Ravel; Pavaan. Delibes- 
Dohnanyi: valss balletist ,,Cop- 
pelia“
24.00—1.30 vana tantsumuusika

OSLO 1153 ,8 /629/20

Tröndelag 476 ,9 /629 /20
18.05—18.55 ajaviitemuusika
19.20—19.45 laule
20.30—20.50 akordion
21.10—21.45 orkester. Kavas: 
Rachmaninov, Rangström, Sme­
tana, Translateur jt.
22.05—32.40 ,,Muusikaline reis 
Jaapanis“ , ajaviitemuusika
23.15—23.45 Brahms: Sonaat 
A-duur viiulile ja klaverile, 
op. 100

D R O IT W IO H  1500 /200 /150  

London 261,1 Scott.-N. 285,7
12.50 orel
13.20—14.00 B. Gerhardi ja ta 
band
14.15—16.00 kammermuusika
17.30 ajaviitesaade
18.00—19.00 L. Bridgewateri
kvintett ja vokaaltrio. Bridge­
water: Vana inglise tants. Tar- 
tini-Bridgewater: Andante ja 
presto. — 3 laulu. —■ Austin: 
Titania: Kapten Cockhafer.
Bridgewater: Alla tocata. —
7 laulu. — Dodsworth-Bridge- 
water: ,.Mount Everest“ , süit. 
Grayson: Pärnade ajal. Grain­
ger: Molly rannal
19.30 Wagneri ooper ,.Meister­
lauljad,“ , I vaatus. Kaastege­
vad: Ch . Kullmann, Tiana
Lemnitz jt.
20.50 Schuberti klaverimuusika 
(neljal käel). 2 poloneesi, op. 
61. Suur sonaat c-moll. 2 polo­
neesi, op. 75
31.15—22.00 helifilmikatkend 
2(2.50 Wagneri ooper „Meister­
lauljad“ , III vaatus
0.35—1.00 tantsumuusika*

LONDON-R. 342 ,1 /877 /70  
Äi.15 tänapäeva muusika. BBC
orkester ja koor. Kapralova; 
Sõjaväesümfoniett. Koffler: III 
sümfoonia. Berkeley: Domini 
est terra (koor ja orkester)
22.15—23.00 varieteesaade
23.25 M. Fióme ja ta band
0.30—0.50 viiul*

ŠOTI-REGIONAL 391,1/767
21.15—22,15 kontsert (LR)
23.30 tantsumuusika (LR) 
0.30—0.50 heliplaate (LR)

R A D IO  PARIS  1648/182
18.00—19.00 kammermuusika
31.15 laule
21.30 kuuldemäng
23.30—23.45 heliplaate
24.00—1.30 öökontsert. Chab- 
rier: Ood muusikale. Debussy: 
La Damoiselle élue. Chabrier: 
La Sulamite. Schmitt: ,,Salam- 
bo“ , I orkestrisüit

P A R H S  P.T.T. 431,7/695
21.30—23.30 sümfooniakontsert.
Brahms ; IV  sümfoonia. Déré: 
Krishna. Casella: Kontsert
tšellole ja orkestrile. Casella: 
,,La Jarre“ , sümfooniline süit
23.45 heliplaate

LILLI5 247,3/1213/60
20.00—20.30 heliplaate
21.30—24.00 Massenet’ ooper 
„Heriodade“

BRÜSSEL 321,9/932/15
21.00—21.45 kontsert
22.00 Stravinski: ,,Kevade pü­
hadus“
22.45—23.00 heliplaate
23.10—24.00 heliplaate 

H IL V E R S U M  n  301,5/995
20.40—21.10 Schäfer: Sonaat 
viiulile ja klaverile, D-duur
21.40 ajaviitemuusika. Ork.
22.40—23.10 operetikatkend
23.40 septett
0.10—0.40 tantsumuusika* 

P R A H A  470,2/638/120
20.35—21.30 orkestrikontsert.
Berlioz: Rooma karneval;
Skertso (,.Kuninganna Mab“ ). 
Spohr: Kontsert kahele viiu­
lile, h-moll, op. 81. Mendels­
sohn: ..Suveöö unelm“ , süit:
a) Avamäng; b) Noktürn; c) 
Skertso; d) Pulmamarss
23.30 heliplaate
23.30—34.00 Moyzes: Keelpilli­
kvartett

B R A TISLA V A  299/1004
20.35—21.30 kontsert (Pr)
22.25—32.55 ajaviitekontsert
23.30—24.00 kammermuus. (Pr)

VIIN 506,8/592/100
Linz ja Graz 338,6/886/15
20.10 ajaviitemuusika. Ork.
21.00 sõjaväeorkester
21.50—23.00 ,,Surnud süda“ , 
kuuldernäng
23.30 tantsumuusika (L)
1.00—4.00 öömuusika (Kb)

B U K A R E ST  364,5/823/12
20.15—20.50 koorilaul 
'21.05 laul ja harf
21.35—33.45 Verdi ooper 
„Falstaff“ *

B E O G R A D  437,3/686/20
21.00 orkester
22.00—23.00 ülekanne Zagrebist
23.15— 33.45 viiul ja klaver

R O O M A  420,8/713/50
Bologna 304,3 Bari 283,3
20.30—21.00 ajaviitemuusika
22.00 konservatooriumi-kontsert
23.40—24.00 koorilaul
0.15— 0.55 tantsumuusika

M IL A A N O  368,6/814/50 
Trieste 263,2/1140/10
20.30—21.00 ajaviitemuusika
22.00—24.00 operett
0.15— 0.55 tantsumuusika

BER O M Ü N STER  540/556
20.10—20.45 Schubert: Klaveri­
sonaat D-duur. op. 52
21.00—32.15 Lehari op. ,,Krahv 
Luksemburg“*

D-SENDER 1571/191/60
6.05—7.00 hommikumuusika
7.30—9.00 hommikumuusika
12.30 heliplaate
13.00—14.45 lõunamuusika
15.00—16.00 ajaviitemuusika*
16.15—16.35 lapsed laulavad
17.00 pärastlõunamuusika. 
Leipzigi sümfooniaorkester ja 
fagott
19.00 klaver. Schumann: Papil­
lons. Brahms: Skertso es-moll
19.25—19.40 ajaviitemuusika*
20.10—31.10 ajaviitesaade (M)
21.20 ,,Tervitus ööle“. J. Mi- 
chaleki kapell jt.
22.00—23.00 komöödia
23.30—23.45 Brunner: Sonaat
flöödile ja klaverile
24.00 ajaviitemuusika (F)
1.00—3.00 öömuusika (Kb)

B E R L H N  356,7/841/100
30.10—20.45 avamänge*
21.00 ajaviitesaade. Luule ja 
lõbus muusika
22.00̂ —33.00 tenoriaariad ja bal- 
letimuusika*. Weber: aaria
oop. „Oberon“ (H. Roswaen-
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ge). R. Strauss: valss balletist 
„Schlagobers“ . Flotow: hümn 
oop. „Alessandro Stradella“ 
(W . Ludwig). Dargomõžski: 
mustlastants oop. „Näkineid“. 
Moniuszko: aaria oop. „Hal­
ka“ (M. Wittrisch). Mascagni; 
tantse oop. „Iris“ . Donizetti: 
aaria oop. „Armujook“. Mas­
cagni; aaria oop. ,,Talupoja 
au“ (Beniamino Gigli). Boro- 
din: Polovetsi tantsud ooperist 
„Vürst Igor“
23.30 tantsumuusika (L)
1.00—4.00 öökontsert (F)

KÖNIGSBEtlG 291,0/1031
20.15 „Idapreisi maastik heli­
seb“, saade orkestrimuusikaga
21.00—23.00 puhkpilliorkester
23.20 ajaviitemuusika*
1.00—4.00 öömuusika. Orkester 
ja orel

B K E S I ^ U  315,8/950/100
30.10 ajaviitemuusika. H. J.
Fierke kvintett. Rachmaninov: 
Prelüüd. Blon: „M u ideaal“ , 
valss. Belti-Pilinski; Budapest 
öösi. Massenet: meloodiaid oop. 
,,Manon“ . Mozart; Menuett D- 
duur. Liiszt: Noktürn. Rust; 
Välke juhtumine. Winkler; Sit­
siilia serenaad. Lehar: meloo­
diaid op. „Mustlase armastus“
21.15—23.00 kuuldestseene 
sõjast
22.15— 23.00 rahvuslik saade
23.20 Bialas: Kontsert orkest­
rile
24.00 tantsumuusika (L)
1.00—4.00 öömuusika (Kb)

H A M B U R G  331,9/904/100
20.10 ajaviitesaade (M)
21.10—23.00 kontsert .(L)
23.30 tantsumuusika (L)
1.00—4.00 öömuusika (Kb)

K Ö L N  455,9/658/100
20.10—22.00 ajaviite- ja tantsu­
muusika. Sopran, bariton, lõ­
bus instrumentaalorkester. Ka­
vas ; Kick-Schmidt, Huhn, 
Löhr, Grothe, Dostal, Munso- 
nius, Eysoldt, Haslinde, Knü- 
mann, Rixner, Doelle, Becce, 
Mohr jt.
23.15 tantsumuusika*
24.00 orkestrikontsert. Beetho­
ven ;„Fidelio“ , avamäng. Bach; 
Kontsert kahele viiulile ja keel­
pilliorkestrile, d-moll. Wagner; 
eelmäng ja Isolde surm oop. 
,,Tristan ja Isolde“. Tšaikovs­
ki; Slaavi marss
1.00—4.00 öökontsert (Kb)

STU TTG ART  522,6/574/100
20.15— 2̂1.00 operetimuusika*
22.00—23.00 kammermuusika.
Beethoven: Triod klaverile,
viiulile ja tšellole, c-moll, op. 1 
ja D-duur, op. 70
23.30 ajaviite- ja tantsumuu­
sika. Väike orkester, kvintett 
ja kinoorel
1.00—4.00 öökontsert (F) 

LEIPZIG  382,2/785/120
20.10 tantsumuusika*
21.00—23.00 „Muusika Dresde­
nist“ („Valss rahvaste peeg­
lis“). Orkester, sopran ja kla­
ver. Weber: Kutse tantsuks. 
Sibelius: Valse .triste. Grieg; 
2 väikest valssi ,,Lüürilistest 
paladest“ . Hallström; Valss 
balletimuusikast. Juel-Frede- 
riksen: rahvatantse Skandinaa­
via süidist. Chopin: 2 valssi. 
Tšaikovski: Valss serenaadist 
keelpilliorkestrile. Dvorak: 2
valssi. Joh. Strauss; Keisri- 
valss; Lood Viini metsast. Jos. 
Strauss: Austria külapääsuke- 
sed. Verdi: valss oop. ,,Mac- 
beth“ . Arditi: Parlavalss;
Suudlusvalss. de Falla; His­
paania tants. Ravel; La Valse. 
Engleman; Valse brillante süi­
dist ,,Cocktail“ . R. Strauss; 
valss oop. ,,Roosikavaler“
23.35 tantsu- ja ajaviitemuusi­
ka. O. Fricke kapell, bandoneon,

bandžo, kitarr ja mandoliin
1.00—4.00 öömuusika (Kb)

F R A N K F U R T  251/1195/25
20.10 ajaviitemuusika. Väike 
orkester, tenor ja ksülofon
21.30 Gounod’ ooperimuusika*
22.00—33.00 naljamäng muusi­
kaga

’ 23.30 ajaviite- ja tantsumuusi­
ka. Väike orkester ja kinoorel. 
Jary; „Oled mu südame k. o. 
löönud“ , foks. Litkiewicz: 
,,Bella Rosita“ , tango. Friml; 
üle rohtlaane (orel), (jröschel; 
,,Tunnid, mida me kunagi ei 
unusta“ , valss. Leux; ,,Tähed 
säravad“, foks. Italos: Armas­
tuse tango. Becker; Menuett 
(tšellosoolo). Capua: O sole 
mio. Meyeri: ,,Neli ässa“ , süit. 
Schimmelpfennig: Operetipop-
purrii (orel). Schröder; Foks. 
Suppé: ,.Hommik, lõuna ja
õhtu Viinis“ , avamäng. Schim­
melpfennig; Fantaasia mood- 
saist lööklauludest (orel). 
Schmitz; ,,Väike naine päikese­
paistes“ , foks. Hellman; ,.Ro­
mantiline serenaad“ , tango, 
Kimtsch: Armunud hernehir­
mutis (saksofonisoolo). Lem- 
pert; Menuett keelpillidele. 
Küster: ..Tulivärk“ . foks.
Schmidseder; ,,Addio Veneet- 
sia“ , tango-barkarool. Rixner; 
..Ariba España“ , pasodoble
1.00—4.00 öömuusika*. I. Aja­
viitemuusika. — II. Pfitzneri 
helitöid. ..Palestrina“ . 8 ava­
mängu.' Kontsert klaverile ja 
orkestrile. — III. Tantsu- ja 
ajaviitemuusika. B. v, Geczy 
orkester

M Ü N C H E N  405,4/740/lOO
20.10 kirev ajaviitemuusika
21.10—23.00 saksa muusika. Or­
kester, sopran, bariton. Fran- 
ckenstein: Tantsufantaasia. R. 
Strauss: Kontsert sarvele ja 
orkestrile. Wolf: 2 laulu (bari­
ton). R. Strauss: 2 laulu (sop­
ran). Wolf-Ferrari: ,,Susanna 
saladus“ , avamäng. Wolf; 
2 laulu. Scheffler: Hansasüit. 
Pfitzner; 2 laulu. R. Strauss; 
,,Don Juan“ , sümfooniline
poeem .
23.30 ajaviitemuusika (F) •
1.00—4.00 öömuusika (Kb)

D A V E N T R Y
16,86 m 19,76 m 19,82 m 25,53 m

31,55 m
7.00—8.20 sümfooniakontsert*.
BBC Bmpire-orkester ja G. Pja- 
tigorski (tšello). Beethoven:
Leonore-avamäng nr. 3. Butter- 
worth: Rapsoodia. Dvorak:
Kontsert tšellole ja orkestrile,
h-moll, op. 104. Wagner: kat­
kendeid oop. ..Meisterlauljad“

13,93 m 13,97 m 16,86 m 19,82 m
13.00 Põhja-Ameerika indiaani- 
muusika* Hr 13.20—13,40 tantsu­
muusika ★ 14.00—15.20 sümfoo­
niakontsert* (vt. kell 7.00).

13,97 m 16,86 m 19,82 m
10.00—17.00 varieteesaade*

16,86 m 25,53 m 31,55 m
20.00—20,50 ajaviitesaade* ★
21.00—2L15 tšello* ★ 21.20 Wag- 
neri ooper ,,Meisterlauljad“ ,
III vaatus, ülekanne Kuningli­
kust Ooperist (Covent Garden).
22.20—23.00 vareteesaade
19.60 m 19,76 m 19,82 m 31,55 m
23.50 Wagneri ooper ,»Meister­
lauljad“ , IV  vaatus ★ 0.35—1.00 
laule*
19.60 m 25,53 m 31,32 m 31,55 m
2.05—2.30 kinoorel. R. Foort ★
3.00—3.30 Crystal Palace’i band 
19,616 m 25,53 m 31,32 m 31,55 m
4.20 ajaviitesaade* ★ 5.05—5.30 
klaver if 5.50—6.10 sopran*

RADIO-COLON. — P A R H S
25,24 m 31,55 m 

'8,50—9.00. 9,15—9.30 ja 9.45—
10.15 heliplaate

19,68 m
42.00—12.45 heliplaate, ★ 13.15— 
■13,45 ja 14.00—14.30 muusika- 
ülekanded, ★ 15,20 heliplaate, ★
15.30—16.55 Ganne koomiline 
ooper „Les Saltimbanques“ .

25.24 m  31,55 m
18.00 muusika ülekanne, ★ 19,00 
—19.50 heliplaate. ★ 21.30—23.30 
ülekanne

19,83 m 25.60 m
1.00—2,00 ja 2.45—3.15 heliplaate

25.24 m 35,60 m
3.30—4.15 ja 5,20—5.45 heliplaate

Z E E S E N
13,99 m 19,74 m 31,38 m

7.10—8,00 ja 8,15—8,50 kirev 
kontsert ★ 9,30 rahvamuusika ★
9.45 Wolfi laule ★ 10,00 heliplaa- 
divestlus ★ 10.45 Armastuse 
termomeeter“, kirev saade ★
11.15— 11.30 kammermuusika -jir
11.45 ..Reisipalavik“ . ajaviite­
saade it 12,45 ajaviitesaade ★
13.00— 14,00 ja 14,15—14.50 ajavii­
tekontsert ★ 15.15— 1̂6,00 kuulde- 
pilte ★ 16,30 sõjavägi mängib ★
17.30—17,45 kammermuusika

19,85 m 25,49 m 49,83 m
17.45 ajaviitemuusika ★ 18,15—
18.45 Medtner: Sonaat viiulile ja
klaverile 18.50—19,15 ajaviite­
muusika -k 20,00— 2̂1.00 Mozarti 
ja Haydni helindeid ★ 21.45 
muusikaline fantaasia ★ 22.30—
23.00 ,.Armastuse termomeeter“, 
kirev saade
19,56 m 19,63 m 31,38 m 31,45 m
24.00— 0.30 ..Autoreisid Saksa­
maal“ ★ 1.00 Wolfi laule ★ 1.15 
—2.15 Mozarti ja Haydni helin­
deid 3.30— 3,15 kuuldepilte ★
4.30—5,30 sõjavägi mängib

R O O M A
25,40 m

13.00 sümfooniline muusika. K a ­
vas; Martucci ja Mancinelli ★
13.00 ooper (üks vaatus) 14.30 
—15.45 kammermuusika 17.00 
ajaviitemuusika ★ 18,15—19.09 
rahvamuusika

25.40 m 30,52 m
19.10— 2̂0.00 araabia muusika

31,13 m
22.00—24,00 ,operett (Mi)

25.40 m 30,52 m
1.00—2.25 kammermuusika

30,52 m 31,13 m
2.30—4.00 ajaviitemuusika

F H O H I —  E IN D H O V E N
16,88 m

15.10—16.15 Phohi varietee-an- 
sambl

R U Y S S E L E D E  29,04 m
21.00 muusikat Brüsselist 21.45 
—22,00 heliplaate
TO K IO  19,79 m 25,42 m
21.35 päevauudiseid inglise kee­
les it 21.45 koorilaul ★ 22,05 päe­
vauudiseid saksa keeles ★ 22,15 
—22.35 jaapani orkestrimuusika

18. juuni
16.30 Stokholm: Orkestrikonts.
19.00 T .T .T .: Läti IX  üldlaulu­

pidu
19.40 Lahti: Ajaviitemuusika
21.00 D-sender: Ajaviitemuusika
21.00 Beograd: Rahvalaule
22.00 Milano: B. Straussi ooper 

,,Boosikavaler“
22.00 Berliin: Valsse
22.10 Varssavi: Sõjaväeorkester
22.20 T.T .T .: Kxiuldemäng:
22.35 Droitwich: Orkestrikonts.

T A L L IN N  219,6/1366/1 
TÜRI 410,4/731/38
T A R T U  586/513/0,5
7.00 äratusmäng. Võimlemine
7.20 päevauudised

7.25 hommikukontsert*.

Leuschner: galopp Põgenev
hirv“. Steinke: Liblikate-inter- 
metso — orkester. Mersiowsky; 
Narrimine —  Mersiowsky 
(bandoneon). Rivelli: Armas-i 
tuse vahiparaad — orkester. 
Mersiowsky; Kevademõtted —: 
A. Mersiowsky Myddleton; All 
lõunas — kvartett. Adam: Lon- 
jumeau postimees —■ H. E. 
Groh (tenor). Mills: Vilistaja
Rufus — kvartett. Popurrii 
..Edasi valsiga“ — mustlasor- 
kester. Dvofak: Scherzo cap-
riccioso — orkester. Bizet; 
kaks katkendit oop. ..Carmen“ : 
a) Salakaubitsejate marss; b) 
Vahtkonna vahetus — sümfoo­
niaorkester.
8.15 hommikupalvus — õpetaja 
A. Soomre,
8,35 perenaistele, Turuteated

17.50 teated ja reklaam
18.00 noortele. ..Kuidas nad 
valmistusid reisi vastu“ . Jero- 
me K. Jerome’i jutu ..Kolm 
meest paadis“ järele kuulde­
mänguks seadnud M, Sillaots

18.40 E, Viirsalu: Priiuse juube­
li laulupeost Eesti iseseisvuse 
20, aastapäeva laulupeoni (V)

19.00 Läti IX  üldlaulupidu. Esi­
mese kontserdi I ja II jao üle­
kanne ning reportaaž, Repor- 
teerib K . Kesa, I. Jazeps Me- 
dinš; Pidulik kantaat — koor 
ja orkester T. Reitersi juhat. 
Jekabs Graubinš; Rõõmulaul — 
koor ja orkester T. Kalninši 
juhatusel. Jazeps Vitols; Val­
guse kants; Jumal, õnnista mu
sünnimaad — koor T. Kal­

ninši juhatusel, — II. Repor-i 
taaž. — III. Emilis Melngailis: 
Kummarduge, metsa ladvad; 
Võõrsil; Jaani-laupäev — koor'
E, Melngailise juhatusel. Emi-| 
lis Darzinš: Kuu kiired. Jazepsi 
Vitols: Ostsin Riias valge ho­
buse; Janis Norvilis: 15. mai 
laul — koor T. Reitersi juhatu­
sel

20.40 päevauudised
21.00 õige aeg. Teated. Saateka­
va ülevaade

21.10 ..Lõbusad velled" löövad 
vanu tantsulugusid

21.50 ..Väike vaene“ , B. Alveri 
novell. Loeb Reet Aarma

22.20 „Hingearst“ , E, Laidsaare 
uus kapral Pensioni-kuulde- 
mäng. Tegelased; Kapral Jüri 
Pension — A. Vaino. Reamees 
Sookael — J. Tõnopa. Veltvee­
bel Jalasto —■ S. Lipp. Preili 
Liidia — L, Lasner. Reamees 
Nüblik — J, Koger, Majori- 
proua —• A. Kausi. Pataljoni­
ülem — J. Mürk. Näitejuht —
F. Moor

22.55 õige aeg. Päevauudised ja 
sporditeated. Reportaaž Eesti- 
Soome tennisemaavõistlusesti 
Tallinnas

23,25— 2̂4.00 tantsumuusika ..Glo- 
riast“ — K. Strobeli orkester

L A H T I 1807,7/166/150i 
Helsingi 335 Viiburi 569,3} 

Laht- soome keeles j

17.00 lemmik-heliplaate j
18.00 noortele I
18,20 veste I
18,30—18.50 lõõtspillimuusika |
19.15 intervjuu
19.40 ajaviitemuusika. Valsse, 
Sekstett. Strauss, Schönbrunn- 
lased. Lanner: õueballitantsud.
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Waldteufel: Taevasademed;
Sügislaulud. Hall: Tuulte
pulm. Lehar: Luksemburg
20.35 humoreske
21.00—21.45 reportaaž võimle- 
mispeolt
22.10—24.00 tantsumuusika res­
toranist „Kaivohuone“

/ Helsingi, rootsi' keeles
17.00 heliplaate (La)
17.40 noortele
18.00 lemmik-heliplaate
18.30 lõõtspill (La)
18.40—18.50 veste
19.15 loeng
19.40 ajaviitemuusika (La)
20.35 reportaaž võimlemispeolt
21.00 orkester. Tšaikovski: me­
loodiaid oop. „Eugen Onegin“
21.20—21.45 heliplpaate
22.10—24.00 tantsumuus. (La)

R H A  238,5/1258/15
Madona 514,6 Kuldiga 271,7
7.25—8.00 läti laule*
12.00—12.30 läti salongmuusikat 
ja laule
13.05—13.20 läti salongmuusika
16.00 läti muusika*
16.30 puhkpilliorkester
17.00 kuulsad lauljad*
17.10—17.40 puhkpilliorkester
18.00—22.00 IX  läti laulupidu 
(15.000 lauljat)
22.15—24.00 tantsumuusika*

K A U N A S  1961/153/7
Klaipeda 531/565/10
13.15—14.30 heliplaate
18.15—21.00 laulupeo ülekanne 
Riiast
22.30—22.45 laule
23.00—23.30 ajaviitesaade

V A RSSAVI 1339,3/224/120 
Poziian 345,4 Vilno 559,7
Lwow 377,4 Katowice 395,8
7.20—7.45 heliplaate
8.15—9.00 hommikumuusika.
Orkester. Coates: Balletivalss. 
Wiehler: Maciek on surnud.
Bund: Külapilt. Löhr: Kont-
sertpolka. Lewandowski: „Ca- 
rissima“ , valss. Siede: Valss-
kapriiš. Wronski: Poola lüü­
ra. Kreisler: valss ja marss 
op. „Sissy“ .
12.40—12.57 flööt*
13.03—14.00 lõunasaade
17.00—-17.45 heliplaadi-repor-

18.00—19.00 tantsumuusika
19.10—19.45 kammerkontsert.
I. Rosenbaum (klaver) ja A. 
Szafranek (viiul). Dvorak: 
Sonatiin, op. 100. Honegger: 
2 sonaati.
20.00—20.20 laule. J. Hupert. 
Kavas: Schumann, R . ' Strauss, 
Dvorak, Rachmaninov
20.30 rahvamuusika
21.00—21.45 saade poolakaile 
välismail
22.10—22.40 sõjaväeorkester.
Rajczak: Krakovi tantsud.
Seele: Polka ksülofonile. Na- 
myslwski: Oberekid. Zawadz- 
ki: Ukraina tants. Paderews­
ki : Menuett. Wieniawski: Ma­
surka. Dorozynski: Marss.
23.10—24.00 ,,Ullatustetund“

STO C K H O LM  426,1/704/55 
Mótala 1388,9 Göteborg 318,8 
Hörby 265,3 Sundsvall 499,2
13.05—13.30 havaiimuusika
14.00—14.55 ajaviitemuusika. 
Waldimiri orkester
15.30—16.00 ajaviitesaade.
Flööt, klarnet, saksofon
16.30—17.30 orkestrikontsert.
Rossini: „Semiramis“ , avam.
Delius: Intermetso. Wirén: Se­
renaad keelpilliorkestrile. d’Al- 
bert: fantaasia oop. ,,Madalik“ . 
Nielsen: Idamaa pidumarss
18.05—18.30 laul ja klaver
19.00—20.00 heliplaate
20.30— 2̂1.15 orkester
21.30 vana tantsumuusika
22.15— 2̂3.00 kabareesaade
23.15— 2̂4.00 tantsumuusika

K O P E N H A A G E N  255,1 
Kalundborg 1250/240/60
13.00—15.00 L. Preili ansambl
15.50—17.50 orkester
18.50—19.15 heliplaate
21.00—21.30 laule
21.40 soome laule. Y. Ikonen
22.00—3.00 raadioball

OSLO 1153,8/629/20
Tröndelag 476,9/629/20
19.00—19.45 tantsumuusika
20.30—21.00 norra rahvamuus.
21.30—22.30 ajaviitekontsert.
Orkester. Kavas: Järnefelt,
Strauss, Reesen, Torjussen, 
Moszkowski
23.15—24.00 tantsumuusika* 

D R O IT W IC H  1500/200/150 
London 261,1 Scott.-N. 285,7
12.00 koorilaule*
12.45 kinoorel
13.30 ajaviitemuusika*
14.00 Coventry hipodroomior- 
kester
15.00 ooperimuusika*
15.30—16.00 inglise rahvalaule. 
Koor
16.40—17.40 puhkpilliorkester ja
bariton. Flotow: ,,Alessandro 
Stradella“ , avamäng. Lincke: 
Jaaniussike. — 2 laulu. — Le- 
cocq; ,,Madame Angõt’ tütar“ , 
katkendeid. — Gaston: Mario­
nettide tants. Rossini: marss 
oop. ,,Wilhelm Teil“ (ksülo­
fon). — 3 laulu. — Luigini: 
Egiptuse ballett. Koenig: Ga­
lopp
18.00—19.00 B. Cotton ja ta 
band
19.45—20.30 BBC teatriorkester.
Strauss: ,,Waldmeister“ , ava­
mäng. Kreisler: Sünkopatsioon. 
Lacome: ,,Gitanilla“ , süit. Cui: 
Orientale. Kalman-Feigel:
,,Fortissimo“ , popurrii
21.00—22.00 varieteesaade
2^35 BBC orkester. Mendels­
sohn: ,,Suveööunelm“ , ava­
mäng. Wagner: Siegfriedi-
idüll. Delius: Suvises aias. Ber­
lioz: Mlenuett
23.30 vana saksa vaimulik muu­
sika. Kavas: Krieger, J. W . 
Franck ja Bach
24.00—0.50 Ambrose ja ta or­
kester solistidega

LONDON-R. 342,1/877/70
20.30 vaimulik kontsert
21.20 kuuldemäng
22.20—23.00 J. Wilbur ja ta 
band solistidega
23.30—0.50 Ambrose ja ta or­
kester solistidega

ŠOTI-REGIONAL 391,1/767
20.30— 2̂1.00 šoti tantsumuusika
21.20 kuuldemäng
22.20—23.00 tantsumuus. (LR)
23.45— 0.50 tantsumuus. (LR)

R AD IO  PARIS 1648/182
18.00—19.00 Widori-kontsert
31.15 laule
21.30 kuuldemäng
22.10—22.50 varietee
23.05—23.35 orkester ja laul
24.00—2.00 tantsumuusika

PARIIS P.T.T. 431,7/695
21.30— 2̂2.10 orkester ja laul
22.50—23.30 ,,Raadiomagasin“
23.45—24.00 heliplaate

LILLE  247,3/1213/60
21.30—23.30 kuuldemänge

RET raadio 
on ilus silmale ja 

kaunis kõrvale.

BRÜSSEL 321,9/932/15
21.00 kabaree*
22.00—23.00 ajaviitemuusika
23.10 ajaviitemuusika
23.30 heliplaate
24.00—1.00 restoranimuusika

H ILV ER SU M  H  301,5/995
21.00 akordioniorkester
22.00— 2̂3.10 ajaviitesaade
23.15 heliplaate
23.40 ajaviitemuusika
24.00—0.40 heliplaate

P R A H A  470,2/638/120
20.25—21.55 ,,Non-stop revüü“ , 
suur ajaviitesaade. Orkester, 
solistid ,tantsukapell
22.15—22.55 serenaad XVII ja 
XVIII saj.
23.15 heliplaate
23.30—0.30 tantsumuusika* 

B R A TISLA V A  299/1004
20.25—21.55 ajaviitesaade (Pr)
22.15— 2̂2.55 serenaade (Pr)
23.30— 0.30 tantsumuusika*

VIIN 506,8/592/100
Linz ja Graz 338,6/886/15
20.10 heliplaate
21.00—23.00 ,,Alpid“ , kirev saa­
de. Orkester, koor, kvartett, 
joodeldaja, tsitrid
23.30 ajaviitemuusika. Väike 
orkester ja sopran. Kavas:Stre- 
cker, Brückner, Kapeller, Bor- 
chert, Wolff, Joost, Lehar, 
Wismar, Rivelli, Arnold jt.
1.00—4.00 öömuusika (B) 

B U K A R E ST  364,5/823/12
20.00 heliplaate
20.35—21.00 laule 
'21.15—22.30 ajaviitekonts. Ork.
22.45— 2̂3.45 restoranimuusika
24.00—1.00 öökontsert̂  ̂

B E O G R A D  437,3/686/20
21.00 rahvalaule
22.00—23.00 kontsert
23.15—1.00 orkester

R O O M A  420,8/713/50
Bologna 304,3 Bari 283,3
20.30— 2̂1.00 ajaviitemuusika
22.00 komöödia
22.40—23.20 varietee
23.30—24.00 tantsumuusika 
0.15— 0.55 tantsumuusika

M IL A A N O  368,6/814/50 
Trieste 263,2/1140/10
20.30— 2̂1.00 ajaviitemuusika
22.00— 1.00 R. Straussi ooper 
„Koosikavaler“ . 'tilekanne stuu­
diost

BER O M Ü N STER  540/556
19.30 ameerika ajaviitemuusika
21.00 orkester
21.15—21.35 koorilaul
22.40 rahvamuusika
23.20— 2̂3.55 tantsumuusika 

D-SENDER 1571/191/60
6.05—7.00 hommikumuusika
7.30—9.00 hommikumuusika
12.30 heliplaate
13.00—14.45 lõunamuusika
15.00—16.00 ajaviitemuusika*
16.15 ajaviitemuusika*
17.00 ajaviitemuusika. Suur ja 
väike orkester, sopran, tenor
19.00—19.45 muusikaline aja­
viide. Laul, trautonium, sakso­
fon, klaver
20.10 ajaviitesaade. Berliini 
trio kolmel klaveril jt.
21.00—23.00 kauneid meloo­
diaid. Orkester, tenor, klaveri­
duo
23.30—23.45 Haydn: Trio kla­
verile, viiulile ja tšellole
24.00 tantsumuusika (M)
1.00—3.00 öömuusika (B) 

B E R L H N  356,7/841/100
20.10—20.45 orkestrikontsert*
21.00 vanu sõjaväemarsse
22.00—23.00 valsse. Suur ork.
23.30 ajaviite- ja tantsumuusika 
W . Raatzke ja A. Rinki ka­
pellid
3.00—4.00 öömuusika (S)

KÖN IGSBERG  291,0/1031
20.10—20.45 koorilaul
21.00—23.00 kirev õhtu. Tant- 
sukapell, mandoliiniorkester, 
akordionid, vokaalansamblid
23.40 ajaviitemuusika (Bin)
1.00—4.00 öömuusika (B) 

B R E SLA U  315,8/950/100
21.00—23.00 kirev õhtu. Väike 
orkester, sopran, tenor, joodel­
daja, piston, ksülofon
23.30 tantsumuusika
1.00—4.00 öömuusika ajaviiteks.
H. J. Fierke kvintett ja sõja­
väeorkester

H A M B U R G  331,9/904/100
20.10—20.45 ajaviitesaade
21.00—23.00 ajaviitekontsert. 
Orkester, koor, sopran, alt, te­
nor, bass, viiul. Kavas: Mas­
cagni, Kreutzer, Grieg, Adam, 
Beethoven, Wagner, d’Albert, 
Schubert, Bizet, Strauss, Ver­
di, Hubay, Smetana, Nicolai jt.
23.35 tantsumuusika (Bln)
3.00—4.00 öömuusika (B)

KÖ LN  455,9/658/100
20.10 ajaviitemuusika. Sekstett
21.00—23.00 kirev õhtu
23.15 heliplaate
23.30 ajaviitemuusika (Bin)
2.00—4.00 öömuusika (B)

STU TTGART  522,6/574/100
20.15 ajaviitemuusika
21.00—23.00 tantsu- ja ajaviite- 
õhtu. Väike orkester, sopran, 
tenor
23.30 ajaviitemuusika (Bin)
1.00—4.00 öökontsert. Kirev 
ajaviite- ja tantsumuusika*

LEIPZIG 382,2/785/120
20.10 ajaviitemuusika. O. Fri- 
ck.0 kä.]p0ll
21.00—23.00 ajaviitemuus. (V)
23.30 ajaviite- ja tantsumuu­
sika (Bin)
3.00—4.00 öömuusika (B) 

F R A N K F U R T  251/1195/25
20.10 ratsaväemarsse
21.00—23.00 kirev õhtu
23.30 tantsumuusika (M)
1.00—4.00 öömuusika (S) 

M Ü N C H E N  405,4/740/100
20.10 ajaviitekontsert*
21.00 mõistatusteõhtu
22.00—23.00 ajaviitemuusika*
23.20 tantsumuusika
1.00—4.00 öömuusika (B)

D A V E N T R Y
16,86 m 19,76 m 19,82 m  25,53 m

31,55 m
7.30 klaver -*• 7.40—8.40 ajaviite­
muusika*
13,93 m 13,97 m 16,86 m 19,82 m
12.45 ajaviitesaade*^13.30—13.50
klaver 14.30—15.30-Geraldo ja
ta kontsertorkester*

13,97 m 16,86 m 19,82 m
17.30—18.00 Fr. Hartley ja ta 
sekstett ★ 18.30—19.00 tantsu­
muusika

16,86 m 25,53 m 31,55 m
19.45—20.30 ajaviitesaade*-Ar 21.00 
kuni 22.00 varieteesaade ★ 22.10 
kuni 22.45 tšello ja klaver. Bo­
wen: Sonaat A-duur, op. 4.
Faure: Eleegia
19.60 m 19,76 m 19,82 m  31,55 m
23.40—0.10 tantsumuusika
19.60 m 25,53 m 31,32 m 31,55 m
3.05—3.30 muusikaline varietee
19,66 m 25,53 m 31,32 m 31,55 m
4.30—5.30 Geraldo ja ta kontsert­
orkester* :Ar 5.55—6.05 improvi­
satsioone klaveril 
RADIO-COLON. — P A R H S

25,24 m 31,55 m
8.50—9.00, 9.15—9.30 ja 9.45—
10.15 heliplaate

19,68 m
12.00—12.45 heliplaate. ★ 13.15—
13.45 ja 14.00—14.30 muusika- 
ülekanded. ★ 15.20 heliplaate. ★
15.30— 1̂7.00 ajaviitemuusika. Or­
kester ja solistid. Kavas: Nich- 
olls, Norman, Abraham, Bayle, 
Dale, Franklin, Lincke, Goub- 
lier, Goldy jt.
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Prederik
Olin äsja lõpetanud einetamise ja 

astusdn välja rõdule. Minu ees laiutas 
end sügavsinine laht. Päike paistis. 
Nentisin, et tuulesuund oli täpselt õi­
ge ja tundsin rõõmu toreda päeva üle.

Tüdruk tõi mulle telegrammi. Hoid­
sin seda käes, kuid ei tundnud vähi­
matki rahutust. Ja ometi ma ei tead­
nud, mis telegrammis seisis.

Minu naine väljus.

„Siin on üks telegramm,“ ütlesin 
ma. „Võid sa arvata, mis seal on?“ 

„Ma ei lahenda niisugusel kellaajal 
mõistatusi. Ava ja vaata järele.“ 

Avasin ja lugesin:

äasse Žetterstriimi suvine seiklus.

,,Otsisin sind linnast. Saabun auri­
kuga 4.30. Tervitusi sinu abikaasale.

Fredrik.“

,,Sellele poleks sa küll iialgi tul­
nud,“ ütlesin.

„Ei. Kes see Fredrik siis on?“
,,Pole aimugi. Tunnen ainult üht 

Fredrikut, aga see ei otsi mind ega 
sõida ka mulle külla.“

,,Võib-olla on see telegramm koguni 
mõnele teisele?“

,,Ei, aadress on õige. Missugune 
Fredrik see olekski, ta saabub kell 
seitse. Pead tõmbama mõne parema 
kleidi selga ja pesema lapsi veerand

S A A T E K A V A  LÕPEB  H Ü M N IG A
(Algus 4. lk.) 

üle kõige sa.“ Nii endine keiserlik, hi­
lisem vabariiklik ja praegune diktaa- 
torlik Saksamaa on jäänud kindlaks 
selle hümni juurde, mida võime kuul­
da igal õhtul, kui Saksa saatjad lõpe­
tavad oma kava. Mõni aasta tagasi, 
nimelt siis kui võimule tuli Adolf Hit- 
ler, lisandus vanale hümnile rahvus­
sotsialistide võitluslaul, Horst Wesseli 
laul. Laulu looja Horst W  e s s e 1 oli 
noor rahvussotsialist, kes oma vägi­
valdse surmaga omandas poliitilise 
märtri aupaste. Tema laulu võime 
nüüd kuulda igal õhtul koos vana 
Saksa hümniga, mis muide oli varem 
ka nüüd Saksamaaga liitunud Aust­
ria hümniks. Peale tolle mängisid 
Austria saatjad, varem oma saatekava 
lõpetades ka J. H  a y d n i laulu „Ole 
õnnistatud ilma lõpmata imemahe ko­
dumuld“,

H e l v e e t s i a  hümni viis on ühi­
ne Inglise hümni viisiga. See vana laul 
algab sõnadega „Rufst du, mein Va- 
terland“ —  „Kutsud sa, mu isamaa“. 
Peale selle laulu, mida, nagu üteldud, 
lauldakse Inglise hümni viisil, on Hel­
veetsias rahvuslauluna populaarne 
teinegi viis „Sammud hommikkoidus“. 
Seda vüsi peetakse üheväärtuslikuks 
ametliku hümniga.

S o o m e  ja Eesti hümnid, teadagi, 
on ühised ning üksteisest erinevad 
vaid sõnad. Soome hümni algsõnadeks

on „Oi maamme Suomi synnynmaa“. 
Nagu juba eespool üteldud, on selle 
vüsi loojaks F. P  a c i u s. üle lahe 
elavate hõimude hümni sõnade auto­
riks on Soome ärkusaja tuntumaid 
kirjanikke ja kultuurtegelasi L u d ­
v i g  R u n e b e r g .

S u u r - B r i t a n n i a  rahvushüm­
niks on meiegi raadiokuulajatele hästi 
tuntud ,,God sawe the King“ —  „Ju­
mal kaitse kuningat“, mis on üks va­
nemaid ja populaarsemaid Euroopa 
hümnide hulgas. Peale selle on Inglis­
maal väga populaarne veel vana laul 
„Ruie Brittannia“ —  „Valitse Britan­
nia!“

T a a n i  rahvushümn erineb kõigist 
teistest hümnidest selle poolest, et 
selle sõnad ja viis on võetud ühest 
vanast rahvalikust laulumängust. Kes 
on hümni autor, pole teada. Hümn, 
mis ülistab omaaegse kuninga Chris- 
tiani ühes merelahingus näidatud 
vaprust, algab sõnadega „Kung Chris­
tian stod ved höjen mast“ —  „Kunin­
gas Christian seisis kõrgel mastil“.

T š e h h o s l o v a k k i a  rahvus­
hümniks on laul „Kde domov muz?“
—  „Kus on mu kodumaa?“ Tšehho­
slovakkia pole iseseisev olnud veel 
kahtkümmetviit aastatki, kuid see 
laul on juba üle saja aasta vana. Te­
ma loojaks on komponist T  h y 1, kes 
oli möödunud sajandi esimesel poolel 
tšehhi tuntumaid heliloojaid.

tundi enne seda, et nad: oleksid puh­
tad.“

Minu naine läks. Jäin üksi ja unus­
tasin Fredriku oma mootorpaadis 
saarte vahel. Oli võrratu ilm.

Pärast lõunasööki ütlesin naisele: 
,,Kell on kohe seitse. Kas läheme 

vastu Fredrikule?“
Jalutasime alla silla juurde. Seal 

olid kohalikud suurused. Noor maali­
kunstnik punase mütsi ja tähtsa kõn­
nakuga. Seal oli ka daam, kes uskus 
kõike, mis talle kõneldi. Ta kinkis 
mulle oma hinge oma suuris taevasini- 
seis silmis ja ma ütlesin:

„Täna varahommikul on Pariisis 
puhkenud mäss. Kogu linn on kaitse­
seisukorras. Tänavail lastakse nn, et 
on võimata kuulda, mida kõneldakse 
ja üksteise mõistmiseks tuleb minna 
hoovidesse.“

,,Mlnu ema! Minu vaene ema!“ hä­
daldas daam, sest tema ema elas Pa­
riisis.

„Kõik naised ja lapsed on viidud 
linnast välja aasale,“ sõnasin rahusta- 
valt̂

Siis saabus aurik. Ta ilmus nähta­
vale maanina tagant ja ma ütlesin 
oma naisele:

„Ole kena Fredriku vastu!“

Aurik sõitis silla juurde. Kapten 
tervitas mind, noort kunstnikku ja 
daami, kes hüüdis otse õhku:

„Kas saite midagi teada?“

Üks vanem härra tuli maale. See 
pole Fredrik, mõtlesin ma, sest ma 
tundsin seda vanemat härrat. Ta oli 
abielus daamiga, kes omas meeste- 
pesu-kaupluse ja jäi linna, sest suvel 
tarvitatakse ju nii palju kraesid.

üks proua oma tütrega astus maa­
le. Tundsin neid ja tervitasin. Süs as­
tus maandumissillale keegi võõras 
isand. See oli suur mees, tugeva keha­
ehitusega. Ta oli elegantselt riietatud 
ning tema esinemises oli sellist jul­
gust ja kindlust, nagu seda seni veel 
polnud nähtud sellel maandumissillal. 
Ta astus maale ja vaatas ringi. Siis 
tuli ta otse minu juurde, koputas mul­
le õlale ja ütles tõesti loomuliku rõõ­
muga:

„Siin ma olen, vanapoiss!“
See oli Fredrik.
Ma polnud veel iialgi näinud seda 

inimest. Tema tundis mind! Me olime

25,34 m 31,35 m
18,00 muusika ülekanne. ★ 19.00 
—19.50 heliplaate. ★ 21.30—23.30 
ülekanne

19,83 m 25.60 m
1.00—2.00 ja 2.45—3.15 heliplaate

25,24 m 25,60 m
3.30—4.15 ja 5.20—5.45 heliplaate

Z E E S E N

13,99 m 19,74 m 31,38 m
7.10—8.00 ja 8.15—8.50 ajaviite­
muusika ★ 9.30 Medtner: Sonaat 
viiulile ja klaverile ★ 10.00 muu­
sikaline fantaasia ★ 10.45— 11.30 
tantsumuusika ★ 12.15 tantsu- 

‘ muusika ★ 13.00— 1̂4.00 ja 14.15—
14.55 ajaviitekontsert ★ 15.15—
15.45 ,.Armastuse termomeeter“ , 
kirev saade ★ 16.45 praktilisi nä­
punäiteid margikorjajaile ★
17.00—18.00 ,,Non-stop“ , lõbus 
saade

19,85 m 25,49 m 49,83 m
17.45 ajaviitemuusika — 18.15—
18.45 Haydni helindeid ★ 18.50 
ajaviitemuusika ★ 19.15 ajaviite­
saade ★ 19.30—19.45 praktilisi 
näpunäiteid margikorjajaile ★
20.00— 2̂1.00 ,,Non-stop“ , lõbus 
saade 21.30—23.00 suur tantsu­
õhtu

19,56 m 19,63 m 31,38 m 31,45 m

24.00—0.45 heliplaadivestlus ★
1.00 muusika ★ 1.15—2.15 ,.Non­
stop“ , lõbus saade ★ 2.30—3.15 
tantsumuusika ★ 3.30 ajaviite­
saade ★ 3.45—4.00 praktilisi nä­
punäiteid margikorjajaile ★ 4.15 
Haydni helindeid ★ 4.45—5.30 
tantsumuusika

R O O M A
25,40 m

12.00 ooper (üks vaatus) ★ 13.00
rahvamuusika 14.30—15,45

ooper (üks vaatus) ★ 17.00 kam­
mermuusika (klaver ja tšello)
18.15—19.09 ajaviitemuusika

35.40 m 30,52 m
19.10— 2̂0.00 araabia muusika

31,13 m
22.00—l.flO R. Straussi ooper 
„Boosikavaler“ (Mi)

25.40 m 30,52 m
1.00—2.35 ooperimuusika

30,52 m 31,13 m
2.30—4.00 kammermuusika (viiul 
ja bariton)

P H O H I —  E IN D H O V E N
16,88 m

15.15—15.40 ja 16.00—16.30 heli- 
filmimuusika*

R U Y S S E L E D E  29,04 m
21.00 laule* ★ 21.30—22.00 aja­
viitemuusika*. Kavas: Liszt,
Strauss, Doelle, Dostal, Sattler, 
Benatzky, Keiling

TOKIO 19,79 m 25,42 m

21.35 päevauudiseid inglise kee­
les ★ 21.45 ajaviitesaade ★ 22.05 
päevauudiseid saksa keeles ★
22.15—22.35 klaver*

llllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllll 

Zeitige „ f i a a d i o “
Teil pole siis kunagi muret 

tema ostmisega ja tuleb veelgi 

odavam kui üksiknumbritena 

ostes. ,,Raadio“ tellimisi võ­

tavad vastu kõik postiasutlsed.
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sinasõprust joonud! Me olime sõbrad 
juba poisikestena! Ta jatkas lobise­
mist:

„Nii siis: kuidas sul siin ka läheb? 
Kas lapsed on terved? Ja Marta?“

Ta teadis minu naise nime!
„Tänan, tänan,“ ütlesin, ,,kõik lä­

heb hästi. Meil läheb kõigil väga häs­
ti. Tänan! Tänan!“

Ta ulatas mulle väikese käsikohvri 
ja sõnas:

„Selle võtad sina! Suure laseme tuua 
järele. Oled vist küll hämmastunud, 
et tulin?“

Samal hetkel tuli. minu naine. Fred- 
riku nägu lõi särama. Ta kummardus 
sügavasti ja ütles:

„Igakord, kui näen sind, oled sa üha 
kaunim!“

Minu naine heitis minule ahastava 
pilgu, mina aga laususin:

„Fredriku suur kohver tuuakse pä­
rast üles. Fredrikul on nimelt veel üks 
suur kohver peale selle väikese, mida 
ma pean kandma. Fredrikul on veel 
üks väga suur kohver.“

Minu naine oli imestusest kange. Ja 
me sammusime kõik kolm mäest üles 
suvila poole.

„Oled enda kenasti sisse seadnud,“ 
ütles Fredrik. „Palju sa maksad selle 
eest? Olgu, see pole ju sugugi minu 
asi. Kus ma pean siis elama?“

„Kus aga tahad,“ ütlesin. „Kus aga 
tahad, vanapoiss.“

,,Nüüd oled sa jälle endine,“ ütles 
Fredrik.

„Kahju, et ma. ei või sinust ütelda 
sama,“ laususin pisut kõheldes.

,,Kuidas nii? Mis siis on? Kas ma 
olen vananenud. Ei, vanapoiss, hoian 
oma 160 naelast kinni juba kuus aas­
tat. Vaata, Marta, kas sina leiad, et 
olen paksenenud?“

„Ei,“ ütles Marta, „vähemalt mitte 
nimetamisväärselt.“

Pukseerisime Fredriku võõrastetup­
pa ja ma jäin hetkeks üksi oma nai­
sega,

„Kes —  on —  see —  inimene?!!“ 
ütles Marta.

„See on Fredrik,“ kostsin mina. 
„Kes täna telegrafeeris, et ta tuleb. 
See ta ongi.*'

„Kas —  ta —  jääb —  siia —  meie 
juurde???“

„Näib küll nii. Ta on seda igatahes 
nii endale mõtelnud.“

Seisime õuel. Fredrik pistis pea ak­
nast välja ja hüüdis:

„Pead andma mulle seepi, minu oma 
on suures kohvris.“

„Marta toob kohe seepi,“ hüüdsin 
mina vastu. Kuid Marta läks maga­
mistuppa, tõstis käed üle pea ja viskus 
kummuli voodisse. Tal oli nii kom­
beks.

Pidin ise talle viima seepi.
Fredrik seisis seal särgiväel ja tegi 

tualetti.
„Mul läks viimasel ajal pisut keh­

vasti, nagu sa isegi juba võid arvata,“ 
ütles ta. „See lugu Almaga läks mulle 
südamesse.“

„Mõistan seda väga hästi,“ ütlesin 
mina. Mis Alma see küll võib olla,

mõtlesin. On ta abielus või kihla­
tud?

„Kuid nii need naised on!"
„Jah,“ ütlesin, „nii nad on."

„Võid sina siis ka kaevata millegi 
üle?“

„Praegu mitte! Just praegu veel 
mitte! Kuid mine sa tea neid naisi!“ 

„Alma sõitis ära.“
„Nii oli see kõige parem,“ ütlesin 

mina.
„Jah, ta ise tahtis nii.“
,,Kui mõistlik temast!“
Fredrik oli riietumisega valmis ja 

me laskusime alla rõdule. Jõime natu­
ke punši ja Marta oli ka seal. Fred­
rik oli parimas tujus; ta viskas nalja, 
lobises ja ajas mu naise kolm korda 
naerma.

Toodi suur kohver. Jooksin trepile 
ja vaatasin aadressile kohvril. Seal 
seisis: Fredrik Lundholm.

Rohkem midagi: Lundholm. Tema 
nimi oli nii siis Lundholm! Siiski mi­
dagi.

Fredrik Lundholm jäi meie juurde. 
Kolme päeva pärast tundsime üksteist 
kogu eluks. Fredrik muutus meile hä­
davajaliseks. Ta mängis lastega, aitas 
mind paadi juures ja võitis mu naise 
südame. Ühel päeval see ütles:

„Sa peaksid olema nagu Fredrik! 
Tema on alati rõõmus ja abivalmis —  
temaga pole kunagi igav!“

Muutusin pisut mõtlikuks. Kuid elu 
läks oma rada. Päikesepaistes ja ra­
hus.

Kui Fredrik oli meie juures olnud 
kaheksa päeva, sai ta kirja. Ta luges 
seda, muutus tõsiseks ja ütles:

„Jah, armas poiss, nüüd on sellega 
siin lõpp. Lahkun siit homme vara­
hommikul. Alma tuli tagasi. Sa mõis­
tad muidugi.“

„Jah,“ ütlesin mina, „ma mõistan. 
Kuid mul on väga kahju. Meil oli siin 
koos nii mõnus olla. Sa pead varsti 
uuesti tulema.“

„Võib olla,“ ütles Fredrik.
Mu naine oli väga kurb, kuuldes, et

„Kas teie aparaadil on ka eraldus- 
teravus?“

„Lihtsalt suurepärane. Mõelge, eile 
kuulsin kvartetti ja võisin väljalülita- 
da viiuli, tšello ja klaveri ning kuulata 
ainult flööti!“

Fredrik peab ära sõitma. Ütlesin talle, 
et see kõik on Alma süü ja tema üt­
les, et Alma olevat halb naine.

Järgmisel hommikul viisime Fredri­
ku aurikule. Oli väga vara, kuid oli­
me kõik jalul. Fredrik läks pardale, 
aurik tossutas minema, kuid veel kaua 
helkis valge lehviv taskurätt ahtrite- 
kilt.

Läksime vaikselt koju. Väravas 
peatusime ja Marta ütles:

,,Kes see õieti oli?“
„Ma ei tea,“ ütlesin mina. „Kuid 

võib-olla rõõmustasimegi just seepä­
rast tema üle, et me ei teadnud, kes 
ta oli. Tunnen puudust temast.“ 

Läksin oma tuppa. Minu laual lebas 
kiri, mille lugesin kaks korda põhja­
likult läbi. Seal seisis:

,,Härra toimetaja! Istusin paari 
nädala eest koos paari sõbraga ja me 
arutasime, kus ma õieti võiksin pari- 
mini veeta oma puhkuse-nädala. Üks 
minu sõpru, kes tundis Teid, nimetas 
Teie nime ja jutustas Teie kaunist su­
vituskohast. Sõida sinna, ütles tema. 
Seletasin, et me ei tunne ju sugugi 
üksteist. Kuid äkki tuli mul idee. Üt­
lesin oma sõpradele: „Kas tahate mi­
nuga vedada kihla selle peale, et vee­
dan terve nädala selle inimese külali­
sena, ilma et mind oleks kutsutud või 
isegi esitletud?!“ Kihlvedu sündis. 
Tingimused määrati täpseimalt kind­
laks ja ma hankisin mõningaid and­
meid Teie ja Teie perekonna kohta. 
Kuidas asi hiljem läks, seda teate ise­
gi. Võitsin kihlveo, kuid nüüd on mul 
kogu selle loo pärast häbi. Pidin ütle­
ma Teile tõtt. Kas võite andestada 
mulle? Ma ei taha ka seda enam ku­
nagi korrata — vähemalt mitte Teie 
juures.

Teie truu
Fredrik.“

Läksin välja ja ulatasin kirja oma 
naisele. Ta luges selle metsiku kiiru­
sega läbi ja ütles süs:

„Ah!“
Süs luges ta veel kord, ohkas süga  ̂

vasti ja ütles siis:
„Ta oli vähemalt väga kena ini­

mene.“

L A D IN A  K E E L  R IN G H Ä Ä LIN G U S

. Egiptuse ringhääling on võtnud 
oma kavasse ka ladinakeelesid saa­
teid. üks professor Kairo prantsuse 
lütseumist loeb nimelt iga nädal vee­
rand tundi ladina keeles mitte üksi 
klassikalist luulet, vaid ka päevakaja­
lisi asju.

R A A D IO M A K S  E I M ILLEGI E EST

Uus-Meremaa raadiokuulajad pole 
rahul valitsusega, kes seadis sisse 
raadiomaksu, ilma et riik ise oleks 
ehitanud ühtki saatjat.

Raadiokuulajad leidsid olevat üle­
kohtuse, et nad peavad ei-millegi eest 
maksma ja jätsid maksu lihtsalt 
maksmata, mille eest möödunud aas­
tal karistati 200 kuulajat.

Nüüd teatatakse, et riik kavatsevat 
ehitada saatja, et süs õigusega nõuda 
raadiomaksu.
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EUROOPA VARUSTAB 
SAATEKAVADEGA AMEERIKAT

Viimase viie aasta jooksul on lühilai- 
nesaatjad arenenud hiiglasammudega. 
Nad sarnanevad tulitornidega, millede 
kiired saadavad oma valgust laiali üle 
■kogu maailma, varustades saadetega 
võõraid maailmajagusid.

Lühilainesaatjate arenemise tuli­
punktiks on Lõuna-Ameerika. Juba 
ammugi varustab Saksamaa ja Itaa­
lia hispaania ja portugali keeles Lõu- 
na-Ameerikat saadetega. Kahe aasta 
eest alustas Põhja-Ameerika samades 
keeltes saateid ja hiljuti ühines nende­
ga ka Inglismaa.

Ka Prantsusmaa on astunud Lõuna- 
Ameerika teenistusse oma lühilaine- 
saatjaga Paris Mondial.

Lõuna-Ameerikas ise pole ringhää­
ling veel tõhusalt arenenud. Seal on 
väga palju erasaatjaid, mis peamiselt 
elatavad end reklaamist. Seetõttu 
eelistatakse Euroopa saatjaid, mis 
eranditult kõik pakuvad kõrgeväär­
tuslikku kava. Lõuna-Ameerika kuu­
lajad ongi enamuses kõik varustatud 
lühilaine vastuvõtjatega.

USA-d varustatakse juba ammugi 
ülalmainitud maadest ingliskeelsete 
saadetega. Viimasel ajal saadavad 
Ameerikale ka Poola, Skandinaavia 
riigid, Rumeenia jt. Nende saadete 
mõtteks on astuda vaimsesse kontak­
ti võõrsil viibivate kodumaalastega ja 
hoolitseda selle eest, et nende sidemed 
kodumaaga ei katkeks. Prantsusmaal 
on veel erihuvi Kanaada suhtes, mil­
lele Pariisist korraldatakse erisaateid.

Jaapani ja U S A  vahel pole ringhää- 
hnguruum mitte niivõrd tihe. Kuna 
Jaapani lühilainete vastuvõtt, koguni 
lühilaine vastuvõtjate omamine, on 
kõvasti keelatud, on lühilainet kuula­
jate isikute arv seal võrdlemisi väike. 
See ajast ja arust läinud keeld on tin­
gitud sellest, et Nõukogude Vene tegi 
jaapanivastast propagandat oma lühi­
lainesaatjate kaudu.

Inglismaa on leidnud suurt kõlapin­
da oma lühilaine-saadetega Suure 
Ookeani saartel.

U U SI SAATJAID

Süriast teatatakse,, et Prantsuse 
mandaatvaUtsus on otsustanud ehita­
da 6 k W  võimsusega saatja. Praegu 
toimetatakse katseid 1 k W  võimsuse 
saatjaga, mille võimsust 1. juulist tõs­
tetakse 6-le kW. ühtlasi korraldatakse 
kuulajate loendus.

Süria ringhäälingu asutamisega on 
suletud saatjate-kett ringi ümber Va­
hemere. Isegi Itaalia-Tripolis ei puu­
du enam ringhääling, sest seal on val­
mimas 100 k W  võimsusega saatja. 
Selle saatja pidulik avamine toimub 
kuuldavasti 28. oktoobril. Ka Addis-

Abeba uus suursaatja teeb juba katse- 
saateid.

Prantsusmaalt tulevad jälle teated, 
et Korsikale ehitatakse oma stuudio. 
Seni rahuldas korsiklaste huve Nizza 
saatja. Kas Korsikale ehitatakse ka 
oma saatja, see pole veel selge.

ISLA N D I R IN G H Ä Ä LIN O

Inglased ei leia rahu. Kuna nad nüüd 
energiliselt on astunud võitlusesse 
prantsuse saatjate vastu, kes levitavad 
inglise firmade reklaami, on paljud 
inglise firmad nüüd astunud läbirääki- 
misse Islandi saatja Reykjavikiga, et 
selle 100 k W  võimsusega saatja kaudu 
teha reklaami oma tooteile. Siin on 
kindlasti sõna kaasa rääkida Taanil, 
kes ei tunne üldse reklaamsaateid ring­
häälingus. Ka Island pole senini saat­
nud reklaami. Sealne ringhääling 
omab praegu 14.000 _ kuulajat, mis
109.000 elaniku juures teeb välja 12,8 
protsendilise tiheduse. Island seisab 
seega Euroopas Taani, Inglise, Rootsi 
ja Saksamaa järele 5-dal kohal.

R INGHÄÄLINGU- REKLAAM I
K O D A

Prantsusmaal elavad osa saatjad 
ikka veel reklaamist, mille esitamine 
rügisaatjate kaudu on keelatud. Nüüd 
asutavad ringhäälingu reklaamiasja- 
tundjad koja, mida juhivad tuntumad 
reklaamsaadete autorid.

TE A D U STA JA , K E S  P O L N U D  
SU U  P E A L E  K U K K U N U D

Hiljuti tuli ühte Pariisi saateruumi 
loengupidaja koos koeraga, kuna 
kontrollruumis polnud koerakest mär­
gatudki. Kui teadustaja kuulajatele 
teadustas järgmist saadet, pistis koer 
korraga haukuma. Kõik olid keeletud, 
ainult teadustaja ei kaotanud külma 
verd ja lausus kiiresti mikrofoni: 
,,Minu daamid ja härrad! Professor 
X-i koer teatas teile äsja oma pere­
mehe saabumisest stuudiosse.“

Täbar olukord oli seega likvideeri­
tud.

IT A A L IA  SA A TE ID  V E N E  K E E L E S

Kuna Moskva Komintern-saatjad 
kesk- ja lühilainetel vümasel ajal iga­
päev korraldavad saateid itaalia kee­
les, on vene kihutustöö vastu astunud 
tegevusse üks tugev itaalia lühilaine­
saatja. See saatja annab igal õhtul 
teateid vene keeles seal valitsevast te­
gelikust olukorrast.

Seepeale pandi Nõukogude Venes 
tööle saatja, mis itaalia oma pidi se­
gama, kuid ei saavutatud nimetamis­
väärseid tulemusi.

Itaalia saatja teatab end sõnadega:
„Hallo, hallo, teie kuulete Roomat.“
Muuseas on viimasel ajal kuuldud 

jällegi salapärast Nõukogude Vene 
vastast salasaatjat. Ta on hästi kuul­
dav ka Balti riikides.

E IFF ELI KAUGENÄGEM IS-  
S A A T JA  S U U R E N D A B  VÕIM SUST

Uus prantsuse kaugenägemissaatja, 
mis asub Eiffeli turnis, suurendab 
oma saate-energia 25 kW-ni. Kauge- 
nägemine on Prantsusmaal valitsuse 
kätes, kuna erasaatjail keeldi sel alal 
teegutsemine. Viimasel ajal on siiski 
kuulda, et „Poste Parisien“ saab va­
hest loa kaugenägemiskatsete korral­
damiseks.

NAPOLEONI- SAATJA

Helena saarele, kus suri Napoleon, 
ehitatakse lähemal ajal suursaatja, 
mis saab nimeks „Napoleoni-saatja“.

Saatja ehitavad inglased.

V A E S E D  K U U L A J A D  SAID 
ÕIGUSE

Üks Ottava ajaleht teatab huvita­
vast kohtuprotsessist. Saskatchevani 
farmerid elavad nü kehvades oludes, 
et neil pole võimalik endale osta raa­
diovastuvõtjaid. Ainult rikastel far­
meritel oli see võimalik; vaesed far­
merid ostsid seejuures endale ainult 
valjuhääldajad ja ühendasid need ri­
kaste farmerite aparaatidega. Sel teel 
võisid ka vaesed kuulata muusikat ja 
kõnesid. Kuid ringhäähnguühing lei­
dis, et säärane ühiskuulamine on te­
male kahjulik ja kaebas asjaosaHsed 
kohtusse. Kaebus ei andnud ometi 
soovitud tulemusi, eest kohus arves­
tas kaebealuste kehva majandusliku 
olukorraga ja mõistis nad õigeks.

SOTTEN S  SA A B  U U E  O R K E STR I

Orkestri küsimus Helveetsia saatja 
Sottensile, on nüüd lahendatud. Prae­
gune Lausanne ringhäälinguorkester 
likvideeritakse ja moodustatakse uus 
muusikakoor maailmakuulsast Ro- 
mandi orkestrist.

Talvel koosneb ringhäälinguorkester 
84 mängijast, kevadel 45 ja suvel 32 
mehest.
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